

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
<b>३३७०००११-भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय</b>						
१	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय	कास्की	२२५२२	२.७.१०.१	परीक्षा सञ्चालन लगायत	७५०
२	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय	कास्की	२२५२२	२.७.२५.२	वार्षिक तथा अर्धवार्षिक समिक्षा बैठक क्षेत्रगत	१०००
३	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय	कास्की	२२५२२	२.७.२५.४	निति तर्जुमा तथा कार्यविधि तयारी	५४०
४	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय	कास्की	२२५२२	२.७.२९.१	जिल्लास्थित विभिन्न आयोजनाको निर्माण चरणको बृत्तचित्र निर्माण	६००
५	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय	कास्की	२२५२२	२.७.५.६	यातायात क्षेत्रको अन्तरप्रदेश सिकाइ अनुभव आदान प्रदान	८००
६	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय	कास्की	२८९११	८.१.९.१	यातायात कार्यालय लेखनाथ, कास्की	८५९३
७	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय	कास्की	३११२२	११.३.७.१	डेक्स्टप कम्प्युटर,ल्यापटप,प्रिन्टर,फोटो कपि मेसिन,स्क्यानर आदि खरिद	८००
८	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय	कास्की	३११७२	११.५.४०.१८	यातायात व्यवस्था, मास ट्रान्पोटेसन सम्बन्धी अध्ययन अनुसन्धान	२०००
९	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय	कास्की	३११७२	११.५.४०.१९	आयोजना व्यवस्थापन सम्बन्धि सफ्टवेयर प्रणालिको विकास	१५००
१०	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय	कास्की	३११७२	११.५.४०.२०	भौतिक पूर्वाधार निर्माणका कार्यसगँ सम्बन्धित प्रावधिक म्यानुअल, गाइडलाइन तथा निर्देशिका तयारी	१०००
<b>३३७०१०११-यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय</b>						
११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११५१	११.४.७.४२०	बुलिङ्टार १ थामबेसिवाट तनहुँ जोड्ने सडक पुल, नवलपुर (डिजाईन एण्ड बिल्ड)	१०००००
१२	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११५१	११.४.७.४२०	बुलिङ्टार १ थामबेसिवाट तनहुँ जोड्ने सडक पुल, नवलपुर (डिजाईन एण्ड बिल्ड) (समपुरक अनुदान)	१०००००
१३	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११५१	११.४.७.७५	सेती नदी सडक पुल डाल्दी घाट तनहुँ डिजाइन बिल्ड	५००
१४	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११५१	११.४.७.८३	मिदिमखोला सडक पुल लमजुङ्गको डिजाइन बुइल्ड बाट निर्माण गर्ने	५००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१५	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११५१	११.४.७.८५	गिरवारि खोला पुल नवलपुरको डिजाइन बुइलड बाट निर्माण गर्ने	५००
१६	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११५१	११.४.७.८६	सेति नदी मास्दी घाट सडक पुल तनहुको डिजाइन बुइलड बाट निर्माण गर्ने	५००
१७	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११५१	११.४.७.४२७	सेति नदी सडक पुल, कुचिलाफेद (बन्दीपुर गा.पा.-६ र देवघाट गा.पा.-३ जोड्ने), डिजाईन एण्ड बिल्ड	२००००
१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११५१	११.४.७.७६	मसुर्याडिदि नदि सडक पुल चामवास ,पालुडटार नगरपालिका गोरखा र भानु नगरपालिका तनहु जोड्ने ,डिजाइन बुईलट	२००००
१९	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११५१	११.४.७.७९७	सहस्रधारा देखि बाग्लुङ१३ कालिखोला जोड्ने सडक पुल कालिगण्डकी, पर्वत र बाग्लुङ, डिजाइन एण्ड बिल्ड बाट निर्माण गर्ने	२५०००
२०	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११५१	११.४.७.८४	सुमसाघाट सडक पुल पर्वतको डिजाइन बुइलडबाट निर्माण गर्ने	१००००
२१	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११५१	११.४.७.८९	कालीगण्डकी नदि पुल विर्घा अरुवाबाट ठूलो लुम्पेक पाहाडी जोड्ने सडक पुलको डिजाइन बुइलड बाट निर्माण गर्ने	३५०००
२२	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११५९	११.४.२२.२९५	कार्यालयको गेट तथा कम्पाउण्ड निर्माण तथा मर्मत	२०००
२३	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११५९	११.४.२२.२९६	कार्यालय भवन मर्मत तथा परिसर सुधार	२०००
२४	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११७२	११.५.२३.१४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक,पुल तथा वातावरण सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	३०००
२५	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११७२	११.५.२३.४८	सडक पुल डि पि आर तयारी (पुल सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श) क्रमागत	२०००
२६	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११७२	११.५.२३.४९	झोलुङ्गे पुल डि पि आर तयारी (पुल सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श) क्रमागत	१०००
२७	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११७२	११.५.२३.५०	वातावरणीय अध्ययन तथा प्रतिवेदन तयारी ( अनुसन्धान तथा परामर्श) क्रमागत	३०००
२८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११७२	११.५.२७.११	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	१००००
२९	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११७२	११.५.२७.२४	सेतीखोला सडक पुल, मादी २, कास्की ; घट्टेखोला सडक पुल,मादी ६, कास्की ; बुढीखोला सडकपुल, पोखरा २१ ,कास्की ; मसेल खोला सडक पुल,गो.न.पा.-०३ , भिमसेनथापा गा.पा.-०१, गोरखा ; स्तुलखोला सडक पुल (तुलवीर चौतारा),वारपाक सुलिकोट-७,गोरखा ; बुर्लुंग खोला ( टारसोते ) सडक पुल , भीमसेन थापा गा.पा.- ३/४ , गोरखा ;	६०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
३०	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११७२	११.५.२७.२५	बारागुड् मुक्तिक्षेत्र गा . पा वडा नं ५ साइता सडक पुल, मुस्ताङ ; मर्दीखोला सडक पुल, पैयु-५, पर्वत ; मर्दीखोला सडक पुल, पैयु-५, पर्वत ;हुदीखोला मसर्का सडक पुल, स्याङ्जा ; रिग्दी खोला सडक पुल (आधिखोला करिडोरमा पर्ने),स्याङ्जा ; सेती खोला पुल (बडाचौर पतिहाल्ने सडकमा पर्ने),स्याङ्जा ; प्युरीधोवान सडक पुल ,स्याङ्जा	७०००
३१	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११७२	११.५.२७.२६	भर्लादी खोला सडक पुल देवचुली ५ र ६, नवलपुर ; मगर खोला सडक पुल , गैडाकोट ३ र १८,नवलपुर ; गंगौली खोला सडक पुल, मध्यविन्दु न. पा . ७ अम्रसा गैरी टोल ,नवलपुर ; ; दोगादीघाट सडक पुल , तारा खोला ४,बाग्लुङ्ग ; खहरे खोला सडक पुल, दुइपिप्ले सोतीपसल , लमजुङ्ग ; भिमाद सिस्नेरी सडक पुल, वडा नं-३ , तनहुँ ; रिनुड खोला सडक पुल, मालिका - ५/१, म्याग्दी ;	७०००
३२	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११७२	११.५.४०.२१	वातवरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तयारी	१०००
३३	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११७२	११.५.४०.२३	(१)पोखरा मा. न . पा वडा नं. १४ र २६ जोड्ने रातमाटे चिसापानी झो.पु., २) खास्टे वाराही मन्दिर देखि कैलास शिवपुरी जोड्ने झो.पु. पोखरा-२६, ३) सत्रविसे सिसाघाट झोपु.रुपा-३, ४) पोखरा मा. न . पा ७ र १५ जोड्ने यति एअरलाईन्स दुर्घटना स्थलमा सेती नदी झोपु ५) बासपानी देखि स्याङ्जा टक्सार हलेदे जोड्ने सुरौदी खोला झोपु, ६)पोखरा १७ डेभिज फल देखि पोखरा २१ फुसें खोला झो.पु. ७) मर्दीखोला झो.पु चिमासा माछापुच्छ्रे ९, ८)मेलबोट छुची पुरुन्चौर सेती नदी झो. पु. पोखरा-१९ र २५, ९)गौरीबाङ्ग आङ्गबाङ्ग घट्टेखोला झोपु, अन्नपूर्ण ८), कास्की	१८००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
३४	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११७२	११.५.४०.२४	( १) खोर्ला गाउ झा.पु., धार्चे गा.पा. ३, २)छाँगा खोला झोलुङ्गे पुल योजना, चुमनुव्री-५, ३)भर्जम झोलुङ्गे पुल योजना, चुमनुव्री-२, ४)भूर्जिम खोला झोलुङ्गे पुल, चुमनुव्री-१, ५)ओदे खोला झोलुङ्गे पुल, चुमनुव्री-३, ६)सारंगी खोला झोलुङ्गे पुल (श्रीनाथकोट वडा कार्यालय देखि झारगाउँ, सिम्ले र खहरे जोड्ने), सिरानचोक गा.पा.-३, गोरखा, ७) आयू खोला झो.पु.धार्चे गा.पा. ६, ८) पालुङ्गटार नगरपालिका १० मझुवा र गोरखा नगरपालिका १३ एक्ले फाँट जोड्ने झोलुङ्गे पुल , ९) गोडगाड खोला झोलुङ्गे पुल योजना, चुमनुव्री २, १०) वयाक र बुधेगहा झोलुङ्गे पुल योजना, आरुघाट ४ र ५), गोरखा	२०००
						३५९८००
<b>३३७०१०१२-पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू</b>						
३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३१११२	११.१.२.२१४	गोरखा जिल्ला गो.न.पा ९ मा छेवेटारमा जेष्ठ नागरिक आवास निर्माण ।(क्रमागत)	१००००
३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३१११२	११.१.२.५३६	सरकारी भवन मर्मत सम्भार तथा निर्माण	२०००
३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३१११२	११.१.२.५६०	खुन्चे गुम्बा वारपाक	१०००
३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११२२	११.३.७.१	डेक्सटप कम्प्युटर,ल्याप्टप,प्रिन्टर,फोटो कपि मेसिन,स्क्यानर आदि खरिद	७००
३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११३५	११.६.१६.१	परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक, पुल तथा वातावरण सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता	१७००
४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११३५	११.६.१६.२	पूँजिगत अनुसन्धान तथा परामर्श	४०००
४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.२४७९	वाढी , पैहोवाट क्षतिग्रस्त सडक , सडक पुल , झोलुङ्गे पुलको आपतकालीन पुनर्स्थापना कार्य	५०००
४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.४२७१	जिल्लाका महत्वपूर्ण प्रादेशिक सडकहरूको सडक हेरालुवाट नियमित मर्मत सम्भार गर्ने	२०००
४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.४४९१	सिम्ले पँधेरा कोखे आहाले हुँदै शिखर सडक स्तरोन्नती गो.न.पा १ र २	१००००
४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.४४९८	भन्चेक बतासे टुटुवान सुडगुरे सडक स्तरोन्नति, अजिरकोट	९६००
४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.४७९१	भिमसेनस्थान देखि घ्यालचोक तेर्सैगाँउ सडक स्तरोन्नति गण्डकी-८	२५००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५११७	भच्चेक खरिबोट अपुन हुँदै बलाड सडक, अजिरकोट गा.पा.	५०००
४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५२५७	कोलडाँडा दुम्सुरी पाताल सडक गो न पा ३	३०००
४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५२५९	डाँडाबेसि मन्सरेचौर हुँदै बुलसे सडक भिमसेन थापा ३ गाोरखा	३०००
४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५२६०	देउराली बाहुनबेसी सडक स्तरोन्नति वारपाक सुलिकोट ७, ८	३०००
५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५२९३	समिचौर आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र छविसे बगैचा सडक गो न पा १०	३५००
५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोबाट क्षेतिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	१००००
५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५७९४	सौरपानी वडा कार्यालय देखि स्वास्थ्य चौकी जोड्ने बाटोमा ढलान कार्य, वारपाक सुलिकोट-४, झ्याल्ला फाँट, मुच्चोकटार, कुसुण्डे हुँदै मात्ले, फाल्पु, भच्चेक जोड्ने सडक स्तरोन्नती, अजिरकोट वडा नं. ५, आँपपिल-मकुनडाँडा हुँदै बरै गाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नती सिरानचोक गाउँपालिका वडा नं. ३, गोरखा, मुसेखोला, दानीगाउँ, ठुलोगांखु नामरुक, पात्लेगाउँ हुँदै चिन्नेपोखरी जोड्ने सडकको पात्ले गाउँबाट चिन्नेपोखरी सडक खण्ड निर्माण सिरानचोक गाउँपालिका वडा ६ र ५, थालाजुड नयाँबजार काउलेबट्टे हुँदै साँदीखोला सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति सिरानचोक गाउँपालिका वडा नं २	१३९००
५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५७९६	गैरिछाप बालुवा आरुपोखरी आरुघाट सडक, ग्याजि रातामाटे खारचोक भञ्ज्याङ वारपाक सुलिकोट जोड्ने सडक, मझुवा-बैटारी हटिया सलाङ्गिरी सडक, अर्लडकुरिदेखी घाटबेसी सम्म सडक स्तरोन्नति, गैरीचौतारा हटिया मैलुङ बूढीगण्डकी जलाशय सम्म सडक स्तरोन्नति शहीदलखन-८, पानि प्रसोधन केन्द्र धार्चे गा पा	१३६५०
५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५७९७	लुइटेल भन्ज्याङ्ग बड्ढाडा आँपपिल हर्मी थुम्की सडक मर्मत	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५७९९	थुम्की चित्रेपोखरी थालाजुड चिप्लेटी भच्चेक सडक मर्मत	५०००
५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८००	चोरकाटे छोप्राक चित्रेपोखरी सडक मर्मत	२०००
५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८०५	नयाँ चौतारा दलितबस्ती सिउँडीबार काशिचौतारा सडक स्तरोन्नती, भिमसेन ४	४०००
५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८०८	काशीघाट कटुवाले चौर सडक निर्माण, भिमसेन थापा ६ ७ ८	३०००
५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८११	गुप्सी पाखा सिडला खोला खोलविशी सडक स्तरोन्नती, धार्चे ४ र ५	३०००
६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८१३	माछिखोला लामावेशी केरौजा रुन्चेत सडक स्तरोन्नती, धार्चे २	३०००
६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८१६	डक्चेत देखि फिलिम ढलान बाटो निर्माण, चुमनुव्री ३	२०००
६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८१८	गोरखा ५ देखि वडा नम्बर ७ लाई छुने कालीबार हुदै पश्चिम कालीजाने बाटो स्तरोन्नती, गोरखा ५	३०००
६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८२०	अबुवा ट्यू घरवेशी सेरा सडक खण्ड स्तरोन्नति, गोर्खा न.पा. १४, गोर्खा	३०००
६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८२६	नयाँ बस्ती चोक बाट बगर खेत हुदै खेलकुद मैदान पुग्ने मोटर बाटो स्तरोन्नती , गोर्खा न.पा. ८ गोर्खा	३०००
६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८२९	पानपा -गोनपा-१२ - १० किलो- सहिद लखन गाउपालिका सडक स्तरोन्नती, गोनपा-१२	१५००
६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८३७	१२ किलो मिल चोक कुमाल गाउ ढुलढुले हुदै सिर्दि जाने, गोरखा-११	१५००
६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८३९	पोखरी डाडा बकेनस्वारा काउले भंगार लखन किल्ला सडक स्तरोन्नती, शहिद लखन गा.पा.	२०००
६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८५४	धवादी देखि मकैपुर गुम्वा सडक स्तरोन्नती, शहिद लखन ७	१०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८५७	बसन्तेगाउ तेस्रो गाउ हुदै ढुङ्गाडे भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, शहिदलखन ७	१०००
७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८६०	निम्जुङ गाउँ सडक स्तरोन्नति , शहिदलखन ७	१०००
७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८६१	लाखेडाँडाँ थानी मन्दिर लाहुरेटोल सडक स्तरोन्नति , शहिदलखन ७	१०००
७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८६९	बनकाली देखि बोर्लाङ्गी गाउ सडक स्तरोन्नति , शहीदलखन ७	१०००
७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८७२	जुम्लीचौतारा , बाहुनथोक तेस्रे ठेउवाटार सडक योजना, शहिदलखन ४	१०००
७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८७४	लुदिखोला तिनमाने गाउपालिका कार्यालय घैरुङ सडक , शहिदलखन ५ र ६	१०००
७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८७६	पोखरी डाडा काउलेभंगार रिपथोक रामभञ्ज्याङ सडक , शहिदलखन ७ र ९	१०००
७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८८०	नयाँ गाउ कुशुण्डे व्याखर्क तल्लोगाउँसम्म मोटर बाटो स्तरोन्नती, सिरानचोक गा.पा.-८	१५००
७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८८१	नामजुङफाँट ज्याप्राङ इयापिडाडाँ लामाछाप हुँदै मनकामना मन्दिर सडक स्तरोन्नति, शहीद लखन ३	१०००
७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८८२	बुकोट गैरी चैतारा मैलुङ हुँदै बुकोट घाट सडक कालोपत्रे सहिद लखन ८, शहिद लखन	१५००
७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८८४	गुम्दा पौतु लापुलापुबेसी सडक स्तरोन्नती, धार्चे गा.पा.	१५००
८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८८७	ढकाल्नी आँप जामुने विमिरे उत्तार पंधेरा सडक स्तरोन्नती, गण्डकी-५	१०००
८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८९३	फिलिम हुँदै चिसापानी चुमनुब्री गा पा जोड्ने नयाँ सडक निर्माइ योजना, चुमनुब्री ३	१००००
८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८९४	घाम्लिङ हुँदै पाल्ले जाने नयाँ सडक निर्माण योजना, आरुघाट २	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८९५	छाप ठोटेनरी थाल्चोक हुँदै मारु जाने सडक स्तरउन्नती योजना, आरुघाट २	३०००
८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८९६	डडचेत धुन्चेत तातुक मेघाड पिल्चेत हुँदै जाने कृषि सडक, आरुघाट १	५०००
८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८९७	आखेत वायक भोगटेनी ज्यालबुङ हुँदै आप्रीक जाने सडक स्तरोन्नती योजना, आरुघाट ५	३०००
८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८९८	चन्द्रोदय आ वि खनालटोल कार्कीकटोल हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती, आरुघाट १	३०००
८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८९९	भैसे हुँदै पात्लेखर्क सडक स्तरोन्नती योजना, आरुघाट २	३०००
८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९०१	भगवती स्कुल भट्टगाउँ मोटरबाटो ढलान योजना, भिमसेनथापा ४	२०००
८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९०३	पोलछाप ऐरफ भन्ज्याङ महादेवटार हुँदै घाटवेसी जाने सडक स्तरोन्नती योजना, भिमसेनथापा ८	३०००
९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९०५	सिखे ढाक्रे खोला बाह्र विसे हुँदै निबेल मोरन घाट जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती योजना, भिमसेन थापा १	३०००
९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९०८	केरौजा हुँदै रुन्चेत जाने सडक स्तरोन्नती योजना, धार्चे गा पा ६ र २	३०००
९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९११	केवरपानी स्वारागाउँ धारापानी बाँसपुर सडक स्तरोन्नती योजना, आरुघाट ३	३०००
९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९१३	खोलाबेसी देखी खोर्लागाउँ जाने सडक स्तरोन्नती योजना, धार्चे ३	३०००
९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९१४	आरुघाट बजार अर्धुरो सडक ढलान योजना, आरुघाट ९	३०००
९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९१५	कठेरी मैथुम सिमलफेद सडक स्तरोन्नती योजना, भिमसेन थापा ३	२०००
९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९२१	लामा बगर हुँदै धारापानी जाने सडक स्तरोन्नती योजना, आरुघाट ८	३०००



क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९२८	दोभान देखी हुलचुक जाने सडक स्तरोन्नती योजना, धार्चे १	३०००
९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९२९	कोयापानी ताराखसे सिमलफेद सडक स्तरोन्नती, भिमसेन २	३०००
९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९३१	भन्तना गाउँ बराह भन्ज्याङ्ग मोहरिया हुँदै साँध खेला अमला भन्ज्याङ्ग स्तरोन्नती योजना, भिमसेनथापा ६	३०००
१००	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९३४	नाथारण थला देखि रामती स्कुल हुँदै प्रभात स्कुल जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती योजना, भिमसेन थापा ४	२०००
१०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९३६	टारीफाँट ढुङ्गे सोतेटार हुँदै ठाडोचौर जाने सडक स्तरोन्नती योजना, भिमसेन थापा ३	३०००
१०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९३८	ढुङ्गेथला भलाक जिनुक सडक स्तरोन्नती योजना, आरुघाट ३	३०००
१०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९४०	नेबोट देउराली नयाँ सडक निर्माण योजना, आरुघाट ३	३०००
१०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९४२	अर्लडकुरी देखी घाटवेसी जाने सडक स्तरोन्नती योजना , भिमसेन थापा ८	२०००
१०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९४५	सातदोबाटे चुरुड मोटरबाटो स्तरोन्नती योजना, आरुघाट ७	३०००
१०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९४८	आर्खेत देखी गणेश मा वि सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती, आरुघाट ४	३०००
१०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९४९	आप्रिक शेखा हुँदै स्वारेगाउँ जाने सडक स्तरोन्नती योजना, आरुघाट ४ र ५	५०००
१०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९५२	रातमाटे पैका हुँदै स्वाँरगाउ जाने सडक स्तरोन्नती योजना, आरुघाट १०	४०००
१०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९५४	कल्लेरी हुँदै ठाँडस्वारा जाने सडक स्तरोन्नती योजना, आरुघाट ६	५०००
११०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९५५	वडरेफेद थलचोक मान्बु कटुन्जे हुँदै सव्चेत बेसी जाने सडक स्तरोन्नती, आरुघाट २	५०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१११	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९५६	गोपाल चौतारा देउराली सडक स्तरोन्नती, सहिदलखन ७	३०००
११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९५८	गुम्दा लाप्राक सडक स्तरोन्नती, धार्चे ५	३०००
११३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९५९	कसिन्थोक पखले धारा देखि माथि रामेको डाँडा हुँदै पानी टंयाङ्गी जाने सडक स्तरोन्नती योजना, भिमसेनथापा ५	४०००
११४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९६२	देवी थान बाह्र विशे मोटरबाटो स्तरोन्नती योजना, भिमसेनथापा १	४०००
११५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९६३	झिँगटे भञ्ज्याङ्ग देखि कोखेली गाउँ हुँदै डुम्री स्वीरा सडक स्तरोन्नती योजना, भिमसेनथापा ६	४०००
११६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९६६	कठेरी फलाटे पानी मैथुम प्रा वि हुँदै बडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती, भिमसेनथापा ३	४०००
११७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९६८	सिमल फेद जोगी गाडे ताराखसे काथापानी सडक स्तरोन्नती योजना, भिमसेनथापा ३	४०००
११८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९७१	राम्चे डिही सम्लेफाट सडक स्तरोन्नती योजना, भिमसेनथापा ४	४०००
११९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९७२	देउराली देखि ठैटी नयाँ सडक निर्माण योजना, आरुघाट ३ धार्चे ७	३०००
१२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९७४	पाखुरे बास्पुर नयाँ सडक निर्माण योजना, आरुघाट ४ ५	२०००
१२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९७६	पोखरी डाँडा देखि स्वीरा जाने सडक स्तरोन्नती योजना, गोरखा ५	४०००
१२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९७७	बस्नेत गाउँ घुम्ती देखि पेटारे खड्का चौतारो सडक स्तरोन्नती योजना, गोरखा ३	४०००
१२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९७९	थुमी चिनीखोप बास्पुर धारापानी सडक स्तरोन्नती योजना, आरुघाट ४	४०००
१२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९८०	छापथोक पाल्लेखोला हुँदै आरुपोखरी सडक स्तरोन्नती योजना, आरुघाट ७	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९८१	जगत मोटरबाटो, चुमनुव्री ३	३०००
१२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९८४	रामदी देखि महादेव मन्दिर सम्म जाने सडक स्तरोन्नती योजना, भिमसेनथापा ४	३०००
१२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९८५	काँशी गाउ यासाँ सडक स्तरोन्नती, धार्चे ७	३०००
१२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९८७	श्याम नेपालीको घर देखि किरण नेपालीको घर सम्मको रिटर्निङ्ग बाल निर्माण, आरुघाट ९	१५००
१२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९८९	माकुरे चौतारा बर्रे सडक स्तरोन्नती तथा ढलान, भिमसेन ४	२०००
१३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९९१	स्यामराङ्ग देखी भिरकुना सम्मको सडक स्तरोन्नती, आरुघाट ३ र धार्चे ७	२०००
१३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९९२	छेल्लेङ्ग देखी पेल्लेचत सम्मको सडक स्तरोन्नती, आरुघाट २	३०००
१३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९९३	घ्याम्पेसाल पिपल डाँडा देखि दलित वस्ती जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती, भिमसेन १	३०००
१३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९९४	मजुवा खोला देखी पाखुरे थुमी सडक स्तरोन्नती, आरुघाट ५	२०००
१३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९९५	दोभान देखी उहिया सडक स्तरोन्नती, धार्चे ३	५०००
१३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०५०	जोर्ती चौतारा वेलवास खुर्पाजुङ्ग चापभञ्ज्याङ्ग आपपिपल जोड्ने सडक निर्माण, गोरखा १	५०००
१३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०५३	उपल्लो याडकोट चर्च जुम्लाड सडक स्तरोन्नती, गोरखा १४	३०००
१३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०५६	लक्ष्मी बजार भालेढुंगा सडक स्तरोन्नती, गोरखा ९	३०००
१३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०६०	ढुंगेटारी दशकिलो शिखरडाँडा सहिदलखन जाने सडक नयाँ पुल सहित निर्माण तथा स्तरोन्नती, गोरखा १२	५०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०६३	छेपेटार बजार र आसपासको क्षेत्रको फुटपाथ निर्माण, गोरखा १०	२०००
१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०६६	१५ किलो भुवाज वृक्ष नयाँ गाउँ देखि ११ किलो प्रहरी चौकी सम्म सडक स्तरोन्नती, गोरखा ११	३०००
१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०६८	प्रतिक्षालय शिवटोल जाने मोटरबाटो निर्माण, गोरखा ८	२०००
१४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०७०	हात्तिगौडा चुरोटा वेशी धारापानी घर्तिगाउँ बेलटार बडहरेखोला सडक स्तरोन्नती, पालुङ्गटार ४	३०००
१४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०७४	नयाँपुल विरुवाटार सडक कालोपत्रे, पालुङ्गटार ७	३०००
१४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०७६	लुङ्गा वडा कार्यालय चापाभञ्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती, पालुङ्गटार १	५०००
१४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०७८	बडडाँडा बुढीचौर सामाचौर चापाभञ्ज्याङ्ग कार्कीगाउँ हुँदै आँपपिपल सडक कालोपत्रे, पालुङ्गटार २ र ४	३०००
१४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०७९	सिमलटार-सुन्दरपुर-विर्दी सडक, भीमसेन थापा गा.पा.-७, गोरखा	२०००
१४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०८०	गुन्टार पाथिभरा ढाक्रेस्वारा आँपपिपल सडक स्तरोन्नती, पालुङ्गटार ३	५०००
१४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०८१	माझीगाउँ प्यु घरवेशी भट्टवेशी बालचौर सडक स्तरोन्नती, गोरखा १३ र १४	३०००
१४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०८२	वाह्रपिके छापथोक सडक (नाला ढलान) स्तरोन्नती, पालुङ्गटार ४	३०००
१५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०८३	ढिकीडाँडा देखि पुरण्डी गौडामुख सडक स्तरोन्नती, पालुङ्गटार ५	३०००
१५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०८४	कालामाटा जैसीथोक वेतिनी सडक स्तरोन्नती, पालुङ्गटार ६	३०००
१५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०८५	दुवार बन्चरे मिलनचोक सिल्लीखोला सडक स्तरोन्नती, पालुङ्गटार ८	५०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०८६	जोगीडाँडा सानावेशी पन्थडिही सडक स्तरोन्नती, पालुङ्गटार ९	३०००
१५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०८८	लप्सीचौर थामडाँडा लुईटेल सडक स्तरोन्नती, पालुङ्गटार १०	३०००
१५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०८९	कुडार दाहाल गाउँ गला विसाउनी लाजीकोट देउकोट सडक स्तरोन्नती, पालुङ्गटार १०	३०००
१५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६१००	पाँच तोरीबारी सातदोबाटो सडक स्तरोन्नती, गोरखा १३	३०००
१५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६१२१	माझी गाउँ प्युघर बेसी भट्ट बेसी बालेचौर हुँदै पालुङ्गटार जाने सडक स्तरोन्नती, गोरखा १३ र १४	१००००
१५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६१२३	सति पिपल काफलघारी मुलपानी र तल्लो आहाले सडक स्तरोन्नती, गोरखा ५ र ३	५०००
१५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६१२४	चनौटे पैका हुँदै अलैचे जाने सडक स्तरोन्नती, आरुघाट ६	५०००
१६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६१२६	लामागाउँ सिमल गैरी धुसेनी कटुवाले सडक स्तरोन्नती, गण्डकी १	४०००
१६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६१२८	खुम्बाङ्ग छिन्दुङ खोला समिडाँडा हुँदै लाप्राक जाने बाटो स्तरोन्नती, धार्चे ४	३०००
१६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६१३०	गहुँबारी कुडुले बतासेभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, गण्डकी ५ र ३	३०००
१६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६१४१	संसारी थामडाँडा लप्सीचौर सडक पा. न. पा-१०	३०००
१६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६२८७	गाउँपालिका देखि वडा कार्यालय ,पुतली बजार गो.न.पा. १ को सिमाना जोड्ने सडक ,भीमसेन थापा गा.पा.५	१५००
१६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३०८	थानीथान परोपकार आदर्श सडक स्तरोन्नती, सिरानचोक ८	३०००
१६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३०९	नयाँ गाउँ व्याखर्क पाउँदुरखर्क सडक स्तरोन्नती , सिरानचोक ८	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३११	स्यामचेत नेकाड किल्चेत कृषि सडक, आरुघाट १	५०००
१६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३१५	थलाजुङ नयाँ बजार काउलेबट्टै सिरचौर केरावारी नेपाले भिरसिं सडक स्तरोन्नती, यिसरानचोक १-२	१००००
१६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३१६	तिनकुने चोक हिमालय मावि सडक स्तरोन्नती , अजिरकोट ४	३०००
१७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३१७	खारचोक भङ्गाड भल नियन्त्रण, बासु ३	५०००
१७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३१८	खारचोक भङ्गाड स्तुलखोला चिसापानी सडक स्तरोन्नती, बासु ३	५०००
१७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३१९	देउराली अमले तुलविर चौतारा सडक स्तरोन्नती , बासु ७	१००००
१७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३२९	सौरपानी हुँडीखोला सडक स्तरोन्नती , बासु ४	१००००
१७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३३१	ध्याचोक धनसिरा सडक स्तरोन्नती , अजिरकोट १	१००००
१७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३३४	कैचलपानी पाल्ले पानी मोटरबाटो स्तरोन्नती , सिरानचोक ३	३०००
१७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३३६	पोखरी-रञ्जोक सडक स्तरोन्नती, बासु ४	५०००
१७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३३८	ध्याम्पेशाल बजार ठुलो आगन ढलान तथा नाला व्यवस्थापन , भिमसेन १ बासु ८	३०००
१७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३४१	नयाँ साँघु प्रहरी चौकी हनुमान प्रावि गैरा सडक , सिराचोक ६	१००००
१७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३४३	काप्रे शान्तिचौतारा उपल्लो गोहोरे वडा कार्यालय हुँदै ठाँटी चिप्लेटी सडक , सिरानचोक ७	१००००
१८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३४४	बरचुली थान डाँडायाम ताउवन फुजेलखोला सडक स्तरोन्नती , शिहदलखन र गण्डकी जोड्ने	५०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३४५	बरभङ्गाड आँपटार सुन्दरखोला सडक, पानपा १	३०००
१८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३४६	ठुलो पँधेरादेखि गौराथोक बरामगाउँ सडक स्तरोन्नती, भिमसेन १ मसेल	३०००
१८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३४८	गोरखा बुङ्गेट गैरी चौतारा मैलुङ सडक स्तरोन्नती, शहीदलखन ८	३०००
१८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३४९	ढकालनी आँप जामुने विमिरे उत्तार पँधेरा सडक स्तरोन्नती, गण्डकी-५	१५००
१८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३५०	गोरखा बुङ्गेट खाब्दी भङ्गाड चापाकोट ज्यादुलखोला सडक , शहीदलखन ८	३०००
१८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३५२	रामशाह टोल रिडरोड सडक स्तरोन्नती, गोनपा १३	२०००
१८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३५३	शेरावेशी सानेवेशी बागडाँडा सडक , पानपा ९	२०००
१८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३५६	अर्चलेदेखि ठकुरीगाउँ हुँदै चैतेफेदी सम्म सडक स्तरोन्नती, पानपा ४	२०००
१८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३५९	बङ्गेमोड बेनिखोला सडक स्तरोन्नती, गोनपा ३	५०००
१९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३६२	शिक्षा समन्वय जाने चोक, शिवराम श्रेष्ठको घर हुँदै बल्ड क्यापिटल जाने सडक, गोनपा ८	२०००
१९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३६५	भण्डारबस्ती कुलायनथान रातमाटे सडक, गोनपा ३	२०००
१९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३६७	कुटीमोड हुँदै रानीवन जाने सडक, गोनपा ६-८	२०००
१९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३७५	चिहमुडाडा गिलुङध्याम्ले हुँदै बेतानी सडक स्तरउन्नति	२०००
१९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३८०	अर्लडकुरीदेखि घाटवेशी सडक स्तरोन्नती, भिमसेन थापा ८	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३९६	ढुंगेटारी नयाँ बन्दै गरेको पुलबाट सातदोबाटो द्रब्यशाह मार्ग जोड्ने मोटरबाटो, पानपा १ र ९	१००००
१९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६४००	ल्हो ढल व्यवस्थापन, चुमनुव्री २	५०००
१९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६४०९	समीफेद पन्थडिही सडक ढलान, पानपा १	२०००
१९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६४१२	साठीडाँडा (खरिबोट) देउराली लमजुङ सडक, अजिरकोट २ र ३	३०००
१९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६४१७	बोक्सेखोला कटहरवारी अमराई थुम्की मोटरबाटो, सिरानचोक ५ गोरखा	५०००
२००	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६४२३	बोर्लाङ कोस चौतारा हेल्थपोष्ट पिपलटार सडक, भिमसेन थापा ८	५०००
२०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६४३४	जरेवर बानियाँगाउँ छोप्राक मैदान सडक, सिरानचोक ५	५०००
२०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६४४७	पोखरीडाँडा बन्केधौरा काउलेभंगार लखन किल्ला सडक स्तरोन्नती, शहीदलखन ७	५०००
२०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६४४९	खारखोला ठाँटी गुम्बा भारतीवेशी हुँदै जुगेडिही कटहरे चोक जोड्ने सडक स्तरोन्नती, पानपा १०	३०००
२०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६४५०	पालुडटार नपा ९ र १० जोड्ने विर्दी बाघडाँडा जोड्ने सडक स्तरोन्नती, पानपा ९ र १०	५०००
२०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६४५१	पाउँदुरखर्क ताक्रेघारी लाङ्दी लाँकुरीचौतारा आरनगाउँ महभिर जुगेपानी सडक, सिरानचोक ८	५०००
२०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६४५२	चन्द्रज्योती दुध डेरीबाट चन्द्रज्योती विद्यालय जाने सडक, गानेपा ११	३०००
२०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६४५५	लोकिल डाँडा सडक निर्माण, शहीदलखन ९	३०००
२०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६४५६	पिपलबोट डाँडागाउँ मार्चुगाउँ लुदीखोला हुँदै मनकामना जाने सडक स्तरोन्नती, गोनपा ९	३०००



क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
२०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६४५८	लक्ष्मीबजार स्वामिभञ्ज्याङ हुँदै गोरखा गाउँ जाने सडक, गोनपा ९	३०००
२१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६४६१	लक्ष्मीबजार स्वामिभञ्ज्याङ हुँदै गोरखा गाउँ जाने सडक, गोनपा ९	३०००
२११	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६४६३	शिखरचोकदेखि रातमाटे खानेपानी टंकी हुँदै लुदीखोला शहीदलखन जाने सडक, गोनपा ९	३०००
२१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६४६५	सिमजुङ पाल्ले देखि मिलिम , अजिरकोट	३०००
२१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६४६७	जराङ पन्द्रुङ सडक स्तरोन्नती, बासु ८	१००००
२१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६६९२	चनौटे ढिस्का हुँदै भच्चेक सडक	१०००००
२१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६६९२	चनौटे ढिस्का हुँदै भच्चेक सडक (समपुरक अनुदान)	१०००००
२१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६६९९	पुतलीखेत-शिवलिङ्गम डाँडा-बुढीचौर-केउरेनी-चण्डीनाथ-लिंगलिंगकोट सडक स्तरोन्नती, गोरखा	५००००
२१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६६९९	पुतलीखेत-शिवलिङ्गम डाँडा-बुढीचौर-केउरेनी-चण्डीनाथ-लिंगलिंगकोट सडक स्तरोन्नती, गोरखा (समपुरक अनुदान)	५००००
२१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६७०३	सिउरेनीटार-घ्याल्चोक टार-फिसलिङ-बुटार-राईनास-करमटार-नामजुङटार-रबर उद्योग सडक, गोरखा	८००००
२१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६७०३	सिउरेनीटार-घ्याल्चोक टार-फिसलिङ-बुटार-राईनास-करमटार-नामजुङटार-रबर उद्योग सडक, गोरखा (समपुरक अनुदान)	८००००
२२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६७६१	सिमजुग महभिर घ्याचोक अजिरकोट ४ र १ हुँदै बारपाक सुलिकोट ३ जोडने सडक	९००००
२२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६७६१	सिमजुग महभिर घ्याचोक अजिरकोट ४ र १ हुँदै बारपाक सुलिकोट ३ जोडने सडक (समपुरक अनुदान)	९००००
२२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६७९९	तार्के डाँडा देखि खमारी हुँदै झिमेक माईपोते सम्म सडक स्तरोन्नति- सिरनचौर गोरखा	१०००
२२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.२१५	दरौदी नदी पुल नयाँ साँघु	४०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
२२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.४४१	तल्लो सेरा-माथिल्लो सेरा जोड्ने चुक्तीखोला पुल	११०००
२२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.४४२	कटजाले-नयाँगाउँ जोड्ने तादीखोला सडक पुल	९०००
२२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.४७६	जराङ्ग खोला सडक पुल ( मसेल ) (सडक पुल)	६५००
२२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.६५६	मर्स्याङ्दी करीडोर मजुवा-याङकोट अकला रातमाटे खण्डको १३ र १४ वडा जोड्ने खहरेखोलामा कल्भर्ट	१६२०
२२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.६५८	खारखोला बिर्दी दोभान पुल निर्माण (दशकित्तो बिर्दी, शेरा सडक) पा.न.पा.	९६००
२२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.६७४	भद्रफाँट लुदी खोला सडकपुल (गोरखा - सहिदलखन गापा जोड्ने )	१००००
२३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.६७७	सलान्गिरी सिली खोला सडक पुल	६५००
२३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.६९३	मौदीखोला कल्भर्ट, आरुघाट	१८००
२३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.७७७	धोरत धोर्चे जोड्ने मोटरेवल पुल, चुमनुव्री १	२०००
२३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.७७९	चुरौटे रह सिर्दिखोला कल्भर्ट निर्माण, गोरखा १०	१०००
२३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.७८३	सिल्लीखोला मोटरेवल पुल (पालुङ्गटार ८ र गोरखा न पा ) जोड्ने पुल निर्माण	३०००
२३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.७८४	खहरे कुवरवेशी पुल निर्माण	३०००
२३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.७८५	विरिञ्चोक बक्राङ जोड्ने लुदी खोला पुल निर्माण	५०००
२३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.७८६	गुन्टार विडाँवारी विच मर्दीखोला पुल निर्माण	५०००
२३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.७८७	११ किलो घडेरी खोला विच दरौदी नदी पूल निर्माण	५०००
२३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.७९९	बिरुवाटा जोगिस्थान हुँदै फुसेटार निस्कने बाटोको जुगेडी खोलामा कल्भर्ट निर्माण, पानपा ७	३०००
२४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.८०६	सुमखोला सडक पुल, अजिरकोट १	२०००
२४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.८०७	अमले तुलविर चौतारा जोड्ने मोटरेवल पुल (डिपिआर सहित) ,बासु ७ र आरुघाट ६	२०००
२४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.८.२०२	गाप्सा खोला झोलुङ्गे पुल प्रोक	१००००
२४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.८.२४८	बुर प्रोक झोलुङ्गे पुल, चुमनुव्री गोरखा	९६००
२४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.८.३८४	सापकोटा गाउँ भलछोपे जोड्ने झो.पु., आरुघाट १० र ५	१०००
२४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.८.३८८	भर्जुन खोला झो पु , चुमनुव्री	१०००
२४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.८.४०९	उवाङ्ग खोला झो पु धार्चे गा पा १	१०००
२४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.८.४१४	घाटबेसी बुढिगण्डकि झोलुङ्गे पुल मर्मत	४०००
२४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.८.४१७	भर्जाम झोलुङ्गे पुल निर्माण योजना (DPR भएको), चुमनुव्री २	१००००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
२४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.८.४१८	छाँगा खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण योजना (DPR भएको), चुमनुब्री ५	५०००
२५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.८.४१९	लार देखि फुर्पा झोलुङ्गे पुल निर्माण योजना (DPR भएको), चुमनुब्री ७	५०००
२५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.८.४२०	स्यामराङ्ग देखी मानबु जोड्ने झोलुङ्गे पुल, आरुघाट ३ र २	१५००
२५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.८.४२१	भूर्जिम खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण आयोजना, चुमनुब्री १	२०००
२५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.८.४२२	गोडगाड खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण योजना, चुमनुब्री २	२०००
२५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.८.४२३	ओदे खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण योजना, चुमनुब्री ३	२०००
२५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.८.४२४	रिम खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण योजना, चुमनुब्री ३	२०००
२५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.८.४२५	बयाक र बुधेगहा झोलुङ्गे पुल निर्माण योजना, आरुघाट ४ र ५	२०००
२५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.८.४२६	पालुङ्गटार नगरपालिका ९ र गोरखा नगरपालिका १४ खारखोला जोड्ने झोलुङ्गे पुल निर्माण	२०००
२५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.८.४२८	शिवालय चुच्चे पहरा झो पु.सिरानचोक ४	१५००
२५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.९.२२४	कट्टेलचोकदेखि कट्टेलडाँडा आमडाँडासम्मको मोटरबाटो कालोपत्रे	५०००
२६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२.११	अजिरकोट गा पा (ढोडेनि) सिमजुड गगनपानी मल्ले भच्चेक सडक	१००००
२६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.११९३	नारेश्वोर-पाणीनी-चौतारा-निबेल ताकुकोट सडक(दोश्रो खण्ड)	१८०००
२६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.२५१६	सिमलफेद-बराछाप-जोगिगाडे-कयापानी सडक स्तरोन्नती कार्य भिमसेन गा.पा ३	४५००
२६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.२५१८	ठाँटी-ठुलोपोखरी-विर्दी-सिमलटार सडक भिमसेनथापा ७	४५००
२६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.२५८६	चिप्लेटी-मगरगाँउ-उपल्लो लाङ्दी-तल्लो लाङ्दी-पाउदुखर्का-बाइडाँडा-जौबारी (सिरान्चोक, गोरखा) ग्राभेल गर्ने काम	५०००
२६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.२६१८	उत्तिमटारी-सामाचौर-चापाभन्ज्याङ-कार्कीगाउँ-नर्सरी सडक पा.न.पा.	५०००
२६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.२७४८	सातदोबाटो देउराली अन्नपूर्ण मोटरबाटो (पालुङ्गटार १ वडा कार्यालय जाने)	१००००
२६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.३७५०	चनौटे तामलाबोट पाल्खु मुख्य सडक बारपाक सुलिकोट	१००००
२६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.४३८०	सभा चौतारा-राउतेपानी-आँपपिपल अस्पताल-आँपपिपल सडक स्तरोन्नति, गोरखा	९६००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
२६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.४३८४	मजुवा बैटारी-हरिया सलाङगिरी सडक स्तरोन्नति, गोरखा	१००००
२७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.४३९१	जुम्ली चौतरा ताक्लुङ राइनास सडक स्तरोन्नति सहिद लखन- ४ र ५	९६००
२७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.४३९६	नामजुङ बर्चुला राम भञ्ज्याङ बुंकोटघाट सडक स्तरोन्नति,सहिद लखन गा.पा.	९०००
२७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.४४२३	चुवाडाँडा पेल्चेत कटुन्जे डन्डरे खोला धुन्चेत रिचेत खोला हुदै काशीगाउँ केरौजा रुन्चेत जाने सडक स्तरोन्नति आरुघाट-१,२ र धार्चे-२,६	२२०००
२७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.४४५७	बाहुनवेसी लाकुरेचुरुङ कैयापानी बराम कल्लेरी हुदै अलैंची जोड्ने सडक स्तरोन्नति, आरुघाट-६ र ७	८०००
२७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.४४७३	देउराली मुलावारी गयाजे रातमाटे हुदै खारचोक भञ्ज्याङ जोड्ने सडक स्तरोन्नति बारपाक ३	९६००
२७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.४४७९	शिवमन्दिर वडा कार्यालय चापाभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति पा.न.पा-१,२	९६००
२७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.४४८६	मुसेखोला दानीगाउँ ठुलोगाँखु नामरुङ चित्रेपोखरी सडक स्तरोन्नति सिरानचोक ६	९६००
२७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.४७०२	मुच्वोकटार - झ्याल्ला मन्दिर -कुसुंडे, अजिरकोट गा.पा.	१६४००
२७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५११७	भच्चेक खरिबोट अपुन हुदै वलाङ सडक, अजिरकोट गा.पा.	२००००
२७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५७९५	नयाँ साँगो प्रहरी चौकीबाट सान्नानी भञ्ज्याङ सडक सिरानचोक ६,खारचोक भञ्ज्याङ स्तुलखोला चिसोपानी सडक स्तरोन्नति बारपाकसुलीकोट गाउँपालिका वडा नं ३ स्वारा, सितागुफा स्वारा खारचोक माझथर सिरानथर टोटनेरी थाला सडक स्तरउन्नति,आर्खेत सोतीपसल माछाखोला सडक,देउराली मुलावारी गयाजि रातामाटे खारचोक भञ्ज्याङ हुदै स्तुल खोला सडक	२०२००
२८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८९२	लापुबेसी, लापु गाउँ गुम्दा हुदै लाप्राक जाने सडक स्तरोन्नति योजना, धार्चे गा पा ६ ५ ४	३००००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
२८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३१३	सिरानचोककोट थालाजुड घर्तीपानी झिमेक दुधपोखरी सडक , सिरानचोक २	१६०००
२८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७६४	वारपाक - लाप्राक सडक	२२०००
२८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७६५	राधाकृष्ण मन्दिर, कालामाटा पौवाटार विरुवाटार - मिलन चोक - सल्लाडरी हटिया भजुवा मोटर बाटो	२२०००
२८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७६९	नारेधोर-पाणीनी-चौतारा-निबेल ताकुकोट सडक	२५००
२८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७८५	माछाखोला लप्सीवोट यामगाउँ गुम्दा सडक	१५०००
२८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.२३.८०८	घ्याम्पेसाल - पांचखुवा देउराली - ताकुकोट सडक	२५०००
२८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.२१८	डनडुरे खोला सडक पुल, आरुघाट गाप-१ र धार्चे गाप-३	२००००
२८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.४०५	नौली खोला लापु सडक पुल	२००००
२८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११७२	११.५.२३.१४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक,पुल तथा वातावरण सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant)खरिद गर्ने	१५००
२९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११७२	११.५.२७.१४	धोरत धोर्चे जोड्ने मोटरेवल पुल, चुमनुव्री १,भूर्जिम खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण आयोजना, चुमनुव्री १,गोडगाड खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण योजना, चुमनुव्री २,ओदे खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण योजना, चुमनुव्री ३,रिम खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण योजना, चुमनुव्री ३,वयाक र बुधेगहा झोलुङ्गे पुल निर्माण योजना, आरुघाट ४ र ५ (DPR गर्ने)	१२००
						१८५७९७०
२९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३१११२	११.१.२.२५४	जनता आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. ४ को लम्जुङ्ग जिल्ला - क्रमागत भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	५००
२९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३१११२	११.१.२.५३६	सरकारी भवन मर्मत सम्भार तथा निर्माण	२०००
२९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३१११२	११.१.२.५८९	वि पी स्मृती भवन , लमजुङ्ग	३०००
२९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.१.५१५	दुईपिप्ले सोतिपसल सडक	५०००
२९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२.१६	करपुटार- डडुवा - साल्मेभन्ज्याड -मालिग -कपुरगाउँ सडक, डडुवा देखि साल्मेभन्ज्याड खण्ड(कहोलासोथर गा.पा. केन्द्र जोड्ने) (पहिलो खण्ड)	१००००
२९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.३२१०	लाड्दीखोला दोभान-विचौर ठाँटी सडक ढलान दुधपोखरी गा पा २	३०००
२९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.३२८१	पुमाखोला पुल-वनथोर-मैगुम (वेशीशहर नगरपालिका ७)	९६००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
२९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.४२७१	जिल्लाका महत्वपूर्ण प्रादेशिक सडकहरूको सडक हेरालुबाट नियमित मर्मत सम्भार गर्ने	१०००
२९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.४६२३	मादी नदी पुल सिसाघाट जोड्ने सडक स्तरोन्नति, मध्येनेपाल ४	५०००
३००	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.४६३७	भोर्लेटार बाङ्ग्रे नेटा वडा कार्यालय जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नति मध्येनेपाल ९ र १०	७२००
३०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.४८४४	नाल्मा-करापुटार सडक स्तरोन्नति, लमजुङ	९६००
३०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५१०१	महादेव स्थान तार्दीखोला मोटरेवल पुल, राईनास-९, लमजुङ	१००००
३०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोबाट क्षेत्रग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	१००००
३०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५५८५	लम्जुङ जिल्लाको मध्य नेपाल न.पा.स्थित दुइ पिप्ले - सप्तधारा - विमिरे भञ्ज्याङ-भोर्लेटार रिङरोड कालोपत्रे, हाडेटार भागिरथि भन्ज्याङ जिताकोट रम्घा सडक	६०००
३०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५५८६	वेशीसहर पुमा खोला मकैडाँडा सारिङ हुँदै खुँदी जाने बाटो स्तरोन्नति (कालोपत्रे), वेशीसहर ६ ७ देखी मर्याङ्गदी ९	१००००
३०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५५८७	छहरे खोला लक्ष्मी बजार हुँदै पैरावन कालोपत्रे, मध्येनेपाल -७	५०००
३०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५५८८	देवतार कोइरालेखेत पुरानदी हुँदै नागभैरव जाने बाटो, मध्येनेपाल न.पा.-३	३०००
३०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५५९१	सातवीसे देखि मरणघाट जाने घाटो, वेशीसहर न.पा.-७	३०००
३०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५५९२	सामीथेत हात्तीगाडे तिवारीचोक आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र जाने मोटरबाटो स्तरोन्नति, सुन्दरबजार न.पा.-३	३०००
३१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५५९३	सुयलयोक मोटरबाटो स्तरोन्नति, वेशीसहर न.पा.-७	३०००
३११	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५५९४	भिमसेनचोक देखि मजुवासम्म सडक, सुन्दरबजार न.पा.-७	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
३१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५५९६	मंगलटार मल्ल गाउँ मोहोरियाको सडक स्तरोन्नती , राइनास ६	३०००
३१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५५९८	भुलभुले सिमलचौर भुस्मे सडक स्तरोन्नती, मस्याङ्दी-८	१०००
३१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५५९९	नेटा वरधान मो बा स्तरोन्नति, मध्यनेपाल-१०	१५००
३१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६०१	सलुवा देखि बेतानी सडक स्तरोन्नति, मध्यनेपाल-८	२०००
३१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६०२	हरित सडक देखि टाँडी बिसौना सम्म पक्की नाला सहित ढलान बाटो, बेशीसहर ९	१५००
३१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६०४	भँगेरी भवानी मन्दिर देखि डोढे गाउ जाने मोटरबाटो ढलान, बेशीसहर ९	१५००
३१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६०५	साप्ले जिरो पोइन्टदेखि खमरेडाँडा सम्म मोटरबाटो ढलान, बेशीसहर ९	१५००
३१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६०६	सितलपाटी आमा बाबा समूह भवन देखि कालिका मन्दिरसम्म सडक, बेशीसहर ९	१०००
३२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६०८	महोरिया बसौला गाउँ मिलनटोल मोटरबाटो स्तरोन्नती, बेशीसहर-३	१०००
३२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६०९	साहुवारी दनाइगाउँ तिलवारी सडक स्तरोन्नती, बेशीसहर-३	१०००
३२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६१०	मकैडाँडा सारीङ्ग सेरा हुँदै मनाङ जाने बैकल्पिक सडक ढलान, बेशीसहर ६	४०००
३२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६१२	सुन्दर बजार वडा नम्बर ४ को वडा कार्यालय जाने बाटो, बेशीसहर २	२०००
३२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६१३	श्रीस्वौरा नरुवल नेपाली सेना कृषि विज्ञान संस्था सडक स्तरोन्नती, मध्यनेपाल १	२०००
३२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६१५	जिताटार, सप्तधारा वडा कार्यालय सडक कालोपत्रे, मध्यनेपाल १	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
३२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६१६	उदिपुर बजारको बीचबाट उजेली खोलाको किनारै किनारबाट कालिका मन्दर सम्म जाने मोटरबाटो कालेपत्रे, वेशीसहर न.पा.-१	३०००
३२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६१७	भकुण्डे चिसापानी पुरनकोट अर्चल्यानी सडक स्तरोन्नती, वेशीसहर न.पा.-२, ४	३०००
३२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६१९	भ्यागुते डाँडागाउँ पँधेरो हुँदै डिही जोड्ने सडक स्तरोन्नती, वेशीसहर न.पा १	३०००
३२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६२१	सुधारे गैरेगाउँ तापले हुँदै भागीरथी भन्ज्याङ कोइरालाफाँट सडक स्तरोन्नती, मध्यनेपाल न.पा.-१	३०००
३३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६२३	वि.पी. चोक वारले फोट सुन्दरवस्ती स्तरोन्नती, मध्यनेपाल न.पा.-४	३०००
३३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६२५	दुलालटोलबाट पुरानो वसपार्क जाने बाटो स्तरोन्नती, वेशीसहर न.पा.-८	२५००
३३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६२८	डादी बाहुनडाडा घेर्मु सडक अन्तर्गत लिलिभिर खण्ड, मर्स्याङ्दी गा.पा.-६, ५	२५००
३३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६३०	मालिङदेखि शैलुङसम्म सडक स्तरोन्नती, क्वहोलासोथार २	३०००
३३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६३१	आलेको मूलदेखि ठूलो पंघेरासम्म सडक स्तरोन्ती, वेशीसहर ८	२०००
३३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६३३	खाचे गाउँ देखि चिन्नेडाँडा हुँदै वराहपोखरी जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती, वेशीसहर १०	३०००
३३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६३५	डम्मरुदेखि ज्यारखाड हुँदै वाखे जगत सडक स्तरोन्नती, वेशीसहर ५	३०००
३३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६३७	कृषि सडक देखि चितुवान हुँदै कार्की डाँडा सम्म सडक स्तरोन्नती, वेशीसहर १०	३०००
३३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६३९	साल्मेभञ्ज्याङ घाम्राङ तामु सडक ढलान, क्वहोलासोथार ८	४०००
३३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६४४	सिर्वानीचोक भागीरथी भन्ज्याङ कोइरालाफाँट सडक स्तरोन्नती, सुन्दरबजार १	२०००



क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
३४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६५१	पतेनी देखि गढीकालिका मन्दिर जोड्ने मोटरबाटो, सुन्दरबजार न.पा.-१, कुन्छा, लमजुङ	१५००
३४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६५५	गणेश मन्दिर-ठुलो पधेरा सडक मर्मत, बेशीशहर-८, लमजुङ	१०००
३४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६७२	पुरानो कोटगढी मोटरबाटो स्तरोन्नती, बेशीसहर नपा ४	३०००
३४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६७३	बाङ्गेबेशी हाँडीखोला निसान चौतारा सडक निर्माण, मध्ये नेपाल	१००००
३४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६७५	पराजुलीवेशी स्वामिभङ्गाड सडक, मध्ये नेपाल	३०००
३४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६७७	नेटा-बाङ्गे सडक, मध्ये नेपाल	३०००
३४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६७९	विजयचोक लाड्दी मोटरबाटो, मध्येनेपाल ८	३०००
३४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६८२	सोतेपसल पाण्डेगाउँ सठक, मध्येनेपाल २	३०००
३४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६८४	भोर्लेटार रिडरोड, वडा नं. ६	५०००
३४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६८६	वडा नं. ३ वडा कार्यालय जोड्ने सडक, मध्येनेपाल ३	३०००
३५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६९३	बरबोट- सिम्कुना- कार्कीडांडा सडक, बेसीसहर ११	१५००
३५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५६९६	राम्चे- किराखोर ( केदार मार्ग ), मध्येनेपाल ७	२०००
३५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५७००	बेलथुम्की ढुङ्गे ओडारे कटुडी ढाड खोला सडक सुधार, राइनास-८, लमजुङ	२०००
३५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५७०३	धमिलकुवा वोराडखोला पिच सडक हुँदै नरखोलाको डिहिको विच हुँदै छेपे जाने सडक सुधार, राइनास, लमजुङ	१०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
३५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५७८५	क्याले यदी ताजी हुँदै ठुलो काभ्रे सडक सुधार, दुधपोखरी-४	२०००
३५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५७८६	बेशीशहर बाँझखेत हुँदै चितुवान सडक सुधार, बेशीशहर-१०	२०००
३५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५७८७	नायुदेखि कलौबेशी सडक सुधार, मर्स्याङ्दी-१	२०००
३५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५७८८	अल्काटार देखि वोहोरागाउँ जाने सडक सुधार, राईनास-४	२०००
३५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५७८९	बेलघारी महादेवस्थान हुँदै सग्नावास सातदले सम्मको सडक खण्ड सुधार, राईनास-९	२०००
३५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५७९०	खुदी लामागाउँ मोटरबाटो स्तरोन्नती (कृषि सडक)	५०००
३६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५७९३	टिमुरे देखि वोराङ्गखोला सडक स्तरोन्नती, राइनास, लमजुङ	१००००
३६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५८०९	सुन्दरबजार अस्पताल कटहरबोटे हुँदै पुष्पलाल मध्यपहाडी लोकमार्ग जोड्ने कटहरबोटे सडक सुधार, सुन्दरबजार नगरपालिका, लमजुङ	१५००
३६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६३८५	क्याले यदी ताजी हुँदै ठुलो काभ्रे मोबा स्तरउन्नति दुधपोखरी ४	२०००
३६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६३८६	ढुङ्गेनीखोला बारीगाउ फोर्जुङ छतिगाउ सडक निर्माण दोर्दी ५	२०००
३६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६३९०	हिलेबजार सडक स्तरोन्नती दोर्दी ८	३०००
३६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६३९५	गैरीखत्रीचौर हुँदै घ्यासीवास सडक स्तरउन्नति बेशीशहर १	१५००
३६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६३९८	बरकोट स्वास्थ्यचौकी प्रपन्न माई मन्दिर हुँदै मण्डले मो बा बेशीशहर ११	२०००
३६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४०३	रामचोक बेशी बर्तले चौतारा रामकोट गाउँ हुँदै तिनिपिले सडक बेशीशहर ११	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
३६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४०७	रानीकुवा बाट शशस्त्र प्रहरी टापु हुँदै मर्साङदीघाट जाने मो बा स्तरउन्नती बेशिशहर ३	१५००
३६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४१३	किरिन्चे टारी फोस्रे सडक स्तरउन्नति बेशिशहर ४	२०००
३७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४२१	लक्ष्मीनारायण बालमन्दिर हुँदै विद्या विकास जाने बाटो स्तरउन्नति बेशिशहर ७	१५००
३७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४२५	रिङ रोड हुँदै नारायण सुयाल दिपक न्यौपाने बुद्ध बोडिङ सम्मको मो बा स्तरउन्नति बेशिशहर ८	१५००
३७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४२७	भँगेरथान डुडेभिर कटेरी बाटो स्तरउन्नति बेशिशहर ९	१५००
३७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४२८	गाई फारम मिया डाडा जुटेखोला रातमाटा दलित बस्ती सडक मध्यनेपाल ७	२०००
३७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४३५	लिलिभिर सडक निर्माण मर्साङदी ५	३०००
३७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४३७	सिमलचौर भप्मे मो बा स्तरउन्नति मर्साङदी ९	२०००
३७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४४०	सातविसे हस्पिटल सडक स्तरउन्नति राईनास ४	२०००
३७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४४१	लोक मार्ग देखी प्राविधक शिक्षालय जाने सडक स्तरउन्नति राईनास ८	३०००
३७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४४२	भैरवस्थान सात्ते कुडुले हुँदै सिमघारी कोकेगाउँसम्मको सडक स्तरउन्नती राईनास ९	३०००
३७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४४३	भैरवस्थान सात्ते कुडुले हुँदै सिमघारी कोकेगाउँसम्मको सडक स्तरउन्नती राईनास ९	३०००
३८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४४४	सहकाले मेनरोडबाट मसानघाट जाने बाटो स्तरउन्नति	१५००
३८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४४५	पिरन्ती वेशी देउतापानी चन्दैश्वर सडक कालोपत्रे सुन्दरवजार ३	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
३८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४४६	राजपानी मकैटार सत्तरी छविसे विसुरालफाँट कोईरालेगुम्बा हुँदै बेलबोट सडक स्तरउन्नती कार्य राईनास ८	१०००
३८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४४८	खुदी टोप पुरानो गाउँ जिम्दो मो बा लमजुङ्ग	१५००
३८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४५७	राइनास न पा ४ राइनास एल ग्लोबल बोर्डिङ्ग स्कुल देखी चक्रतिर्थ धाम हुँदै राइनास हस्पिटल सम्म को बाटो स्तरउन्नती, राइनास ४	३०००
३८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४७४	तल्लो रायपाली-टारी चौतारो, आँगै हुँदै गैरीसम्म मोटरबाटो मध्यनेपाल नगरपालिका वडा नं १	१५००
३८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४७५	गैरीगाउँ-ताप्ले-भागीरथी सडक स्तरउन्नती, मध्यनेपाल र सुन्दरबजार नगरपालिका वडा नं १	१५००
३८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६७५०	पुरानो कोटगढी मोटरबाटो स्तरउन्नती, बेशिसहर नपा ४	२०००
३८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६७५१	बाङ्गेवेशी हाँडीखोला निसान चौतारा सडक निर्माण, मध्ये नेपाल	८०००
३८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६७५२	पराजुलीवेशी स्वामिभञ्ज्याङ सडक , मध्ये नेपाल	२०००
३९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६७५४	नेटा-बाङ्गे सडक , मध्ये नेपाल	२०००
३९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६७५६	विजयचोक लाङ्दी मोटरबाटो, मध्येनेपाल ८	२०००
३९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६७५८	सोतेपसल पाण्डेगाउँ सठक , मध्येनेपाल २	२०००
३९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६७५९	भोर्लेटार रिङरोड , वडा नं. ६	३०००
३९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६७६०	वडा नं. ३ वडा कार्यालय जोड्ने सडक, मध्यनेपाल ३	२०००
३९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.८९०	सिङ्दी - पसगाउँ - बगैँचा सडक (कास्की र लमजुंग जोड्ने)	१००००
३९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.७.४६४	वालुवावेशी रुदीखोला पुल, क्वहोलासोथार ७	१००००
३९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.७.६०१	लागदी खोला मुम्लीचोक फुलुङ्गिरी सडक पुल	८०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
३९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.७.६६५	करौँती खोला मोटेरेवल पुल दोर्दी गाउपालिका-५	९६००
३९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.७.६८२	तादिखोला मोटेरेवल पुल, राईनास-९	१००००
४००	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.७.६९१	नेपाली सैनिक कृषि विज्ञान प्रतिष्ठान जाने खहरेखोलामा कलभर्ट, बेसीसहर-२	५०००
४०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.७.७६१	देउराली पङ्केपुल निर्माण, मध्यनेपाल १	२०००
४०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.७.७७२	खहरे मोटेरेवल पुल, मध्यनेपाल-१,२	१००००
४०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.७.७७४	किसेदी खोला पुल (सेरेले मोटेरेवल पुल), दोर्दी-५ र दुधपोखरी-७ जोड्ने	११२००
४०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.८.३९८	भाचोक खोला झोपु बेशिशहर १०	३६६०
४०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२.१०	करपुटार- डढुवा - साल्मेभन्ज्याङ -मालिंग -कपुरगाउँ सडक (साल्मेभन्ज्याङ -मालिंग -कपुरगाउँ खण्ड) (कहोलासोथर गा.पा. केन्द्र जोड्ने)	२९०००
४०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.११९४	करपुटार- डढुवा - साल्मेभन्ज्याङ -मालिंग -कपुरगाउँ सडक (कहोलासोथर गा.पा. केन्द्र जोड्ने)(दोश्रो खण्ड)	२२०००
४०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.१९४५	खत्रीठाँटी-कुन्छा सोती पसल सडकको हाडेटार - कुन्छा (भलुवा) सडक खण्ड लमजुङ	२००००
४०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.४६२०	बेशिसहर बाग्लुङपानी सडक स्तरोन्नति, लमजुङ	२२०००
४०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.४६२१	बोराङखोला-विचौर सडक आयोजना राइनास र दुधपोखरी	२००००
४१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.४७०७	करपुटार- डढुवा - साल्मेभन्ज्याङ -मालिंग -कपुरगाउँ सडक (कहोलासोथर गा.पा. केन्द्र जोड्ने)(तेस्रो खण्ड)	१७०००
४११	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.५७८४	प्यारजुङ देखि दुधपोखरी गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक, दुधपोखरी-५	२००००
४१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६३७	बेशिसहर बाग्लुङपानी -घलेगाउ -भुजुंग सडक कालोपत्रे	३००००
४१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६७५	उदीपुर रिठठे बगर रामचोकबेसी नौथरबेसी सेरा गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक, लमजुङ	२२०००
४१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.७.७७१	स्यांगे खोला पुल (मर्स्याङ्दी नदी, मर्स्याङ्दी-४,५)	३००००
४१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११७२	११.५.२३.४३	पुजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	१८००
						६३२१६०

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
४१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३१११२	११.१.२.२५२	जनता आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. ४ को तनहुँ जिल्ला -क्रमागत १५६ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	३३००
४१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३१११२	११.१.२.५३६	सरकारी भवन मर्मत सम्भार तथा निर्माण	५०००
४१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.११९२	सालिग्राम कोरिडोर लोकमार्ग (बैडी धिरिङ्ग देवघाट खण्डको दोश्रो खण्ड ), तनहुँ	१००००
४१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.१४४३	क्यामिन, छापथोक, कोटथोक, पोखरीछाप हुँदै मिलुकोट जोड्ने बाटो व्यास र भानु	८०००
४२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.२७६५	रातमाटा राइपाली भन्ज्याङ मोटरमार्ग भानु १०	८०००
४२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.३२३०	कालिका (शहीद) मार्ग-चिलाउने चौतारा हुँदै सुन्दरबजार जाने सडक (बहुवर्षीय योजना) व्यास-७ र ८, तनहुँ	३०००
४२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४१२५	बाँके- कवाचित- लौडारीभञ्ज्याङ- कालिमाटी सडक , भानु न.पा. १०, १२ र १३, तनहुँ नि.क्षे.-१ (१)	३०००
४२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४२७१	जिल्लाका महत्वपूर्ण प्रादेशिक सडकहरूको सडक हेरालुबाट नियमित मर्मत सम्भार गर्ने	२०००
४२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४२७३	आँबु-भांगे-छिम्केश्वरी सडक दोस्रो खण्ड (रसौली चोकबाट लाब्दी हुँदै हिलेखर्क बन्दीपुर सडक)आँबुखैरेनी, बन्दिपुर	१५०००
४२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४२७४	गाइघाट छिपछिपे सानो भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, देवघाट गा.पा	१००००
४२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४२७७	दमौली केशवटार सुखौरा सडक स्तरोन्नती व्यास-बन्दिपुर (केशवटार सुखौरा खण्ड)	७५००
४२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४२७९	जनता मोटरमार्ग स्तरोन्नती बन्दीपुर-१ हुँदै बन्दिपुर-३	६०००
४२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४२९१	टुहुरेपसल सिम्पानी तनहुँसुर सडक स्तरोन्नति, भानु-६	१०३६०
४२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४२९२	चन्द्रवती थानीको थान मोटरमार्ग स्तरोन्नति, भानु-७	५०००
४३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४२९८	अरुण मोटरमार्ग खुदेपानी बडहर भञ्ज्याङ स्तरोन्नति, भिमाद -२	१२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
४३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४३०२	जनजागृती मोटरवाटो स्तरोन्नति, म्याग्दे-६	७२००
४३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४३३०	सहिद राजन मोटरमार्ग स्तरोन्नति शुनपा-११	७१९६
४३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४३३४	सन्नसय रिडरोड स्तरोन्नति आँबुखैरेनी-१	७१९८
४३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४७२७	टुहुरे पसल पल्याड खोला थानिथान सडक स्तरोन्नति, भानु न.पा.	७२००
४३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४८६७	मालेवगर नाला निर्माण योजना, तनहू, भिमाद-६	९६००
४३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४८६८	रिठु भञ्ज्याङ्ग शेरावेशी मोटरमार्ग स्तरोन्नति तनहू, भिमाद-९ तनहुँ	९६००
४३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४८७२	सुधार भैरव मोटर मार्ग स्तरोन्नति, तनहू भिमाद-५ तनहुँ	८०००
४३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४८९९	भिमदेउराली मोटरमार्ग स्तरोन्नति भिमाद-७ तनहुँ	७२००
४३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४९०९	उत्तर दक्षिण मार्ग (सारडाँडा सिंचित) स्तरोन्नति भिमाद-४ तनहुँ	७२००
४४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५१०४	कोरोला त्रिवेणी मार्गको म्याग्दे-५, पुलको मुख छाङ्गापाटन हुँदै भिमाद अटार्डिस जोड्ने सडक	१००००
४४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५२०९	दरै भवन मार्ग व्यास १ दमौली तनहुँ	२०००
४४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५२११	पानी टंकी देखी गुम्बा जाने सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति वन्दीपुर ४ तनहुँ	३०००
४४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५२१२	नयावस्ती देखी भञ्ज्याङ हुँदै मंगली गैरा सडक व्यास १०	३०००
४४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५३७७	लिलाचोकदेखि धामिकुना हुँदै प्युरीदोभान जोड्ने सडक स्तरोन्नति, शु.न.पा.१२	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
४४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोबाट क्षेतिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	१००००
४४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५७	दमौली - केशवटार- सुखौरा- बन्दीपुर सडक तनहुँ	१००००
४४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५७८०	संगम आधारभुत देउराली हुँदै चामस्वौरा सप्तऋषि सडक शुक्लागण्डकी न. पा. १०	१५००
४४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५७८२	अर्चल धारा लौडारी भङ्गाड थानीको थान मोटरमार्ग भानु, चन्द्रवती थानीको थान मोटरमार्ग स्तरोन्नती, भानु-७, देवयानी मोटमार्ग स्तरोन्नति तथा कटहरे-सुनपालेटारी-पिपलचौर सडक ट्रायाक निर्माण, म्याग्दे गा.पा, तनहुँ जिल्लाको शुक्लागण्डकी नगरपालिका कोत्रे देखि राङ्गदी सम्म स्तरोन्नती,	१५०००
४४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५७९१	बाह्रबिसे-देउराली-भाडीबेसी-सिसाघाट-पोल्याङ सडक	८०००
४५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८०३	सेमजुरे मार्गमा नाला र P.C.C ढलान, व्यास १ तनहुँ	३०००
४५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८०४	वाविया डाडा देखि घरेडीखण्ड मोटरबाटो स्तरोन्नति , शुक्लागण्डकी १२	३०००
४५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८०७	शुक्लागण्डकी ९ देखि पोखरा ३३ पुँडि सडक खण्डको तालवेसी सडक खण्ड स्तरोन्नति , शुक्लागण्डकी ९, तनहुँ	२०००
४५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८१०	लेकबेसी टोल बैकुण्ठेडाँडा भागरको साथि पानी फैक्टरी र रिसोर्ट जाने बाटो स्तर उन्नती, म्याग्दे ५ तनहुँ	३०००
४५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८१९	चाम्बास चोकली टार साखुली कान्ले सडक स्तरोन्नती, भानु-३	३०००
४५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८२२	खहरे एकाता तमु समाज भवन कालामाटा हुँदै गैरीफाट मोटमार्ग, भानु-३	३०००
४५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८२५	बागेश्वरी मोटरमार्ग स्तरोन्नती, व्यास न.पा-११ र भानु-६	३०००
४५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८२७	आमडाडा वेशीदेखि खसाङ गाउँ छिम्केश्वरी पर्यटन सडक, आँबुखैरेनी	२०००



क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
४५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८२८	बन्दीपुर-मुच्चोक-रामकोट मोटरमार्ग, बन्दीपुर	१०००
४५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८३२	पृथ्वी रा.मा.-पनम्दीबराह मोटरमार्ग, व्यास-५	१०००
४६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८३४	बन्दीपुर सिमलटार कुवादी सुखौरा सडक, बन्दिपुर-२	१०००
४६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८३६	ज्यामीस्वारा देखी कोटगाउँ सम्म नाला तथा सडक , आबुखैरनी-३	१०००
४६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८३८	सप्तऋषि मोटर मार्ग, शुनपा १०	१०००
४६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८४०	एक्लेचौतारा बोमा डाडागाउँ चक्रपथ स्तरोन्नती, शुनपा ११	१०००
४६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८४२	कृति मार्ग स्तरोन्नति, शुनपा १०	१०००
४६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८५१	भीमाद ऋषिड पाटन पल्ट्याड मोटर रोड (जेरी चौतारी), ऋषिड ८	१००००
४६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८५३	ऋषिड पाटन बुढाकोट धारुङ्ग भञ्ज्याङ्ग मोटर मार्ग, भिमाद ५	५०००
४६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८५६	बनडाँडा सडक निर्माण योजना, घिरिङ्ग-५	३०००
४६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८५९	शेर्का देखि वडा कार्यालय जोड्ने मोटर मार्ग, भिमाद ३	२०००
४६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८६२	अमडाँडा बोहोसरा मोटरवे स्तर स्तरोन्नति, भिमाद ५	२०००
४७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८६७	सिद्ध गुफाबाट मोहोरिया भञ्ज्याङ्ग मोटर रोड, भिमाद ९	२०००
४७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९१७	जितपुर देखि डेडगाँऊ पुल सम्म सडक स्तरोन्नती योजना, घिरिङ्ग ४	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
४७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९१९	कटनाछाप बर्करी थार मोटरवे लेभलिङ, भिमाद ९	२०००
४७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९३३	कालीमाटी दुधेकुना मानेचौका कुन्छा मोटर मार्ग, भानु १० ११	१००००
४७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९३५	राष्ट्रिय विभूति अमरसिंह मार्ग, भानु ६	३०००
४७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९३९	भि .सि शेरबहादुर मार्ग, भानु १२	२०००
४७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९४३	मुक्तिनारायण मार्ग रामथुम्कि बरभञ्ज्याङ्ग, व्यास ११	३०००
४७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९५३	वडा कार्यालय चण्डनी हुँदै थापागाउँ मोटरमार्ग, भानु ७	३०००
४७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९५७	मुक्तिनारायण मार्ग रामथुम्कि बरभञ्ज्याङ्ग, व्यास ११	३०००
४७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९६१	गाउँसेवा कोष मोटरमार्ग वडा कार्यालय जोड्ने, भानु १२	३०००
४८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९६५	बराही मा.वि मार्ग कालोपत्रे, व्यास ११	२०००
४८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९७०	धननजय मार्ग (सेपा बगैँचा देखि भानु संस्कृत मा.वि), भानु ४	४०००
४८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९७३	बाहुनभञ्ज्याङ्ग झारगाउँ धरमपानी मार्ग स्तरोउन्नती, बन्दिपुर ५ र ६	१००००
४८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९७५	मुग्लिन पुलजीप बाट खस्राङ्बेसी हुँदै घुमाउने सडक स्तरोउन्नती, आबुखैरेनी ४ र ५	५०००
४८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९७८	बरादी गिरानचौर हिलेखार्क सडक स्तरोउन्नती, आँबुखैरेनी १ र ६	३०००
४८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९८३	ढकालटा र खानीखोला सडक स्तरोउन्नती, आँबुखैरेनी २	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
४८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९८६	केशवटार सुखौरा ढाडखोला सडक स्तरोन्नती, बन्दीपुर	३०००
४८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९८८	मार्किचोक डुम्रीखर्क हिलेखर्क सडक स्तरोन्नती, आबुखैरेनी	३०००
४८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९९०	सिन्च्याङ्ग पाल्पाङ्ग सार्वाङ्ग रिस्तीखोला सारङ्गघाट सडक स्तरोन्नती, देवघाट ४ र ३	३०००
४८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९९६	थामडाँडा दुर्गे गहते काल्खु मोटर मार्ग स्तरोन्नती, शुक्लागण्डकी ११	३०००
४९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९९७	किर्ति रजस्थल मार्ग स्तरोन्नती, शुक्लागण्डकी १०	३०००
४९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९९८	म्याग्दे घुमिचोक हुँदै मिन मा वी थर्पु जोड्ने सडक स्तरोन्नती, म्याग्दे ७	४०००
४९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९९९	बराहडाँडा फिरफिरे जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती, शुक्लागण्डकी १२	४०००
४९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०००	तीनखोले मोटरमार्ग स्तरोन्नती, शुक्लागण्डकी ६	३०००
४९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६००२	सप्तऋषि सडक मार्ग (देउराली देखी पौवा जोड्ने) स्तरोन्नती, शुक्लागण्डकी १०	१०००
४९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६००३	आदर्श टोल हुँदै बेसारे गौडा जोड्ने मोटरमार्ग स्तरोन्नती, शुक्लागण्डकी ३	२०००
४९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६००४	डहरे किमलडाँडा मोटरमार्ग स्तरोन्नती, शुक्लागण्डकी ८	१०००
४९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६००५	शुक्लागण्डकी ८ देखी मालेबगर जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२०००
४९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०२५	एकता टोल -जलेश्वर मार्ग सडक कालोपत्रे , सुक्ला ८	२०००
४९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०२६	सिन्दु मार्ग किपटबाट कुमाल गाउँ सेरा सडक सुधार, व्यास-५, तनहुँ	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
५००	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०२८	प्रगति मोटरमार्ग सुधार, म्याग्दे-६, तनहुँ	२०००
५०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०३२	अग्नेनी(मनिसुन्दर ढाटी)-सिन्धु पुस्तकालय-सोसर्दे खोला-काप्ले फाट-वादी दुलेगौडा, व्यास ६ र म्याग्दे ७	१५०००
५०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०३४	टारिको चोतारी देउति खोला पिपलबोट सडक सुधार, डोटेलफाँट, व्यास-९, तनहुँ	२०००
५०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०३६	थानी मार्ग खसुन्डे तेलकाटी खोला-खले विस कालामाटा हुँदै चेपेघाट सम्मको सडक सुधार, भानु-८, तनहुँ	१०००
५०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०३८	लम्साल डिही, बगालेडिही, अमले जौवारि सडक सुधार, व्यास-८, तनहुँ	२०००
५०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०४१	कलावति सहिद मोटरमार्ग सुधार, बाह्रविसे देउराली, व्यास-६, तनहुँ	२०००
५०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०४३	हरियाली मोटरमार्ग सुधार, म्याग्दे-६, तनहुँ	३०००
५०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०४६	छ्याछाप पुट्टार सडक सुधार, घिरिड-१-२, तनहुँ	२०००
५०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०४८	नथथरी-चारघरे-रैकर-काप्लेफाट सडक सुधार, व्यास-६, तनहुँ	२०००
५०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०५१	मानेचौका-खाल्टे-राइपाली भन्जयाड सडक सुधार, भानु-११	३०००
५१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०५८	साखे - कोलाम्फे- शान्ति सडक सुधार , शुक्लागण्डकी १०	१५००
५११	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०६१	राधाकृष्ण सडक , शुक्लागण्डकी ९	१५००
५१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०६५	ठिमुरा पुल देखि देवघाट झोलु सम्म सडक सुधार , देवघाट ५	३०००
५१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०६९	शेराटार - रामकोट - छाब्दी सडक सडक सुधार , व्यास नपा	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
५१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०७३	गाडतारा - गिग्यांग- तिलाहार - जयगाउ- थामर्जुग सडक सुधार मोदी	२०००
५१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६३८३	आमडाडा बेशीदेखि खसाड गाउँ छिम्केश्वरी पर्यटन सडक , आँबुखैरेनी	२०००
५१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६३८८	चाम्बास चोकली टार साखुली कान्ले मोटर बाटो स्तरोन्नती, भानु-३	२०००
५१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६३९१	खहरे एकाता तमु समाज भवन कालामाटा हुदै गैरीफाट मोटमार्ग, भानु-३	२०००
५१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६३९३	परिवर्तनशील मोटरमार्ग स्तरोन्नति , भानु १	२०००
५१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६३९९	बागेश्वरी मोटरमार्ग स्तरोन्नती, व्यास न.पा-११ र भानु-६	४०००
५२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६४०२	बन्दीपुर-मुच्चोक-रामकोट मोटरमार्ग, बन्दीपुर	२०००
५२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६४०६	मुक्तिनारायण मोटरमार्ग , व्यास-११	२०००
५२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६४०८	पृथ्वी रा.मा.-पनम्दीबराह मोटरमार्ग, व्यास-५	२०००
५२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६४११	ज्यामीस्वारा देखी कोटगाउँ सम्म नाला तथा सडक , आबुखैरेनी-३	१५००
५२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६४१५	सप्तऋषि मोटर मार्ग, शुनपा १०	१५००
५२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६४१८	एकलेचौतारा बोमा डाडागाउँ चक्रपथ स्तरोन्नती, शुनपा ११	२०००
५२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६४२०	कृति मार्ग स्तरोन्नति , शुनपा १०	३०००
५२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६४६२	बेलडाँडा चामबोट आलढुङ्गा मोटरबाटो स्तरोन्नती, भिमाद १ तनहुँ	५०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
५२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६४६४	भालुडाँडा मोटरमार्ग स्तरोन्नती, शुक्लागण्डकी १० तनहुँ	३०००
५२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६४६६	कुसुन्डे धरमपानी मोटरमार्ग स्तरोन्नती, भिमाद २ तनहुँ	५०००
५३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६४८५	मुसेखोला चारकुने वडा पहुँच मार्ग स्तरोन्नती, व्यास १	३०००
५३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६४९४	रातोढुङ्गा देखी सिसाखानी सडक स्तरोन्नती, भिमाद ७ तनहुँ	२५००
५३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६६७३	धेरौदी माथिल्लो साहुनेपानी सडक स्तरउन्नति म्याग्दे ५	१५००
५३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६६७६	छाङ्ग थोर्पु मोटरमार्ग म्याग्दे ४	२०००
५३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६६७८	सप्तऋषि मोटर मार्ग छव्दी देउराली देखी पौवा हुदै राजस्थल सम्म शुक्लागण्डकी १०	२०००
५३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६६८३	ऐनाढुङ्गा हुदै सिस्नेरी जाने सडक भिमाद ७	२०००
५३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६६८५	कालीगण्डकी पुल मर्मत (मिर्मि हर्मीचौर जोडने, स्याङ्जा-गुल्मी)	२०००
५३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६६८७	क्याङ्दी खोलामा पुल निर्माण शु.न.पा. १० बुन्चास र भिमाद ८ बेलवोटे जोडने	२०००
५३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६६९०	समिको बोट-कोलपाटा-राउटार सडक, बन्दीपुर-३, तनहुँ	२०००
५३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६६९१	बन्दीपुर-मुच्चुर रामकाटे, बन्दीपुर गा.पा., तनहुँ	२०००
५४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६६९३	कोलपाटा-आपकटहर सडक, बन्दीपुर-३, तनहुँ	२०००
५४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६६९५	वडहरे भञ्ज्याङ हिस्कथर कुलडखोला ५ किमी सडक स्तरोन्नती, भिमाद १ तनहुँ	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
५४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६६९७	वेलटार खोला-ढकाल बस्ती सडक, भानु गा.पा.-८, तनहुँ	२०००
५४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६६९८	कुसुण्डे धरमपानी सडक कालोपत्रे , भिमाद २ तनहुँ	३०००
५४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६७००	भानु जन्मस्थल मार्ग भानुभक्त आचार्यको जन्मघर रम्घा डाँडा जाने सडक, भानु नपा	३०००
५४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६७०२	बाईसजंगार थानीमाडू चन्दावती सडक मार्ग, भानु ४,६,७,८,९	३०००
५४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६७०४	सिन्धुमार्ग क्रिपटबाट कुमालगाउँ शेरा सम्म सडक स्तरोन्नती, ब्यास ५	२०००
५४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६७०६	प्रगती मोटरमार्ग , म्याग्दे	२०००
५४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६७०७	तनहुँ बागेश्वरी मोटरमार्गमा पर्ने कर्णवहादुर जिसीको घरको पूर्व पट्टी र मनहरी भट्टराई घरको पश्चिम पट्टिबाट ट्याक खोली मिलनटार मोटरमार्ग जोड्ने, तनहुँ	३०००
५४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६७०८	क्यामिनमार्ग छापथोकदेखि मिल्नुड माछापोकखरी गयापानी भञ्ज्याङ कालोपत्रे, ब्यास ७ तनहुँ र भानु	३०००
५५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६७१०	कालिका शहीद मार्ग (ब्यास ७ सत्रसयदेखि वडा नं. ८ हुँदै शहीद गाउँ कुलीभञ्ज्याङ लौरीबिसाउने सडक, तनहुँ	३०००
५५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६७१२	सप्तऋषि मोटमार्ग ढोरबाराही देखि कृतिरजस्थल सम्म जोड्ने सडक , शुक्लागण्डकी १०	२०००
५५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६७१३	छाब्दीमार्गबाट वडा कार्यालय जाने बाटो नाला र स्तरोन्नती, ब्यास १	२०००
५५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६७१४	चन्दावती आहाले मिल्नुडकोट पर्यटन मार्ग, तनहुँ	३०००
५५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६७१६	चारकुने दराई समाज भवन हुँदै तल्लो भेगेरथा जाने मोटरबाटो, ब्यास ११	२०००
५५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६७१७	तनहुँ ब्यास १४ रुम्सी होमस्टे रिडरोड सडक , ब्यास १४ तनहुँ	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
५५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६७१८	भालुडाँडा मोटरमार्ग स्तरोन्नती, शुक्लागण्डकी १० तनहुँ	३०००
५५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६७६२	सालिग्राम कोरिडोर (दासढुङ्गा- साधेवगर- भटेरी खण्ड)	१०००००
५५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६७६२	सालिग्राम कोरिडोर (दासढुङ्गा- साधेवगर- भटेरी खण्ड) (समपुरक अनुदान)	१०००००
५५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६७६३	रानीटारी- हर्कपुर-घुम्ती- किल्चोक-मानुङ-छाङ देखि भीमाद सडक	९००००
५६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६७६३	रानीटारी- हर्कपुर-घुम्ती- किल्चोक-मानुङ-छाङ देखि भीमाद सडक (समपुरक अनुदान)	९००००
५६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९२७	रिसिङ्ग - भिरकोट सडक (श्रङ्ग पथ)	३०००
५६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९२८	कृष्ण मार्ग (सावङ्ग - देउराली - केलादीघाट सडक)	३०००
५६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९२९	सिन्धु मार्ग (चापाकोट - थप्रेक - कोत्रे)	८०००
५६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.७.६८८	खहरेखोला सडक पुल निर्माण आँबुखैरेनी-२ र ३, तनहुँ	२०००
५६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.७.६९४	बुडूवा खोला पुल (श्रिगपथ), भिमाद-५	९२३६
५६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.७.७२३	चुदी खोला जलविरे सडक पुल	१०००
५६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.७.७२४	वखार खोला सराङ घाट सडक पुल	१०००
५६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.७.७२५	धवदी खोला सडक पुल भानु २ र ३ जोड्ने	१०००
५६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.७.७७३	मदीखोला सडक पुल, व्यास-६, शेखाटार	७०००
५७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.७.७७८	सांगे खोला जोर्ते रह सडक पुल व्यास ६ डुम्रीस्वौरा , तनहुँ (सडक पुल)	८०००
५७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.८.३७२	जनज्योति क्याम्पस- अलछी चौतारी झोपू , भिमाद ६	३२३८
५७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.८.३७५	बांगे रह झो पुल , शुक्लागण्डकी	१८४२
५७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.८.३९६	फेदीखोला रबरवटे लदन आमडाँडा रिसीडपाटन, भिमाद-५ जोड्ने झोलुङ्गे पुल	२७५७
५७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.८.४२९	क्याङ्दी खोलामा झोलुङ्गे पुल निर्माण शु.न.पा. १० बुन्चास र भिमाद ८ बेलवोटे जोड्ने	२०००
५७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.८.४३०	झोलुङ्गे पुल निर्माण रुरु भैरवदल गण हात्तिचौर व्यारेक तनहुँ	२०००
५७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.१३०८	ढोरबराही मोटरमार्ग ( सांखे- थुम्कीडाडा खण्ड) कालोपत्रे	२५०००



क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
५७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४२१७	बुधद सिंह मार्ग(पहिलो खण्ड) बहुवर्षे योजना	२५०००
५७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४२९५	झापुटार काहुँ मोटरमार्ग स्तरोन्नति, ऋषिड-१	२००००
५७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४७१५	शहिद लालध्वज मार्ग निर्माण तथा स्तरोन्नति	२००००
५८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५७८३	१)सेराटार आँपकटहर केशवटार मोटरमार्ग(बन्दिपुर २,३,४ र व्यास १४ केशवटार जोडने) बन्दिपुर-३ तनहुँ, २) गाँबुडाँडा नयाँटार मोटरमार्ग स्तरोन्नति घिरिङ्ग-४ तनहुँ, ३) भगवती रङ्गपथ मोटरमार्ग भानु-५ , ४) कालीमाटी मानेचोका कुन्छा मोटरमार्ग भानु-११ ,५) रिसीड पाटन पल्ट्याङ्ग सडक , ६)राइपुर वाराही सडक , ७) कालीमाटी रातमाटे वासपानी सडक , ८) क्यामीन सत्रसय लुरी भङ्गाङ्ग सडक , ९) पाचसय फाट महन्ते हटिया टुहुरेपसल	१७२००
५८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८४	भानु मार्ग चन्द्रावति पोखरी छाप पुलीमरङ्ग हुँदै कुन्छा फेदी, तनहुँ	२००००
५८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८५	आवु - भागे छिम्केश्वरी हिले खर्क - वाहुन भन्ज्याड (छिम्केश्वरी पर्यटक मार्ग) तनहुँ	२००००
५८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८६	दुलेगौडा हर्कपुर मार्ग (वनकेवा-मनपाङ्ग-रानीटारी खण्ड ट्रयाक पुरा भएको) कालोपत्रे गर्नुपर्ने तनहुँ	२००००
५८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९१	मानपुर - डेडगाउँ (घिरिङ्ग तनहुँ देखि बौदीकाली नवलपूर) सडक,तनहुँ	२५०००
५८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०२७	सिन्धु मार्ग (स्याम्घा हटिया कृयापानी थप्रेक खण्ड) व्यास ६ र शुक्लागण्डकी -१	२००००
५८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.७.१८०	दमौली बिसघरे झापुटार ( सेती नदि सडक पुल ),तनहुँ	५००००
५८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.७.१८४	शु.न.पा ५ र ८ जोड्ने सेती नदी मा मोटेरेवल पुल बेलचौतारा ,तनहुँ	२५०००
५८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.७.४१२	खुदीखोला,कटुसे रह पक्की पुल,वन्दीपुर,तनहुँ	३००००
५८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.७.४३४	शुक्लागण्डकी १० र भिमाद ८ जोड्ने क्याडदी खोलाको पिप्लेमा सडक पुल	२५०००
५९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.७.६१८	मिन मा. वि. पछाडि म्याग्दे खोला सडक पुल ,म्याग्दे तनहु	१६३१५
५९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.७.६९७	कुलुङ खोला पुल, भिमाद-१ डुम्रे वेशी	२१६५६
५९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.७.७०७	तल्लो डुम्रे मोटेरेवल पुल, बन्दिपुर-४ र भानु १ जोड्ने	२३६८२

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
५९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११७२	११.५.२३.१४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक,पुल तथा वातावरण सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant)खरिद गर्ने	१८००
५९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११७२	११.५.२३.५३	मदीखोला सडक पुल, व्यास-६, शेखाटार , बाह्रबिसे-देउराली-भाडीबेसी-सिसाघाट-पोल्याड सडक (DPR)	५००
५९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११७२	११.५.२७.५	विभिन्न झोलुङ्गे पुलहरूको डि.पि.आर तयारि गर्ने	५००
५९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११७२	११.५.४०.१	विभिन्न योजनाहरूको वातावरणीय अध्ययन तथा प्रतिवेदन तयारी	१०००
५९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११७२	११.५.४०.१५	आ.व २०८०।८१ मा EOI मार्फत परामर्श खरिद गरी सडकपुलको डिपीआर गरिएको बाकी रकम भुक्तानी गर्ने	५२००
५९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११७२	११.५.४०.१६	भिमाद सिस्नेरी रातो ढुङ्गा जोड्ने मोटरबल पुल(खहरे खोला) भिमाद ७ तनहुँ डिपिआर तयार गर्ने	१०००
५९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११७२	११.५.४०.१७	प्युरीदोभान पुल तनहुँ र स्याङ्जा जोड्ने शुक्लागण्डकी -१२ डिपिआर तयार गर्ने	१०००
						१३८९७८०
६००	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३१११२	११.१.२.५६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय कास्की भवन निर्माण	१००००
६०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३१११२	११.१.२.५८१	शान्तिवाटिका भवन सहित शौचालय निर्माण, पोखरा १०	१०००
६०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३१११२	११.१.२.५८५	श्री मुक्तिनाथ सन्तसेवा आश्रम स्तरोन्नती तथा पूर्वाधार निर्माण , पोखरा १० रामघाट	२०००
६०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११२२	११.३.७.१	डेक्स्टप कम्प्युटर,ल्याप्टप,प्रिन्टर,फोटो कपि मेसिन,स्क्यानर आदि खरिद	१०००
६०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.१.१६८	माछापुच्छ्रे गा.पा. ४ र पोखरा लेखनाथ म.न.पा. जोड्ने मर्दी पुल देखी वाने टाकुरा हुँदै गाउँपालिका भवन जोड्ने, पोमनपा र माछापुच्छ्रे गापा कास्की	२०००
६०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.१.२०६	नारायण थान पुल - भलामखोला पुल - चण्डी पाटन देउराली हरिहर गुफा हुँदै डाडा गाउँ कुर गाउँ अर्मला सम्म, पोमनपा, कास्की(नारायणथान सेतिपुल देखि जिरो सम्म मर्मत नयाँ ठेक्का समेत )	२०००
६०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.११८७	काहुँखोला - सिक्लेस - दुधपोखरी, मादी गापा, कास्की(क्रमागत)	२०००
६०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.११८८	काहुँखोला - सिक्लेस - दुधपोखरी, मादी गापा, कास्की(दोश्रो खण्ड)	१००००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
६०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.२४६८	फुस्रेखोला चिसापानी कुभिन्डे सडक पोखरा २२	२०००
६०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.२४६९	मेलबोट धिताल धम्पुस सडक माछापुच्छ्रे गा.पा कास्की	१००००
६१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.२४७४	वेसी, पिपलडाली, बर्छायाने, कुरगाउँ, आटिघर मोहरीया, मौजा, लामडाँडा, सानीखोला, गहतेडाँडा सडक	७००००
६११	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.२४७४	वेसी, पिपलडाली, बर्छायाने, कुरगाउँ, आटिघर मोहरीया, मौजा, लामडाँडा, सानीखोला, गहतेडाँडा सडक (समपुरक अनुदान)	७००००
६१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.२८६४	शहरी सडक सञ्जाल निर्माण पोखरा ११	१०००
६१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.२८६५	शहरी सडक सञ्जाल निर्माण पोखरा २०	१०००
६१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.२८६६	महानगरीय वडा सडक सञ्जाल निर्माण पोखरा १६	१०००
६१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.२९०२	मदन आश्रित पार्क देखि भलाम देउरालीसम्मको बाटो कालोपत्रे	१०००
६१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.२९१४	घामीखोला-जोगिमणी वैकल्पिक मार्ग	१०००
६१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.२९५१	मातृ शिशु सिप्लेकुना हरिहर आश्रम मार्ग पोखरा	१०००
६१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.२९५३	काहुँ फुलबारी रानीपौवा चक्रपथ पो.म.न.पा ११	१००००
६१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४२५४	रामकोट ठूलीवेसी स्यास्त्री देउपुरवेसी पोल्याड (रुपा रिडरोड)	८००००
६२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४२५४	रामकोट ठूलीवेसी स्यास्त्री देउपुरवेसी पोल्याड (रुपा रिडरोड) (समपुरक अनुदान)	१०००००
६२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४२७१	जिल्लाका महत्वपूर्ण प्रादेशिक सडकहरूको सडक हेरालुबाट नियमित मर्मत सम्भार गर्ने	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
६२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४३४८	मुग्रीबेसी-रबैडाँडा -बगौचा सडक, मादी-८ र ९	१२०००
६२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४३७१	तुम्के गर्ल्याङ आलेवारी ग्रामिण सडक स्तरोन्नती ,पोखरा-१६	३६००
६२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४३७२	बडा कार्यालय देखि काहुँटापु सम्म सडक स्तरोन्नती पोखरा-११	७२००
६२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४३७३	घट्टेकुना रंजित सडक स्तरोन्नति, पोखरा-१६	३६००
६२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४३७४	बडा कार्यालय खोर सुवेदी गाउँ डाँडागाउँ वास्थल सडक स्तरोन्नती पोखरा-२०	३६००
६२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४३८१	दोविल्ला गौरागाउँ दोवान मोटरमार्ग पोखरा-२१ र ३३	३६००
६२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४३८६	स्याङ्गुदी कडेलगाउँ रैकर सातदोवाटो देउराली सडक स्तरोन्नति, पोखरा-२८, कास्की	१००००
६२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४४४०	शिशुवा देउराली फेदी सडक स्तरोन्नती, पोखरा-३० र ३२	१२०००
६३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४४८०	लुम्बे सैती सिदिङ कालिमाटी घलेल मोटरबाटो माछापुच्छ्रे- ९	७२००
६३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४७१२	पुरनचौर- खारपानि हुदै भराभरी सडक	१५०००
६३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोबाट क्षेत्रिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	१००००
६३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५४०९	वेगनास भोर्लेटार सडक, कास्की	५०००
६३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५४१०	कसेरी भैसे यांगजाकोट सडक, मादी गापा कास्की	१००००
६३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५४११	नयाँपुल - विरेठाँटी - कुलडाँडा - घान्द्रुक - उरि, अन्नपूर्ण गापा, कास्की	१५०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
६३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५४१३	कसेरी भैसे यांगजाकोट जोड्ने मादी पुल, मादी गापा कास्की	५०००
६३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५४१४	हेम्जा खानेपानी मुहान खोरकोमुख लुम्बे सडक	१००००
६३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५४१६	लामाचौर माछापुच्छ्रे सडक भुनपुरे भुर्जुगखोला खण्ड	७५००
६३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५४१८	सात मुहान रुपाकोट थुम्की सडक	५०००
६४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५४१९	छोरेपाटन क्रिस्ती निर्मलपोखरी भरतपोखरी सडक	५०००
६४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५५३९	फेवा मार्ग मोटरबाटो स्तरोन्नति, पोखरा २२ र २३	१००००
६४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५५४२	लक्ष्मी मार्ग मोटरबाटो स्तरोन्नति, पोखरा ५	२०००
६४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५५४५	फलेटे पुम्दिकोट मोटरबाटो स्तरोन्नति (DPR तयार), पोखरा २२	३०००
६४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५५४८	ओखलढुंगा करवीर पार्क सडक स्तरोन्नति, पोखरा २२	२०००
६४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५५४९	अंकुना चिलिमेडाँडा गुन्टेचौर सडक स्तरोन्नति, पोखरा २४	३०००
६४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५५५२	दिप रातमाते सडक स्तरोन्नति, अन्नपूर्ण २, कास्की	२०००
६४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५५५८	देउराली प्रेमबस्ती सडक स्तरोन्नति, अन्नपूर्ण ४, कास्की	३५००
६४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५५६०	सम्माचौर चितपानी कृषि सडक स्तरोन्नति, पोखरा २२	३०००
६४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५५६३	चौतारा काउले हुँदै लेस्तेबारी सम्म बाटो चौडा र ढलान, पुम्दीभुम्दी, पोखरा-२२ (निरन्तरता)	५०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
६५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५५६४	मैदीताल प्रवेश मार्ग स्तरोन्नती, पोखरा-३०, २८ (निरन्तरता)	५०००
६५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५५६६	बगुवा कृषि सडक स्तरोन्नति, पोखरा २२	१५००
६५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५५७०	खोरामुख ठुटुडे ल्वाड मोटरबाटो निर्माण, माछापुच्छ्रे ८	५०००
६५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५५७१	हुम्दी लामपाटा ग्रीमिण सडक, माछापुच्छ्रे ५	३०००
६५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५५७२	गैहगाउँ निवारे नुवागाउँ सडक स्तरोन्नती, माछापुच्छ्रे ६	३०००
६५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५५७३	फुस्रेखोला टोल विकास संस्था अन्तर्गत रहेको घुम्ती पसल देखि कुलपति गरो सम्म सडक स्तरोन्नती, पोखरा-२१	३०००
६५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५५७६	सौरखोला चौरपाखा मोटरबाटो स्तरोन्नती, पोखरा १८	२०००
६५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५५८३	घट्टेकुना ओखले कृषि सडक स्तरोन्नति, पो.म.न.पा. १६	३०००
६५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५५८४	लुम्पे - घलेल तादिखोला सडक मर्मत संभार, माछापुच्छ्रे ८	३०००
६५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५५९५	प्रगतीचोक सहकारी देखि जलकिनी डाँडा हुदै भुवनकुना जोड्ने सडक , पोखरा-२७	३०००
६६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६०७	माटेपानीवाट मनाङ्ग गुम्बा जाने बाटो स्तरोन्नती, पोखरा-१२	६०००
६६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६११	छिपछिपे गैह ठुलीपोखरी सडक स्तरोन्नती, पोखरा-२८	३०००
६६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६१४	मणी देविस्थान मोटरबाटो स्तरोन्नती, अन्नपुर्ण गाउँपालिका	३०००
६६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६१८	चौतारी मोटर बाटो स्तरोन्नती , अन्नपुर्ण गाउँपालिका-४	१५००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
६६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६२०	दलित समाज भवन चोक देखि खैतरा-खोपरीको डिल सडक स्तरोन्नती , पोखरा-३३	२०००
६६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६२२	फेदी हेम्जाकोट डुडेखोला सडक स्तरोन्नती, माछापुच्छ्रे-६	४०००
६६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६२४	पृतना हे.क्व. विजयपुर हाताभिन्नको सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे , पोखरा-२६	४०००
६६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६२६	बेसी घारी विसौना मौजा सडक स्तरोन्नती , पोखरा-२०	२०००
६६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६२७	जरुवा देखि अर्चले जोड्ने सडकमा पर्ने गडुवा खोला कल्भर्ड निर्माण, पोखरा-२७	८०००
६६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६२९	राहीको घाटमा पर्ने गडुवा खोला कल्भर्ड निर्माण, पोखरा-२७	४०००
६७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६३२	कृस्तिवाट खम्पुर हुदै स्याङ्जा टक्सार काहुले जोड्ने बाटो, पोखरा-२१	३०००
६७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६३४	सहिद सुदिप पार्क देखि सिता आधारभुत विद्यालय सम्मको बाटो स्तरोन्नती, पोखरा-३२	३०००
६७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६३६	तनहुँ कास्की पक्की पुल देखि मिटेरी मार्ग सडक स्तरोन्नती, पोखरा-३२	५०००
६७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६३८	बाम्दीदेखि ओखलढुङ्गा बाटो स्तरोन्नती, पोखरा-२३	२०००
६७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६४०	राम्चेदेखि खनेवारी हुदै विद्याखोरी सडक स्तरोन्नती , पोखरा-१९	३०००
६७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६४१	सृजना बहिरा स्कुल देखि जरुवा अर्चले फेदी सडक स्तरोन्नती, पोखरा-२७	४०००
६७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६४२	पटनेरी अधुरो ढलान बाटो निर्माण, पोखरा १५	२०००
६७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६४३	पावरहास खेलमैदान भित्र साइकिलिड रुट निर्माण , पोखरा-२७	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
६७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६४५	विरोटा मुसेटुडा उद्दमशिल मार्ग स्तरोन्नति, पोखरा-१७	३०००
६७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६४६	अधिकारी डाडा वगालेथर भलखोला बनपाले हुदै पोखरा-२४ जोड्ने सडक , अन्नपुर्ण-१	२०००
६८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६४७	सम्माचौर चितेपानी कृषि सडक , पोखरा-२२	२०००
६८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६४८	डुँडालीदेखि चापाघाट कृषि सडक स्तरोन्नति , पोखरा २५	२०००
६८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६४९	कोलाहा पाटो तम्लेख चिन्तेको डाँडो बाटो निर्माण, पोखरा-२८	१०००
६८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६५०	घामनुड खोला कल्भर्ट, मादी ४	२०००
६८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६५२	गण्डकी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र भित्रको बाटो निर्माण, पोखरा १५	४०००
६८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६५९	अघौविशी देखि धर्मशाला जोड्ने बाटो ढलान , पोखरा २७	३०००
६८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६६०	तातोपानी छिवाड मिसा सडक स्तरोन्नति, माछापुच्छ्रे १	३०००
६८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६६२	नागडाँडा निवारे धम्पु सडक स्तरोन्नती माछापुच्छ्रे र अन्नपुर्ण, अन्नपुर्ण २ र माछापुच्छ्रे	२०००
६८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६६३	डाँडाको नाक देखि शिशुवा चोकसम्म भित्रि बाटो स्तरोन्नति , पोखरा २७ र २९	५०००
६८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६६५	कहरे हुँदै पिप्ले जाने मोटरबाटो स्तरोन्नति , पोखरा २४	३०००
६९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६६७	लाम्गादी हेल्थपोष्ट बादरकोट सडक , पोखरा ३३	१०००
६९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६६८	बराहकोट आखेटोल बिसौन खाल्टा सडक , बरेड २	१०००



क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
६९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६६९	भार्नेचोक देखि उदय मावि जाने बाटो, माछापुच्छ्रे-७	३०००
६९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६७१	हस्पिटलचोकदेखि माछापुच्छ्रे मार्गमा कालोपत्रे नाली र गडर निर्माण, पोखरा १२	२०००
६९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६७४	महेन्द्रेश्वर शिवालयदेखि सुरथेश्वर शिवालय जाने सडक, पोखरा १६	१०००
६९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६७६	जनसक्रिय टोलविकास संस्था मार्ग नं १८ सडक, पोखरा १४	२०००
६९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६७८	याङ्जाकोट करापु सडक, मादी गापा	२०००
६९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६८०	हाँसपोखरी ठूलीवेशी सडक स्तरोन्नति, मादी गापा	२०००
६९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६९०	खेल मैदान-मेलबोट सडक, पोखरा-२५	१५००
६९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६९२	पोखरा-१९ देखि मसिना बगर हुँदै टिबेटियन क्याप जाने सडक, पोखरा-२५	१५००
७००	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६९४	सग्रवास आरुखर्क कयडाँडा छत्तिसे डडुवा सडक, रुपा-७, कास्की	१५००
७०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५६९७	सुन्धारा-स्वारी हुँदै स्वास्थ्य चौकी सडक सुधार, पोखरा-३१	१५००
७०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५७०१	माछापुच्छ्रे चोक देखि फलामे ढाब देउराली खोला बाटो स्तरोन्नति, पोखरा-३०	३०००
७०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५७६३	घार्मिखोला ठाटी कुयली सडक स्तरउन्नति, पोखरा १६	१५००
७०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५७६४	शान्ति खोला देखि गैरी खोला सम्मको सडक, पोखरा-२३, कयरबारी	१५००
७०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५७६५	धर्मस्थली मार्गबाट दक्षिण पश्चिम भयरथानसम्म नाला स्लाप ढलान पोखरा ५	१५००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
७०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५७६६	चिप्लेकूना सादी हुदै नागिनी सडक स्तरउन्नती अन्नपूर्ण गा.पा ६ कास्की	१५००
७०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५७६७	शिपल टारी ठुलो पाटा कैदले सहेले कृषि सडक , पोखरा ३३	१५००
७०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५७६८	सिमलबोट मार्ग सडक स्तरउन्नती पोखरा १७	३०००
७०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५७६९	भगवतीटार भित्रि सडक स्तरउन्नति, मादी गा.पा. १२, कास्की	१५००
७१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५७७०	घाटिछिना पखत खोरपाखा सडक स्तउन्नती पोखरा २३	१५००
७११	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५७७१	आलेस्वारा ठुलीविडी सडक स्तरउन्नती पोखरा २२	३०००
७१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५७७२	भिमेश्वर मार्ग नहर सडक , पोखरा १४	१५००
७१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५७७३	भेडाबारि भटरि सिम्ले सडक सुधार, अन्नपूर्ण-१, कास्की	१५००
७१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५७७४	ठुलाखेत चैनपुर हर्पन तामगी सडक सुधार, पोखरा-२३	२०००
७१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५७७५	खुसीमार्ग सडक स्तरउन्नती, पोखरा-१७, कास्की	१५००
७१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५७७६	घाँटीछिना बाट मार्सिखेत सडक स्तरउन्नती, पोखरा-२३	३०००
७१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५७७७	चोरसाँघु मितेरी सडक सुधार, पोखरा, कास्की	१५००
७१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५८०६	कृषि कलेज जाने सडक सुधार, पोखरा-१९	१५००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
७१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६००६	बैदाम पामे सिदाने पन्चासे सडक , पोखरेगरा-देवीडाँडा उपल्लो लिपियानी कमलटारी जिमिरे ग्रामिण सडक मादी गा.पा. १२ , कृषि सडक देखि मेथालाडसम्म सडक निर्माण, पो.म.न.पा.-१८, भारती भवन देखि डाँडा हुँदै तल्लाकोट सडक, पोखरा १९ , मदन आश्रित मार्ग पोखरा १६, कौरिदेखि टाकुरासम्मको सडक स्तरोन्नती पोखरा साविक पुरन्चौर ४, सुइखेत देखि पोखरा २४ देउराली सम्म जन्ने सडक स्तरोन्नति, मैदीताल प्रवेश मार्ग स्तरोन्नति, पोखरा-३०	१२७००
७२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६००७	लुम्पे घलेल कालीमाटी सिधिङ्ग सडक निर्माण, माछापुच्छ्रे ८ र ९	१००००
७२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६००८	मुसिटुडा, पट्टनेरी, रिठेपानी, डहरेकोसागु हुँदै इयरपोर्ट जोड्ने मोटर बाटो, पोखरा-१४,२६,२७,३०	१००००
७२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६००९	चोरखोल्सा समबरग रिभान कुईवाडग पावर हाउस सडक निर्माण, माछापुच्छ्रे ४ ५ र ९	४०००
७२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०१०	कुशीभञ्ज्याङ्गा खल्लापानी काफलधारी मोटरवे, पोखरा- २६,२८	७०००
७२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०११	नागडाँडा निवारे धम्पुस सडक स्तरोन्नती, माछापुच्छ्रे ८	३०००
७२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०१२	विश्वकर्मा समाजघरदेखी दुई तहरा जाने बाटो, पोखरा- २७	५०००
७२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०१३	खोरामुख ठुटुङ्गे ल्वाङ्ग सडक निर्माण, माछापुच्छ्रे ८	३०००
७२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०१४	नयाँ चौतारी मैदान कृषि सडक मोटरबाटो, पोखरा- २४	४०००
७२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०१५	खोला बेसी पूल हुँदै व्यत्यानी, नौरु डाँडागाँउ हुँदै सौरै सडक, पोखरा- २८, ३२	३०००
७२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०१६	कुसुण्डे, रामककोट, धारापानी, स्याक्लुडकोट बाटो कालोपत्रे, रुपा- ७	३०००
७३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०१७	भदौरे हंसपुर माझगाउँ हाँसपोखरी दुवाचौर सापकोटाधर मोटरबाटो, रुपा- ७	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
७३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०१८	तल्लो खैरेनी- घोत्रेनी- शिवबस्ती हुँदै गाईगौडा सम्मको सडक (बहुवर्षी), पोखरा-३३	१००००
७३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०१९	फेदीपाटन- मास्पाटन- दम्सादी हुँदै निस्कने कृषि सडक, पोखरा- २१	३०००
७३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०२०	जोगिमणी- खाम्पुर स्याङ्जा पुतलिवजार हलेदे- काउले जोड्ने बाटो, पोखरा- २१	३०००
७३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०२१	हिलसाइड देखि जनचेतन जोड्ने बाटो निर्माण (सुनार टोल), पोखरा- २१	३०००
७३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०२२	देउराली गहिरा छापास्वारा सडक, पोखरा- २१	३०००
७३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०२३	जिब्रेदुङ्गा- शान्तिउदय मा.वि. जोड्ने सडक स्तरोन्नति, पोखरा- ३३	३०००
७३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०३१	लामगादी स्वास्थ्य चौकी सडक, पोखरा- ३३	३०००
७३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०३९	अन्नपूर्ण गा पा २, माछापुच्छ्रे क्याम्पस गेट अगाडीबाट रयाले जाने बाटो हुँदै कृषि सडक, पाउँदुरकोट डीक बिसौना, धारापानी शिवालय मन्दिर लक्ष्मी देउराली हाइवे निस्कने सडक (अधुरो)	१५०००
७३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०५२	छहरेपानी, जोगीमणी, गर्लाड, आलेबारी, हरिपाउ, कुरेचौर नेपालथोक सडक स्तरोन्नति, पोखरा १६	१००००
७४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०५५	कुर सिप्लेकुना डाँडागाउँ कृषि सडक, पोखरा १६ र २०	५०००
७४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०५७	सिद्धार्थमार्ग सडक ढलान, स्ट्रिट नं. ५, ८, पोखरा ८	३०००
७४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०५९	बडा कार्यालय देखि काहुँ टापु सम्म सडक नाला स्तरोन्नति, पोखरा ११	३०००
७४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०६२	बडा कार्यालय खोर सुवेदी गाउँ सडक सम्म स्तरोन्नति, पोखरा २	३०००
७४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०६४	मट्टिखान चोकादेखि चण्डिडाँडा मा.वि. सम्म सडक स्तरोन्नति, पोखरा २१	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
७४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०६७	सगरमाथा सडक ढलान, पोखरा १६	३०००
७४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०७१	छप्ल्याङ ठुलोपाखा आँपुकस्यारी सडक स्तरोन्नती, पोखरा ३३	३०००
७४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०७५	तुम्के गर्लाङ्ग आलेवारी ग्रामिण सडक स्तरोन्नती, पोखरा १६	३०००
७४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०७७	संगम टोल सडक ढलान, स्ट्रिट नं. २९, शितल मार्ग, पोखरा ८	३०००
७४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०९०	रघाइ चौर ढन्दुर खोला देखि उत्तर तर्फको सडक स्तरोन्नती, निर्मलपोखरी मार्ग, पोखरा २१	३०००
७५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०९४	घर्मी आलेवारी, अमरेश्वर सडक स्तरोन्नति, पोखरा १६	२०००
७५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०९५	पल्लोबारी गुफाको चैतारा रामदी बाटो स्तरोन्नती, पोखरा २१	३०००
७५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०९६	प्रगतिमार्ग सडक ढलान, पृथ्वीराजमार्ग पश्चिम तर्फ, पोखरा २९	३०००
७५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०९७	मेथलाङ रानीस्वारा सडक, पोखरा १८ कास्की	३०००
७५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६०९८	रामदी लौसीबोट पहिरो नियन्त्रण तथा सडक स्तरोन्नती, पोखरा २१	२०००
७५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६१५८	मूलस्वॉरा फुल्से डाँडा हुँदै गुंटेचौर मोटर बाटो ढलान तथा स्तरोन्नती, पोखरा महानगर पालिका वडा नम्बर २४	४०००
७५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६१५९	राधा कृष्ण मार्ग रेडियो नेपाल देखि उत्तर-पश्चिम कुनाबाट दक्षिण हुँदै फिके खोला सम्म नाला तथा बाटो निर्माण, पोखरा महानगर पालिका वडा नम्बर ५	३०००
७५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६१६०	समता चोकबाट तन्मे समाज बाटो र नाली निर्माण, पोखरा महानगरपालिका वडा नम्बर ०५	३०००
७५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६१६८	मुप्रीवेसी रवेडाँडा पातीखोला बगैँचा सडक, मादी ८ र ९	१००००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
७५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६१७०	मनकामना टोल, स्ट्रीट नं. ५ को सडक ढलान, पोखरा १४	२०००
७६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६१७१	जनसक्रिय टोलदेखि नवज्योति मार्गसम्मको बाटो ढलान, पोखरा १४	२०००
७६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६१७४	शीतल टोल ३५० मिटर ढलान बाटो, पोखरा १४	२०००
७६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६१७६	बी पी मार्ग सडक स्तरोन्नती, पोखरा १३	२०००
७६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६१८०	खत्रीपसलदेखि वीरेन्द्रचोकसम्म सडक निर्माण, पोखरा १०	२०००
७६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६१८२	साँधिखोला काफलबोट काउले भारकोट हुँदै लामाचौरसम्मको कृषि सडक निर्माण, अन्नपुर्ण ४	२०००
७६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६१८५	खर्कपाखा हुँदै सेमराङ स्वास्थ्यचौकी मोटर बाटो स्तरोन्नति, मादी ११	२०००
७६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६१८८	माछापुच्छ्रे टोलमा सडक निर्माण, पोखरा १७	२०००
७६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६१९१	पवित्र बौद्ध शान्ति स्तुपाबाट उखुबारीसम्म जाने सडक निर्माण, अन्नपुर्ण ९	२०००
७६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६१९३	मार्फा थकाली समाज देखी शितलदेवी सम्म सडक निर्माण, पोखरा-१२	२०००
७६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६१९४	संगमचोक-ठुलीबिडी-साईस्वारा सडक स्तरोन्नति, पोखरा-२२	३०००
७७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२२८	हस्पिटल चोकदेखी माछापुच्छ्रे मार्गमा कालोपत्रे, नाली र गटहर निर्माण, पोखरा १२	४०००
७७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२२९	रामघाट शान्तिबाटिकामा भवन सहित शोचालय निर्माण, पोखरा १०	१०००
७७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२३०	कसेरी चारसय फाँट पिपलडाली सुर्केमैदान सडक( पोखरा १३ मादी ५ हुँदै पोखरा २८)	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
७७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२४६	सिरबानी - मुहानस्वारा सडक , पोखरा २२	२५००
७७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२४७	धामडाको चौर- मास बारी - उपल्ला थर सडक , गौरा गाउ , पोखरा ३३	३०००
७७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२४९	तल्लो पुडी- जारकाटे - सुरौदी हुदै स्यांगजा सडक, पोखरा ३३	२०००
७७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२५१	छमछमे मुहान देखि खेलकुद मैदान सडक , पोखरा १९ लामाचौर	१५००
७७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२५३	घार्मी - महेन्द्र गुफा- राम्चे - लामाचौरको बेशिचोक खण्ड , पोखरा १९	२०००
७७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२५५	भुने पधेरो- देउराली डांडा सडक, पोखरा २२	१०००
७७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२५७	मुक्तिनाथ टोल- कैलास टोल, पोखरा १४	२०००
७८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२६०	फेवा पावर हाउस - जय गाउ - मुसे टुडा टोल सडक सुधार	१५००
७८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२६१	कोईलेनी मादवेसी सडक स्तरोन्नती, रुपा ७	५०००
७८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२८८	शुशान्त टोल स्याङ्जाली (भिसेस) मार्ग स्तरोन्नती, पोखरा-१७, विरौटा	३०००
७८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२८९	साउने खोला देखि नाजिम सम्म सडक योजना ,पोखरा म.न.पा. -२०	१५००
७८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२९२	सानोपधेरा देखि डाँडाथोक चौतारा मोटरबाटो, पोखरा-२२	२०००
७८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२९३	शान्ति स्तुपा-राम्चे सडक स्तरोन्नति, पोखरा-२२	३०००
७८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२९४	काउरे ज्यादु ताडतिड सडक (ज्याडु ताडतिड खण्ड), मादी-२, कास्की	५०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
७८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२९५	राखी मिजुरे सडक (सौर्य मिजुरे खण्ड), मादी १२, ११, १०, ९१८	३०००
७८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२९६	आर्वा कुलायन मार्ग विजयपुर पोखरीगाउँ सडक, पोखरा-१३	३०००
७८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२९७	कसेरी काफलघारी सुर्के मैदान सडक, पोखरा-२८	३०००
७९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२९८	खराने सुर्केमैदान (सहिद कृष्ण भुजेल) मार्ग, पोखरा-२८	३०००
७९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६२९९	तालवेसी लिप्यानी चमेरेओडार मुग्रीवेसी सडक, मादी १२, ९ र ८	३०००
७९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६३००	चाउथे बेलचौतारा अन्तर्गत स्ट्रेट नं १८ र २७ विचको (विजयबस्ती ओरालो देखी दर्शनमार्ग सम्मको) पर्खाल तथा गटर सहितको ढलान बाटो निर्माण, पोखरा	४०००
७९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६३०१	शिवमार्ग टोल माटेको छुचिदेखी सहिनतारा बस्तीजोड्ने बाटो स्तरोन्नती, पोखरा १४	३०००
७९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६३०३	मकानपुर पाखुरे सडक पोखरा-२३	१५००
७९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६३०७	उपल्लो पुंडीटार प्रहरी चौकी देखि तल्लो पुडिटार हुँदै शुक्लागण्डकी कोत्रे सडक स्तरोन्नती, पोखरा ३३	३०००
७९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६४५४	राजमागदिखी बडा नं ६ कार्यालय सम्म पक्की बाटो निर्माण , अन्नपूर्ण गा.पा ६ कास्की	३०००
७९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६४६८	जरेवर धारापानी मोटरमार्ग स्तरोन्नती (पोखरा ६ देखी १८ सम्म), पोखरा ६ देखी १८	३०००
७९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६४७०	तालवेशी भित्रि सडक ढलान योजना, पोखरा २६ कास्की	५०००
७९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६४७१	खरानेफाँट सडक नाला निर्माण , पोखरा २७ कास्की	१६००
८००	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६४७२	दम्सादी मोटरेबल पुलदेखी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र फेदिपाटन सडक स्तरोन्नती , पोखरा २१ कास्की	५०००



क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
८०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६४७३	दमदमे चोक गल्छीनो लक्ष्मी देउराली ग्रामिण सडक स्तरोन्नती , अन्नपूर्ण ३ कास्की	३०००
८०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६४७६	लुम्बे सेतिखोला सिधिङ्ग मोटरबाटो स्तरोन्नती, माछापुच्छ्रे ९	५०००
८०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६४७९	उपल्लो चंखपुर सहेले सडक स्तरोन्नती, पोखरा १८	३०००
८०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६४८२	कोईलेनी मादवेसी सडक स्तरोन्नती, रुपा ७	५०००
८०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६४८६	दम्सेटार मअटार कुनामुख सडक , रुपा १	३०००
८०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६४८७	ढलेपिपल बुढीबजार खराने नहरदेखि ढलान बाटो सम्म तथा भित्री पिचको धारो सम्म नाला निर्माण, पोखरा	२५००
८०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६४८८	काउरे दोभान खोला सडक स्तरोन्नती, रुपा ७	२०००
८०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६४८९	पोखरेलहरुको कुल मन्दिर जाने बाटो मोटरबाटो स्तरोन्नती, पोखरा १४	२५००
८०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६४९१	खामघले पोखरा १३ देखि डाँडा गाउँ सडक , पोखरा २०	२०००
८१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६४९२	भाटाबारी काम्ले खोरीया कृषि सडक निर्माण तथा मर्मत, पोखरा २३	२५००
८११	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६४९३	सेती नदी दोभान मार्ग गोरखा भिलेजबाट पश्चिम प्रकाश गुरुङको घर सम्म ढलान बाटो, पोखरा	२०००
८१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६४९६	सेती दोभान टोलको शान्ति मार्ग बाटो ढलान , पोखरा १४	३०००
८१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६४९८	छमछमे मुहानदेखि ढाड खेलकुद मैदान सडक, पोखरा १९ लामाचौर	३०००
८१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६४९९	नरेशपुरबाट जल्धारे सम्म सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती, पोखरा २६	५०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
८१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५०१	चौतारी मोटरबाटो स्तरोन्नती, अन्नपूर्ण ४ सल्यान कास्की	३०००
८१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५०४	एकलधारा मार्ग सडक स्तरोन्नती, पोखरा ५ मालेपाटन	३०००
८१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५०६	लुम्ले सैतीघडा सिदीड कालिमाटी घलेल सडक स्तरोन्नती, माछापुच्छ्रे ९	५०००
८१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५०७	बिरेठाँटी दाङसिं स्याक्थू गैरीबाङ लामदुवाली हुँदै पर्वत जोड्ने सडक स्तरोन्नती, अन्नपूर्ण ८	१००००
८१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५०९	फेदी हेम्जाकोट गुणेखोला सडक स्तरोन्नती, माछापुच्छ्रे ६	३०००
८२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५११	काल्चीस्वौरा अमरज्योति स्कुल हुँदै नारेश्वरको डाँडा जोड्ने सडक स्तरोन्नती, पोखरा १३	३०००
८२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५१३	सीताराम मार्गको काउलेचोकदेखि मुलाबारी जाने चोक हुँदै माझपोखरी सडक स्तरोन्नती, मादी ४ तारकाङ	३०००
८२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५१५	कयरबारी ठुलाचौर भयरचौर सडक, पोखरा २३	५०००
८२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५१७	अन्नपूर्ण गाउँपालिका २ माछापुच्छ्रे क्याम्पस गेट अगाडीबाट झ्याले जाने बाटो हुँदै कृषि सडक, पाँउदुरकोट ढिक बिसौना धारापानी सिवालय मन्दिर लक्ष्मी देउराली हाईवे निस्कने सडक, अन्नपूर्ण गापा कास्की	५०००
८२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५२०	भुर्जुङखोला सौला मोटरबाटो निर्माण, पोखरा १९ भुर्जुङखोला कास्की	३०००
८२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५२२	भगवती चौतारा आदर्शटोल उपल्लो कुसुण्डे सडक, पोखरा ३३	३०००
८२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५२३	लुम्ले तान्चोक भभाचोक लान्दुङ्ग सडक , अन्नपूर्ण ७ कास्की	३०००
८२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५२४	सावेत देखि हिले मोटरबाटो चण्डीमार्ग, अन्नपूर्ण ९	३०००
८२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५३४	हुलाक पाटने थोक थार्माजुङ सडक , अन्नपूर्ण ४	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
८२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५३६	पँधेली खङ्गाथर कहरे गौडा सडक, पोखरा १८	३०००
८३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५३८	आडकुना चिलिमडाँडा सिमलचौर गुन्टेचौर सडक , पोखरा २४	३०००
८३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५४०	काफलडाँडा ससर्कु सडक दोस्रो खण्ड, पोखरा २२	३०००
८३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५४२	बखर्ने खोला डाँडावारी डिल सडक, अन्नपूर्ण ४	३०००
८३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५४४	मणीशिवालय मचारी संगमचोक नियासा भलामघारी हुँदै मौजा जाने मोटरबाटो, पोखरा ११	३०००
८३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५४६	भक्तिपथ मार्ग फट टूयाक सहित नाला तथा कालोपत्रे सडक निर्माण, पोखरा १९	३०००
८३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५४८	नागेश्वरडाँडादेखि अमरज्योती प्रावि सम्म बाटो ढलान, पोखरा १३	३०००
८३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५५०	शान्ति मार्ग भित्रीबाटो स्ट्र नं. १ सडक, पोखरा २६	५०००
८३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५५५	चाँसु सौधा खिलाड सडक स्तरोन्नती , मादी १	३०००
८३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५५७	चाँसु सौधा खिलाड सडक स्तरोन्नती, मादी १,६,७	३०००
८३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५५८	सेतीदोभान टोलको मुख्य बाटो ढलान तथा नाला निर्माण, पोखरा १४	३०००
८४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५६५	तालवेसी घारीको डाँडा सडक स्तरोन्नती , पोखरा २६	३०००
८४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५६७	मियापाटन सडक स्तरोन्नती, पोखरा १३	३०००
८४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५६९	पौखोला तन्जु सर्घष चोक सडक निर्माण, माछापुछ्रे	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
८४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५७१	भाटीचोकदेखि नयाँ खहरे शारदा मावि सम्मको मोटरबाटो स्तरोन्नती , माझापुछ्रे १	३०००
८४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५७३	थुम्सीकोट भाचोक सडक, मादी गाउँपालिका	३०००
८४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५७७	पियानडाँडा ठाँटी सडक स्तरोन्नती, पोखरा १९	५०००
८४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५७९	घान्द्रुक छैसरी जाने आलडाँडा सडक स्तरोन्नती, घान्द्रुक १०,११	५०००
८४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५८१	थुम्सीकोट मकैखोला भाचोक सडक , मादी	५०००
८४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५८३	कुबिण्डे उल्लेरी मोटरबाटो, पोखरा २२	३०००
८४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५८५	स्वास्थ्य केन्द्र ठकुरीगाउँ धुर्कोट मोटर सडक , पोखरा २१	३०००
८५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५८७	उपल्लो पुडिटार प्रहरी चौकी देखि तल्लो पुडिटार हुदै शुक्लागण्डकी कोत्रे सडक,पोखरा-३३	२०००
८५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५९०	टारी बिरुवा तिनपाखे मोटरबाटो , पोखरा २४	२०००
८५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५९२	नवदुर्गामन्दिर मार्ग बटो सडक स्तरोन्नती, पोखरा १३	२०००
८५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५९३	राममन्दिर सांग्रिला भिलेज होटेल सम्म नहर कुलो माथि रेलिड तथा जाली , पोखरा १७ बिरौटा	२०००
८५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५९४	तल्लो तालवेसी वरेशिघर खोलावेसी वेतानी राम्चे अलैचे घुम्लेपुल,पोखरा-२८ ३१ मादी	२०००
८५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५९६	माझठानटारी कृषि सडक, पोखरा २८	३०००
८५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५९७	मुसुरोढाड तालवेसी सिमखेत सडक स्तरोन्नती,रुपा-७	१५००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
८५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५९८	शिरोमणी मार्ग ज्यमिरकुना कटहरवोटसम्म स्तरोन्नती,पोखरा-२७	२०००
८५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६५९९	सौर्य बेगनास सडक ,पोखरा २८ र ३१	१५००
८५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६००	सहेलो चनौटे मोटर बाटो निर्माण ,पोखरा-१९	१५००
८६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६०१	जनचेतन सुनारगाउँ मोटरबाटो स्तरोन्नति ,पोखरा २१	२०००
८६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६०२	राममन्दिर धितालफाँट देखि तल्लो धितालफाँट जाने बाटो ,पोखरा ३०	१०००
८६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६०४	बतासमार्ग स्तरोन्नती ,पोखरा-१८	२०००
८६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६०५	छरछरेदेखि शिव दुङ्गा मट्टीखान चौका मोटरबाटो, पोखरा २१	३०००
८६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६०७	सिमानामार्ग क्रियापुत्री भवन सडक स्तरोन्नति ,पोखरा १८	२०००
८६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६०८	भुमेश्वर मावि पोखरीबोट मोटरबाटो, माछापुच्छ्रे ६	२०००
८६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६१०	खाल्तेपँधरो-सेखे-लामपाटा हुँदै पुरनडिहि सडक स्तरोन्नति ,पोखरा २७	३०००
८६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६१२	मैसेडाँडा मुलाबारी कोम्ची मोटरबाटो , माछापुच्छ्रे ७	२०००
८६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६१३	शिवशक्ति मावि ठ्याकै पछाडि सडक स्तरोन्नति ,पोखरा ११	१०००
८६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६१५	खहरेखोला डण्डागाउँ मोहरा मोटरबाटो , माछापुच्छ्रे ५	२०००
८७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६१७	अधिकारीडाँडा बगालेथर भलखोला बनपाले हुँदै पोखरा २४ सडक , पोखरा २४	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
८७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६२१	पोखरा २४ को काउलेदेखि रातमाटा गुन्टेचौर बनपाले खण्ड सडक, पोखरा २४	३०००
८७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६२३	दमसेटार अम्टार कुनामुख सडक , रुपा १	२०००
८७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६२५	अर्चलेबाटा चापापानी पँधेरा सम्म सडक स्तरोन्नती, रुपा ४	२०००
८७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६२७	बगेनास तास लाकुना चौतारा सडक, पोखरा ३१	२०००
८७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६२८	कृषिसडक देखि फिर्केपुल (सितलबस्ती) सम्म सडक स्तरोन्नति, पोखरा-१८	२०००
८७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६३२	एकलधारा मार्ग ढलान, पोखरा-२०	२०००
८७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६३५	श्री गणेश तथा भद्रकाली मन्दिर जाने पदमार्ग स्तरोन्नति, पोखरा-१२	२०००
८७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६४४	ल्वाङखोला ल्वाङखोला सडक स्तरउन्नती माछापुच्छ्रे ८	१५००
८७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६४५	अधिकारीडाडा बगालेथर बाफल हुँदै पोखरा जोड्ने सडक अन्नपूर्ण १	१५००
८८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६५०	पौडेलफाँटदेखी डोटेलकुना हुँदै लालध्वज मार्ग स्तरउन्नती रुपा ५ कास्की	२०००
८८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६५१	न्यारिड भिरदेखी सौदाको चौतारसम्म सडक पोखरा १८	२०००
८८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६५३	दमसेटार अमटार कुनामुख सडक रुपा १	२०००
८८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६५५	बासतरा-बालकल्याण प्रा.वि., कैडेली हुँदै चुरेतागाँउ सडक स्तरोन्नति पो.म.न.पा. २१	२०००
८८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६५६	कोलाहपाटा देखि तम्लेक हुँदै चिन्तेको डाँडा सम्म सडक स्तरोन्नति पो.म.न.पा. २८	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
८८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६५९	कमरे गौडा चौतारी देखि धारापानी गाँउ मोटरबाटो पोखरा २२ कास्की	२०००
८८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६६१	ग्यारजाती साठी हुँदै सेदी बाटो स्तरोन्नति पोखरा १८ कास्की	२०००
८८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६६२	बासतरा बाकल्याण प्रा वि कैडेली हुँदै चुरेटागाउँ सडक स्तरोन्ती पवखरा २१	२०००
८८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६६४	मलागिरी हप्राक मोटरबाट स्तरोन्नति पोखरा २१ क्रिस्ती	२०००
८८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६६६	राष्ट्र ज्योति गेट बाट आँप डाँडा सम्म बाटो ढलान मादी ११	२०००
८९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६६७	राजमार्ग देखि दुधिलाको बोटमुनी हुँदै गहतेरा सम्म सडक ढलान अन्नपूर्ण २ कास्की	२०००
८९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६६९	कोलाहापाटा देखि तम्लक हुँदै चिन्तेको डाँडान सम्म सडक स्तरोन्ती	२०००
८९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६८१	माझाडिहि धुर्व मा वि सडक स्तरोन्ति मादी ४	२०००
८९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६७७४	खयरबारी ठुला चौर भएल चौर सडक अन्नपूर्ण; ठुलो चौर प्रतिक्लय चोक जोड्ने सडक , कास्की	२०००
८९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६७७५	ज्यामिरे ठाँडो खाम गले विजय मोटर बाटो स्तरोन्नति, पोखरा	२०००
८९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६७७८	पौडेल फाँटदेखी डोटेल कुना हुँदै लालध्वज मार्ग स्तरोन्नति रुपा गाउपालिका ५ कास्की	२०००
८९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६७७९	कमरे गौडा चौतारी देखि धारापानी गाँउ पोखरा २२ कास्की	२०००
८९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६७८१	ग्यारजाती साठी हुँदै सेदी बाटो स्तरोन्नति पोखरा १८ कास्की	२०००
८९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६७८३	मलागिरी हप्राक मोटरबाट स्तरोन्नति पोखरा २१ क्रिस्ती	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
८९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६७८६	राजमार्ग देखि दुधिलाको बोटमुनी हुँदै गहतेरा सम्म सडक ढलान अन्नपूर्ण २ कास्की	२०००
९००	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६७८८	राष्ट्र ज्योति गेट बाट आँप डाँडा सम्म बाटो ढलान, ढिकुरपोखरी, अन्नपूर्ण २ कास्की	२०००
९०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६७९०	सदिखोला काफलबोट सडक स्तरोन्नति अन्नपूर्ण गाउँपालिका ४ कास्की	२०००
९०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६७९६	पामे डाँडाखेत गौराबारी रातामाता धोकाको मुख ग्रामिण सडक स्तरोन्नति, पोखरा-२४	१०००
९०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६७९८	फुसे खोला रायोदी मट्टीखान	१०००
९०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.७.४३१	धिप्रांग खोला पक्रि पुल, माछापुच्छ्रे १	१५०००
९०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.७.६१५	टोड्केखोला मोटरेबल पुल पोखरा २३	११५००
९०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.७.६२४	सादिखोला मोटरेबल पुल माछापुच्छ्रे २(लामाचौर माछापुच्छ्रे सडक)	१५०००
९०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.७.७७६	पटनेरी सीतापाईला जोड्ने पुल, पोखरा- १५	२०००
९०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.७.८०१	भुर्जुङखोला सौला मोटरबाटोको स्तरवृद्धि र कल्भट निर्माण , पोखरा १९	३०००
९०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.१.१६९	नयाँपुल - विरेठाँटी - कुलडाँडा - घान्द्रुक - उरि, अन्नपूर्ण गापा, कास्की	१२०००
९१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.२४७०	के आई सिङ्ग पुल देखि महेन्द्र गुफा सम्मको फुट ट्रयाक निर्माण पोखरा १६	१६०००
९११	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.२४९५	स्याङखुदी देखि भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति (सात ताल जोड्ने लिंक रोड) पोखरा ३१ वेगनास	२४०००
९१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.२५४५	कालाबांग भुम्दी तारे भिर चिसापानी ढावा उल्लेरी सडक	३००००
९१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.२७९६	वेगनास भोर्लेटार (वेगनास तालवेशी खण्ड) पोखरा-३१	१६०००
९१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.२८६३	भुनपुरे लामाचौर सडक ड्रेनेज निर्माण पोखरा १९	२०००
९१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.२८६७	अन्नपूर्ण गापा २ माछापुच्छ्रे क्याम्पस अगाडीबाट यल्ले जाने बाटो हुँदै कृषी सडक, पाउँदुरकोटको ढीक बिसौना, धारापानी, शिवालय मन्दिर लक्ष्मी देउराली वडा नं. ३ हाइवेय निस्कने सडक (५ —६ किमि)	५०००



क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
९१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.३५२१	नागडाँडा अधिकारी डाँडा कार्कीको टहरा सडक अन्नपूर्ण १ कास्की	१६०००
९१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.३९२०	भाडखोला देखि ल्वाडसम्मको बाटो माछापुच्छ्रे- ८ कास्की	१००००
९१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४२०२	घाटिछिना पञ्चासे सडक स्तरोन्नती	२२०००
९१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४३५९	काफलडाँडा ससर्कु ग्रामिण सडक स्तरोन्नति पोखरा-२२	१२०००
९२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४३६४	लामखेत मौजा मोहोरिया सडक स्तरोन्नती पोखरा-२०	१००००
९२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४३९३	तालबेसी लिपियानी चमेरेओडार सडक, मादी गापा	१२०००
९२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४४५०	काउरे ज्याँउदु तान्तिड सडक स्तरोन्नती, मादी	१२०००
९२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४७०९	नयाँपुल - विरेठाँटी - कुलडाँडा - घान्द्रुक - उरि, अन्नपूर्ण गापा, कास्की (बाकि खण्ड)	१००००
९२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४७१०	बिरेठाटी- तिखे ढुंगा ( मुक्ति मार्ग )	११०००
९२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.४७७८	कालिका चोक सडक निर्माण पोखरा-२६	९५००
९२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५०३४	जामुनावोट, सिगारेबास, दोभान सडक स्तरोन्नति, पोखरा-३३	७२००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
९२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५४२४	नेपालचोक दासीचौतारा सडक, पोखरा २७, वर पौवा पुडौतारा ग्रामिण सडक स्तरोन्नति, पोखरा-३३, भुवन पुजे देखि तिलाघर सम्मको मोटरबाटो स्तरोन्नति माछापुच्छ्रे ०७, धुपीको डिलदेखि मेनबाटोसम्म सडक स्तरोन्नति माछापुच्छ्रे-४, तालवेशी-लिपेयानी हांगेबांगे माझवेशी सडक, शिवचण्डी मोटर सडक (रुपा १ र २) कास्की, तालवेशी लिपेयानी चमेरे ओडार पसगाउँ सडक, अन्नपूर्ण गा.पा. चक्रपथ अन्तर्गत लुम्ले तान्चोक भिचुक लान्द्रुक सडक स्तरोन्नति कास्की(सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति)	१६०००
९२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.६६७०	सदिखोला काफलबोट सडक स्तरोन्नति अन्नपूर्ण गाउँपालिका ४ कास्की	२००००
९२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.८४४	कसेरी भैसे यांगजाकोट सडक, मादी गापा कास्की	३००००
९३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.७.२४०	माछापुच्छ्रे गापा केन्द्र जोड्ने सर्दीखोला घाचक जोड्ने सडक पुल, कास्की	३००००
९३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.७.४२८	मोहनडाँडा बाट बडहरे जाने तालखोला माथिको पुल कास्की	५०००
९३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.७.५४५	बेगनास भन्ज्याङ आनन्दज्योती सडक	१००००
९३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.७.६५५	चण्डीखोला पुल पोखरा-२८	११०००
९३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.७.६८३	भुगेखोला पुल ( कृस्ति- बक्रेक सडक )	१०५००
९३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.७.७०४	मदी (खोरको मुख-रिवान सडक पुल), माछापुच्छ्रे गा.पा.	१५०००
९३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.८.३७१	गौरीबाङ आडबाङको डिल झो.पु., अन्नपूर्ण-८	६०००
९३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.८.३९३	चौर अम्बोट झो.पु. पोखरा-२५	४६००
९३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.८.४०४	हिले झिलिप बराङ चामे झो.पु. मोदि गा पा १ पर्वत र अन्नपूर्ण गा पा ९, कास्की	३०००
९३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११५९	११.४.२२.१५१	चमेरे गुफादेखि क्रेजी गुफासम्म केभ कनेक्टीभिटी विस्तार र पूर्वाधार निर्माण पोखरा	१००००
९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	कास्की	३११७२	११.५.२३.१४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक,पुल तथा वातावरण सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant)खरिद गर्ने	१५००
						१७६८४००
९४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३१११२	११.१.२.५३६	सरकारी भवन मर्मत सम्भार तथा निर्माण	२०००
९४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११२२	११.३.७.१	डेक्सटप कम्प्युटर,ल्यापटप,प्रिन्टर,फोटो कपि मेसिन,स्क्यानर आदि खरिद	५००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
९४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.१०८४	टंकी मनाङ्ग सडक स्तरोन्नति	६०००
९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.२४८३	सडक हेरालुवाट नियमित सडक मर्मत सम्भार गर्ने , कालोपत्रे तथा ग्रावेल सडक , अन्य संरचना सतह मर्मत गर्ने	१०००
९४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.३१३१	ताल देखि घेराङ्ग जाने मोटरबाटो स्तरोन्नति, नासो १ घेराङ्ग	७०००
९४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.३५१०	नार्पाभूमी गाउँपालिकाको केन्द्र जोडने सडक	७०००
९४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.४२७१	जिल्लाका महत्वपूर्ण प्रादेशिक सडकहरूको सडक हेरालुवाट नियमित मर्मत सम्भार गर्ने	१०००
९४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.४६४८	मेकाङ डाँडा रोड डाउन डिस्याड-२ घ्यारु मनाङ	५०००
९४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५०६७	काजेन सारा ताल जाने बाटो बेस क्यामसम्म स्तरोन्नति, चामे-४, मनाङ	८०००
९५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोवाट क्षेतिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	१००००
९५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५६५३	घेराङ जाने मोटर सडक स्तरोन्नति, नासो १, घेराङ	५०००
९५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५६५४	शीतल डाँडा देखि ओडार गाउँसम्म मोटर बाटो ट्याक निर्माण, नासो -४, ओडार	५०००
९५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५६५६	गैरी गाउँदेखि डाँडा गाउँसम्म सडक बाटो ढलान, चामे-२, थान्चोक	५०००
९५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५६५७	काजेनसारा ताल जाने बाटो वेसक्याम्प सम्म मर्मत तथा स्तरोन्नति, चामे-४, चामे	५०००
९५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५६६४	थाँचे ताम्राङ सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, नासो ५, थाँचे	५०००
९५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५६६६	चामे गाउँपालिका क्षेत्र मोटर बाटो स्तरोन्नति योजना, चामे ४ ५ चामे	१००००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
९५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५६७०	जिल्ला प्रशासन कार्यलय चोक देखि टेलिकम कार्यलय सम्म सडक ढलान, चामे-४, चामे	२०००
९५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५६८१	घ्यारु गाउँ बाईक पार्किङ, मनाङ डिस्याड	२०००
९५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५६८३	टंकी गाउँ देखि घ्यङ्ग्याड सडक स्तरोन्नती, मनाङ डिस्याड गापा	२०००
९६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५६८५	घट्टा देखि घ्यारु गाउँसम्म सडक स्तरोन्नती , मनाङ डिस्याड	२०००
९६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५६८७	आइस लेक जाने सडक निर्माण, भ्राका गाउँ	३०००
९६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५६९५	शेर गुम्बा जाने सडक स्तरोन्नति, मनाङ डिस्याड ५	५०००
९६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५६९८	मुनलेक जाने सडक निर्माण , मनाङ डिस्याड ९	५०००
९६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५६९९	स्याकताड खोला देखि तीनधारा सम्म सडक , मनाङ डिस्याड ६ र ८	८०००
९६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५७१९	महेन्द्रपुल देखि च्याँखु केन्द्र सम्म सडक विस्तार , नार्पाभूमि ३	५०००
९६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५७२१	च्याखुदेखि फु गाउँ जोड्ने सडक निर्माण, नार्पा भूमि गापा	५०००
९६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५७२२	मनाङ डिस्याड १ वडा कार्यालय जाने वाटोमा मेशिनरी वाल, मनाङ डिस्याड १ पिसाड	५०००
९६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५७२३	तल्लो पिसाडमा सडक ढलान , मनाङ डिस्याड १ पिसाड	४०००
९६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५७२४	लुङ्क्यो जाने सडक निर्माण , मनाङ डिस्याड ४	५०००
९७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५७२५	भ्राका देखि आइसलेक फेदीसम्म सडक निर्माण , मनाङ डिस्याड ५	८०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
९७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५७२६	घट्टेखोला देखि लमकङ्गी सम्म सडक ढलान ,मनाङ डिस्पाड ४	५०००
९७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५७२७	घेराङ बस्ती सम्म जोड्ने सडक निर्माण ,मनाङ	२०००
९७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५७२८	ताल गाउँको सडक ढलान , नासो १	४०००
९७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५७२९	खेङ्गा देखि तेडरकाङ छोर्तेन सम्म सडक , मनाङ डिस्पाड ८	३०००
९७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५७३१	मेकाङ डाँडा रोड डाउन , मनाङ डीस्पाड २	५०००
९७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५७४०	कोतोके गुम्बा डाँडा देखि वडा नं २ थानचोक गाउँको पुरानी धारा सम्म सडक ढलान, चामे ३	३०००
९७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५७४३	मनाङगा ताल देखी घेराङ गाँउसम्म सडक स्तरोन्नती, नासोङ्ग १	३०००
९७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.६३३०	ठूलो छिन्ते ताल जाने बाटो स्तरोन्नति, मनाङ डिस्पाड	२०००
९७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.६३३२	क्याङ् भीर बाटो निर्माण , नार्पा भूमि गापा ४	४०००
९८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.६३३३	तिलिचो थोरङ चोक देखि टंकी गाउसम्म जोड्ने सडकमा डिलीनेटर पोष्ट निर्माण , मनाङ डिस्पाड ७	३०००
९८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.६३३५	रखितमदेखी गुम्बा सम्म बाटो निर्माण , मनाङ डिस्पाड ७	३०००
९८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.६३३७	जुलु मोटरबाटो स्तरोन्नति , मनाङ डिस्पाड ८	४०००
९८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.६३३९	सुतीखोलामा सडक विस्तार , नार्पा भूमि २	४०००
९८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.६३४०	सितलडाडादेखि ओडार गाउँ सम्म मोटरबाटो , नासो ४	४०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
९८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.६३४२	पोर्तोचे गुम्बा बाट पक्ये सम्म बाटो विस्तार , मनाङ डिस्ट्याड ३	४०००
९८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.६३४७	बोझो गुम्बा जाने बाटोमा तलमाथि मेशिनरी वाल , मनाङ डिस्ट्याड ८	५०००
९८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.६७२१	मिलालेपा पार्क जाने सिँढीबाटो निर्माण, डिस्ट्याड ८ मनाङ	२०००
९८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.६७२३	छ्यारु पार्किङ देखि याकरु गेट सिँढी निर्माण, डिस्ट्याड ८ मनाङ	२०००
९८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.६७२५	छ्याम्पुमा धराप घरहरू व्यवस्थापन, डिस्ट्याड २ मनाङ	२०००
९९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.६७२७	इन्द्रदल गुल्म मनाङको व्यारेक हाताभिन्न परेड ग्राउण्ड सम्म ढुङ्गा सोलिड गरि पिसिसी गर्ने , मनाङ	२०००
९९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.७९३	नार र फू जोड्ने मोटरवाटो	७०००
९९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.८०६	निस्यांग गाउँपालिकाको सिमाना देखि टंकी मनाङ सडक निर्माण	३११००
९९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.७.७६८	थोरङ्ला जाने बाटोमा लेदर काठ पुल निर्माण,मनाङ डिस्ट्याड ६	५०००
९९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.८.३८३	धारापानी थोचे मर्स्याङ्दी माथीको झो.पु. नासो-३ र ५ मनाङ	२५८९
९९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.१०८७	क्यु बेसी देखि डावल सडक स्तरोन्नती	५०००
९९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.१९४७	थोचे - लार्के पास सडक मनाङ	२१००
९९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.३८७७	थोचे-लार्केपास सडक निर्माण(सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति)	११९९५
९९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.४६४५	भ्रुका देखि मिलेरेवा गुफा सम्म सडक निर्माण तथा ढलान मानाङ डिस्ट्याड-५ भ्रुका	१९९९९
९९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.४६५०	खोत्रोदेखि नाचइ आउने मोटरवाटो स्तरोन्नती नासो-२ नर्चे मनाङ	१९९५५
१०००	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.४६५६	वडा नं. ७ टंकी गाउँदेखि खाडसार जोड्ने सडक स्तरोन्नती मनाङ-डिस्ट्याड गाउँपालिका ७	११९९३

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१००१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५०६५	थोचेबाटो ताचै जाने मोटर बाटो स्तरोन्नती ,नासो-८,मनाङ	११९९९
१००२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.५६८८	मुङ्जेदेखि डावल क्यूं घ्यारु हुँदै पससाङ जोड्ने सडक (मनाङ मर्स्याङ्दी मार्ग ) ,मनाङ डिस्याङ-५ ३ २ र १	६००००
१००३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.२३.८०६	निस्यांग गाउपालिकाको सिमाना देखि टंकी मनाङ्ग सडक निर्माण	५८९००
१००४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.७.२२७	छेते क्यु खोला पुल (मनाङ डिश्याङ गा.पा.को वडा नं. १ र वडा नं २ जोड्ने )	३०००
१००५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.७.७६५	थोरङखोला सडक पुल निर्माण,मनाङडिस्याङ ५ भ्रका	२००००
१००६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.७.७६६	ढिकुरपोखरी देखि पिसाङ जोड्ने मर्स्याङ्दी खोलामा सडक पुल ,मनाङडिस्याङ १ र २	२००००
१००७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.७.७६७	भ्रका देखि मिलेरेवा जोड्ने मर्स्याङ्दी खोलामा सडक पुल निर्माण,मनाङडिस्याङ ५ भ्रका	२००००
१००८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.८.३४०	तिल्चे झोलङ्गे पुल निर्माण, नासो ६	१०००
१००९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.८.३८१	एक्लेभाटी ताचै जोड्ने मर्स्याङ्दी माथीको झो.पु, नासो ९ र ८ मनाङ	३३५२
१०१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११७२	११.५.४०.२	सडक,पुल,खरिद आदि सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता खरिद गर्ने कार्य	१५००
						५२४३८२
१०११	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३१११२	११.१.२.५३६	सरकारी भवन मर्मत सम्भार तथा निर्माण	८०००
१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११२२	११.३.७.१	डेक्सटप कम्प्युटर,ल्यापटप,प्रिन्टर,फोटो कपि मेसिन,स्क्यानर आदि खरिद	५००
१०१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.१.६	जोमसोम ठिनी - दुम्बा - छैरो - चिमाङ - माफा - स्याङ हुँदै जोमसोम सम्म, मुस्ताङ निर्वाचन क्षेत्र नं १	८०००
१०१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.१४०	मुस्ताङ जिल्ला सदरमुकामका कार्यालय जाने बाटो मर्मत तथा स्तरोन्नति	१०००
१०१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.४२७१	जिल्लाका महत्वपूर्ण प्रादेशिक सडकहरूको सडक हेरालुवाट नियमित मर्मत सम्भार गर्ने	१०००
१०१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.५३८३	वाढि पैहोवाट क्षेतिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	१००००
१०१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.५३८४	ल्हाकुरदेखि वडा नं. ५ को कार्यालयसम्मको सडक स्तरोन्नति , थासाङ्ग गा पा ५ कञ्जो	२५००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१०१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.५३८५	धम्पु डाडदेखि शिशु निकेतन आधारभूत विद्यालय सम्म सडक स्तरोन्नती, थासाङ्ग गा पा ३ धम्पु	२५००
१०१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.५३८७	झारकोट गाउँ भित्रको सडक , बारागुड मुक्ति क्षेत्र १ झारकोट	२५००
१०२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.५३८८	झोङ्ग पुटाक जोड्ने सडक, बारागुड मुक्ति क्षेत्र २ झारकोट	२५००
१०२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.५३८९	नाउरीकोट गाउँदेखि ठाँटीसम्म सडक स्तरोन्नति , थासाङ्ग गा पा २ नाउरीकोट	२५००
१०२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.५३९०	नरसाङ फाँट कृषि सडक , थासाङ २ खन्ति	५०००
१०२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.५३९१	मार्फा देखि धमाङसम्मको सडक स्तरोन्नती , घरपझोङ्ग २ मार्फा	१००००
१०२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.५३९२	सोनमको घर देखि स्याङ गाउँसम्मको सडक स्तरोन्नती , घरपझोङ्ग ३ स्याङ	७५००
१०२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.५३९८	चाराङ्ग गाउँ बिचको सडक, लो घेकर दामोदरकुण्ड १	५०००
१०२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.५३९९	फुवा गाउँ बिचमा सडक, लोमान्थाङ्ग ३	५०००
१०२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.५४०१	घिलिङ्ग गाउँ बिचको सडक स्तरोन्नती, लोघेकर, दामोदरकुण्ड ३	४०००
१०२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.५४०३	चाराङ्ग देखि सुरखाङ्ग यारा घारा हुँदै घयुमाठाटी सम्मी सडक स्तरोन्नती (बहुवर्षे), लो घेकर दामोदरकुण्ड ५	१००००
१०२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.५४०४	धे गाउँ बिच सडक स्तरोन्नती, लो घेकर, दामोदरकुण्ड ५	५०००
१०३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.५४०५	ढोड जाने पर्यटकीय सडक, लो घेकर, दामोदरकुण्ड ४	१०००
१०३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.६४३०	स्याङ दुम्बा ठिनि सडक स्तरोन्नती, घरपझोङ -३	१०००



क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१०३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.६४३२	चैले घ्याकर सडक स्तरोन्नती, मुक्तिक्षेत्र	१०००
१०३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.६४३६	चुङ्की गुम्बा जाने अपुरो सडक स्तरोन्नती, लोघेकर दामोदरकुण्ड	१०००
१०३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.६४३९	चराङखोला देखि लुरी गुम्बा सम्मको सडक, लोघेकर दामोदरकुण्ड -४	१०००
१०३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.६७४४	घरपझोड ऐतिहासिक गाउँ भित्र सडक निर्माण, घरपझोड	२०००
१०३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.६७४५	ल्हो ग्याकर दामोदर कुण्ड ५ थाडसुड स्याउ फार्मिड देखि नयाँ बस्ती गाउँ पक्की सडक, दामोदर कुण्ड ५	३०००
१०३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.६७४७	पक्की सडक बिस्तार, घरपझोड १	१०००
१०३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.७.५	मार्फा छैरो कालिगण्डकी पुल, मुस्ताङ	१२०००
१०३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.७.७	लेते थम्पू कालिगण्डकी पुल मुस्ताङ	४०००
१०४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.७.७५३	नामासोड गाउँको खोलामा कल्भर्ट पुल निर्माण, लोमान्थाङ्ग २	५०००
१०४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.७.७५४	न्याम्डो खोलामा कल्भर्ट पुल निर्माण, लोमान्थाङ्ग ४	५०००
१०४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.१.६	जोमसोम ठिनी - दुम्बा - छैरो - चिमाड - मार्फा - स्याङ हुँदै जोमसोम सम्म, मुस्ताङ निर्वाचन क्षेत्र नं १	१००००
१०४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.१४०	मुस्ताङ जिल्ला सदरमुकामका कार्यालय जाने बाटो मर्मत तथा स्तरोन्नति	२५९३
१०४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.४६६१	बारागुङ्ग मुक्तिक्षेत्र गा.पा-१,२,३ जोङ्नेरानीपौवा मुक्तिनाथ पुराङ हुँदै झोड देखि तेताङ सडक	१६०००
१०४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.४६७६	लोमान्थाङ स्वागतम गेटदेखि लोमान्थाङ वाल हुँदै ढाकरनाङ्गसम्म बाटो स्तरोन्नती	१३०००
१०४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.५०७१	लोमान्थाङ स्वागत गेट देखि लोमान्थाङ वाल वरिपरी ढलान बाटो निर्माण,लोमान्थाङ-५ मुस्ताङ	९६००
१०४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.७.४४४	छेङ्गुर झोड मोटरेवल पुल झोड खोला बाह्रगुम मुक्तिक्षेत्र	१२५००
१०४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.७.६६६	ठिनी खोला मोटरेवल पुल	१००००
१०४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.७.७	लेते थम्पू कालिगण्डकी पुल मुस्ताङ	८०००
१०५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५९	११.४.२२.१४७	मुक्तिनाथ मन्दिरमा सिँढी तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१०५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११७२	११.५.२३.१४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक,पुल तथा वातावरण सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१५०० २१४६९३
१०५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३१११२	११.१.२.२५८	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ४ को पर्वत जिल्ला -क्रमागत ३८ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१०००
१०५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३१११२	११.१.२.५३६	सरकारी भवन मर्मत सम्भार तथा निर्माण	४०००
१०५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११२२	११.३.२२.३	कम्प्युटर /ल्यापटप/स्क्यानर/ प्रिन्टर खरिद	७५०
१०५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.३४७९	लिदिखोला सडक पुल डिमुवा राम्जा सडक मोदी	१००००
१०५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.३४८५	साठी-मख-ठुलीपोखरी देउपुर-देउराली-जोगीथुम-लाङ्गदी- घुरुङ्गा कालोपत्रे मोदी (बहुवर्षिय)	५०००
१०५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.४१३१	वाक्लेको धारा- हर्बोट हुदै ठुलापाखा- फाल्हाल्ने —खोलाखेत सडक, मोदी -५, पर्वत नि.क्षे.-१ (१)	५०००
१०५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.४१३२	धरादी- काउँनडाँडा —सौर्यकोट- हातेमालोचोक- धरमपानी सडक, पैयुँ गा.पा ५ र ४ , पर्वत नि.क्षे.-१ (२)	५०००
१०५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.४१९९	खुर्कोट पाड नालिवाड धार्इरिड मल्लाज बेनी सडक, पर्वत	१००००
१०६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.४२७१	जिल्लाका महत्वपूर्ण प्रादेशिक सडकहरूको सडक हेरालुवाट नियमित मर्मत सम्भार गर्ने	१०००
१०६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.४५५५	थापाठानाको खुमदेखि भँगरा बेतेनी सल्यानधारा घन्तरी लुङ्ग सडक स्तरोन्नती, महाशिला-६	१२०००
१०६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.४५६५	उपल्लो बाच्छाचोक हरेचौपारी सडक स्तरोन्नती,फलेवास -१०	७५००
१०६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.४५७८	बेउलीबास पूर्णगाँउ पैयुकोट लुङ्ग सडक स्तरोन्नती, महाशिला	१२०००
१०६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.४६०५	सहिदमार्ग बाँस्वारा शंकरपोखरी सडक स्तरोन्नती, फलेवास	७०००
१०६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.४७९९	मिलनचोक-रातमाटा-भोटेडाँडा शिलिजा सडक स्तरोन्नती, जलजला	७२००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१०६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.४८५०	किराखोर घाखेत उच्च मा.वि.धारापानी कलैचे निमेकी सडक स्तरोन्नती, धाडरिड	७५००
१०६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.४९५०	अर्चले समाजघर देखी नयावस्ती सराङ्गदी जोड्ने सडक ट्याक खोल्ने कार्य फलेवास न.पा.९	३०००
१०६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.५११२	गंगटे आर्थर डाँडाखर्ध कुश्मा १४ पर्वत	१२०००
१०६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोबाट क्षेतिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	१००००
१०७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६१६७	ग्रामप्रकाश मा.वि. परिसर सडक ढलान, जलजला-५, पहरडाँडा पाखाथर नुवार सडक स्तरोन्नती, कुश्मा, ततरकोट-खरिवोट टार सडक स्तरोन्नती, कुश्मा, कालीनदी देखि लौसिफाट हुँदै भोक्सिन जाने सडक फलेवास नगरपालिका वडा नं ११ पर्वत, पर्वत फसेवास न.पा.-११ स्थित कर्नास लप्सिबोट-पांरांग हुँदै भोक्सिग जोड्ने सडक	१००००
१०७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६१७२	टारी खनार पाप्रे मोटरमार्ग, फ.न.पा.-३,२	३०००
१०७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६१७८	छविसे-संगेला छाम्मी अर्चले शिरुवारी सडक, फ.न.पा.-६,७,८	३०००
१०७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६१८४	श्यामघर-नागकोथान-खोरियाडाँडा मोटरबाटो ढलान तथा स्तरोन्नती, फ.न.पा.-३, पर्वत	५०००
१०७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६१९७	पामे भदौरै कार्कीनेटा गानाबाड लुंखु भोक्सिङ्ग वहाकी सेतीवेणी सडकको कार्कीनेटा गानाबाड सडक खण्ड कालोपत्रे, फलेवास न पा १, २, ९, र महाशिला गा पा ६	५०००
१०७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६१९८	कुश्मा गैराटोल बधशाला गैदाम हुँदै खरेहा कुश्मा रिङ्गरोड, कुश्मा ४ ७ र ६	१००००
१०७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६१९९	धरादी सौर्यकोट हातेमालोचोक धरमपानी पैयूकोट कृषि सडक कालोपत्रे, पैयू गा पा ४ ५ र महाशिला १	३०००
१०७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२००	माटेपानी चोक देखि बाहलेचौर भगवती मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नती, कुश्मा १२	५०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१०७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२०१	शाहकारी भवन देखि कुल मन्दिर हुँदै हाँडे चौतारी सम्म सडक स्तरोन्नती, मोदी २	५०००
१०७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२०२	कडेनी उपल्लो बाच्छा भोक्सिड सडक कालोपत्रे, विहादी १ महाशिला २	३०००
१०८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२०३	लुंखु वान्द्रे भाले सडक महाशिला ५, ४ र पैयूँ गा पा ७	२०००
१०८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२०४	उल्लेरी देखि ग्रामोदय मा वि हुँदै बेतेनी सल्यानधारा सडक कालोपत्रे फलेबास ९ र ८ पर्वत	१५००
१०८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२०५	छत्रे वडा कार्यालय गोसाड सडक स्तरोन्नती, विहादी ५	३०००
१०८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२०७	सहिदचोक राम्चे वास्वारा चुचानदेउराली शंकरपोखरी मैदान मेलपोखरी हटिया थापाठाना सडक स्तरोन्नती कालोपत्रे, फलेबास ३ र २	५०००
१०८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२१०	भुक झिलीवराड मोटर बाटो स्तरोन्नती, मोदी १ भुक	३०००
१०८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२१४	ढाडा माझिम्ले चाक्ली पातल भोक्सिङ्ग सडक स्तरोन्नती, महाशिला २	२०००
१०८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२१८	मर्दिखोला पुरानो बजार सडक स्तरोन्नती, पैयूँ ४	२०००
१०८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२१९	कार्कीनेटा, थामा, माथिल्लो खुम, माचकटेरी, वयाले, बज्रमारा देवी मन्दिर हुँदै कुमाले घण्टे फलाम खानीसम्म, सडक स्तरोन्नती, फलेबास १ २ ९ पर्वत	५०००
१०८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२२२	लामो चौतारा देखी डाडाघर हुँदै मोडि सम्म जाने मोटर बाटो स्तरोन्नती, मोदी गा.पा. पर्वत।	२०००
१०८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२२४	दुरुपती घयारा मोटरबाटो स्तरोन्नती, फलेबास २	२०००
१०९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२२५	भोले भुसालडाँडा नाके डाँडा स्याङ्गजा दारवोट सडक स्तरोन्नती, पैयूँ	३०००
१०९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२२६	डहरे देउराली, जलजला, बाघपाइला हुँदै कार्कीनेटा बजार मोटरबाटो स्तरोन्नती(नाली सहित ढलान तथा पिच)	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१०९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२२७	सहिदचोक नुवारे गहते रुग्दी सडक स्तरोन्नती, फलेबास ३	२५००
१०९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२३१	कार्कनिटा बयाले घण्टे हुँदै फलामखानी सम्म कालो पत्रे , फ. न.पा १ २ ९ हुँदै महाशीला ६ पर्वत	३०००
१०९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२४२	थापाठाना, पर्वत मोक्षद्वारी बालसिद्ध योग आश्रम डहरे देउराली जाने बाटो स्तरउन्नती, फलेबास २	३०००
१०९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२४८	बेतिनी - गौडा- चौतारा - टापु - रयाले सडक , मोदी गापा	२५००
१०९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२५०	महाशिलाचोक - बनपाखी- रातमाटा- सडक, महाशिला ५	१५००
१०९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२५२	महेन्द्रशिखरी मावी- सानुपाखा सडक, मोदी ५, पर्वत	२०००
१०९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२५४	फेदी- नगर अस्पताल देखि ठाडो चौतारी सडक , फलेबास ६	२०००
१०९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२५६	डडार - जिरो किमी- वार्ड कार्यालय सडक , बिहादी ५	२०००
११००	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२६५	फलेबास नगरपालिका ६ ,मैतेको चौतारा - स्वास्थ्य चौकी सडक , फलेबास ६	२०००
११०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२६६	सान्सोवारी कालेखोरिया छितिपानी सडक सुधार, फलेबास-३, पर्वत	२०००
११०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२६९	साइकल चोक हरहरे डिल मोदिबेनि सडक सुधार, कुश्मा-९, पर्वत	१०००
११०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२७०	परादि-मोदि-गिज्याड-ठाना तिलाहार जयागाउँ सल्याङ हुँदै कास्की जोड्ने मार्गमा सडकपुल (मोदि नदिमा), पर्वत	२०००
११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२७२	वास्तोलाथर शेरा वनौ सडक सुधार, कुश्मा-२, पर्वत	२०००
११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२७४	गडतारा गिज्यान तिलाहार जयगाँउ थामार्जुङ सडक स्तरोन्नती, मोदि-६	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
११०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२७६	कुडापानी- रुग्दी-चुचन देउराली मैदान सडक सुधार, फलेवास-३, पर्वत	२०००
११०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६२८४	लप्सी खोला देखि सुवेदी थर हुँदै काक्रेपानी सम्मको कच्ची सडक सुधार, पाङ, पर्वत-१	१०००
११०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६३८९	अन्नेचौर-मुसेपानी-ओखेनी-शालिजा-दैडाँडा-तारे स्तरोन्नती, शालिजा-६	१०००
११०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६३९२	जिल्ला अदालतदेखि माझीटोल सडक , कुश्मा ५	१५००
१११०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६३९४	देउपुरदेखि पूर्णगाउँ सडक स्तरोन्नति , मोदी ३	१५००
११११	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६३९७	मिलनचोक- हमाल गाउँ- बागमारा -भोक्सिङ गाउँ सडक स्तरोन्नती , महाशिला गा.पा	१०००
१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६४०१	शालिक मार्ग निर्माण, कुश्मा ३ दुर्लुङ	१५००
१११३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६४०५	डिमुवा भरतचौतारा अन्चुरडाडा पार्क गौतमथर लाम्पाटा घुम्ती शिव मन्दिर प्रसुती गृह सडक , मोदी ६	२०००
१११४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६४१०	रानाटोल देखि कृषि सडक , पैयुँ गा पा ६	१५००
१११५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६४१४	उल्लेरीदेखि ग्रामोदय मावि हुँदै बेतेनी सल्यानधारा सडक	१५००
१११६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६४१६	डडार जिरो किमी देखि बडा कार्यालयसम्म जाने सडक , विहादी ५	२०००
१११७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६४१९	सहिदचोक राम्चे बास्वारा चुचानदेउराली शंकरपोखरी मैदान मेलपोखरी हटिया थापाठाना कालोपत्रै, फनपा ३ र २	१५००
१११८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६४२२	तक्ली टोखा सडक स्तरोन्नति , मोदी ३	१०००
१११९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६४२४	नागी बनवडे नयाँ ट्याक खोल्ने , अन्नपूर्ण ८ र जलजला ५	१०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
११२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६४२६	नायकसाहबथान कुटी दुग्लुङ वडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नती, पैयु-३	१०००
११२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६४२९	स्यालदुला नियारपानि दलितबस्ति सडक, मल्लाज, पर्वत	१५००
११२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६४३१	पकुवा रानीस्वारा चाप राम्जा ठाँटी मोटरबाटो, कुश्मा ११	१५००
११२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६४३८	कुवापानी लोप्रे सिमल्टेचौर वनवडे सडक, जलजला-५	१५००
११२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६४६०	बालाहारी टिमुरबोट मोटरबाटो स्तरोन्नती , फलेबास न.पा ०१ पर्वत	५०००
११२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६४६९	पोखराचौर ठाँटी केवरे कुछार सडक स्तरोन्नती, विहादी ३ पर्वत	३०००
११२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६५५९	राम्चे गिरीचोक कटुसेखोल्सा आहाडाँडा दर्शनचोक सडक स्तरोन्नती, कुश्मा ८	२०००
११२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६५६०	शल्यान अमलाय नाथीमारे सडक, कुश्मा ५	२०००
११२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६५६१	फेदी चाउकेखोला सडक स्तरोन्नती, कुश्मा २	२०००
११२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६५६२	लौसीबोट भुक हुँदै भिल्लीवराड सुदामेसम्म मोटरबाटो, मोदी १ पर्वत	२०००
११३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६५६३	मोहनचोक फड्के दुङ्गा थाम रेतोमाटा ओखेनी सालीजा हुँदै कालान्जर हम्पाल जलजला मोटरबाटो निर्माण , जलजला ४, ५ र ६	१००००
११३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६५६४	बगरफाँट बासखर्क मोटरबाटो, जलजला २,३	३०००
११३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६५६६	खोलाखेत पिडानथाम हुँदै लेखाफाँट सडक, जलजला ४ र ५	३०००
११३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६५६८	लस्ती बासकोट सम्म सडक स्तरोन्नती, जलजला ७	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
११३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६५७०	सिसुवाको ढिकदेखि मुखियाघर चुरी सडक, फलेवास नपा ४	३०००
११३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६५७२	कर्केपानी काउराको रुख सडक (माझथर सडक) स्तरोन्नती तथा पक्की नाला निर्माण, कुश्मा १ पाड पर्वत	५०००
११३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६५७४	रातडाँडा पुर्केधौरा सडक स्तरोन्नती, फलेवास ३ शंकरपोखरी	३०००
११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६५७५	साठीखोला मख जोगीथुम लाडदी घुरुङ्गा सालिजा सडक , पर्वत	३०००
११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६५७६	शेरावेसी मोहोरीया सरौं ताड्ले भुक भिलिवराड् सडक, पर्वत	३०००
११३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६५७८	बगुवाफेदी थापाखाना कार्कीनेटा सडक , फलेवास १,२	५०००
११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६५८०	रायडाँडा नेटा फुलवारी सडक, कुश्मा नपा १४	३०००
११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६५८२	झौंकी खोला लामाय सडक स्तरोन्नती, कुश्मा १२	२०००
११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६५८६	स्यालदुला पूर्णगाउँ मालागाउँ सडक, जलजला	२०००
११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६५८८	टाँसबिसानी देउराली सडक , कुश्मा ३	२०००
११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६५८९	लौकै प्रतिक्षालयदेखि सिम्ले सम्म सडक स्तरोन्नती, बिहान ४	३०००
११४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६०३	नुवार सहिदचोक चुचन देउराली सडक , फलेवास ३	२०००
११४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६०६	बाँझाबारी राम्चे चौतारा संकर पोखरी मोटरबाटो स्तरोन्नती, फलेवास	२०००
११४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६०९	शहीदचोक ठुलघर चाम्लेस्वौरा सडक स्तरोन्नती, फलेवास	२०००



क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
११४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६११	झोले ग्यामि हॉडिखर्क सडक, पैयू ७	२०००
११४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६१४	सरौंखोला सिटले साधने बालकोट सडक, पैयू ६	२०००
११५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६१६	हिमालय मावि बास्तोला थर सिम्लेधारी सडक, कुश्मा २	२०००
११५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६१८	झाँकी खोला चुत्रे ढुङ्गा लाम्पाटा पौडेलचोक ठुलीपोखरी सडक, कुश्मा १२	२०००
११५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६२०	लडखु बान्द्रे धनुवासे शोरा सडक, पर्वत	३०००
११५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६२२	सरौं ताङ्लेकोट सडक , मोदी १	२०००
११५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६२४	कटुवाचौपारी कुश्मा हल्पेश्वर झप्रेबगर कुश्मा डिल सडक स्तरोन्नती, कुश्मा नपा २	३०००
११५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६२६	नगमती चोकबाट भुसालचौर बैसनीटोल हुँदै रंगशाला जाने मोटरबाटो, फलेवास ६	२०००
११५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६२९	टारी खनार फाप्ने मोटरबाटो, फलेवास ४,९	२०००
११५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६३०	छविसे संघेला छुम्मी अर्चले सिरुवारी सडक, फलेवास ६,७,८,९	२०००
११५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६३१	पोखरी बर्जला घुम्ती सडक , कुश्मा १२	२०००
११५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६३३	साईकलचोकदेखि बाँसवारी होटल हुँदै कुश्मा ग्याँदी जोड्ने अग्लो पुल सम्मको सडक स्तरोन्नती, कुश्मा पर्वत	२०००
११६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६३४	भैसेचित्रे ग्रामिण सडक , मादी ५	३०००
११६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६३६	ठुलीपोखरी मगरपानी साहुडाँडा कोकेली चौपारीदेखि वडा कार्यालय मोटरबाटो, कुश्मा नपा १३ पर्वत	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
११६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६३७	नारीकोट नरम्टा मोटरबाटो स्तरोन्नती, कुश्मा ९ पर्वत	३०००
११६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६३८	नारीकोट नरम्टो लामिछानेथर भिमसेन स्थान सडक , कुश्मा ९	२०००
११६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६४०	नयाँ रणभिम गुल्म पर्वतको बाटो ढलान, पर्वत	२०००
११६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६४६	बडा कार्यालय-चुचानदेउराली पात्लीखेत-कुडापानी-ज्यामिरे देवी मन्दिर जोड्ने सडक स्तरोन्नति, फलेवास ३ र ५, पर्वत	१०००
११६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६४८	सोती विराय निमारमुनि रोद अपग्रेडिड, कुश्मा-३, पर्वत	१०००
११६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६६८९	बयरघारी ठुलोभन्जाड चौपारीडाडा हिले भोर्ले हातेमालोचोक मार्ग	२०००
११६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६७६४	हिमालय मावि, पाङ्ग नुहार, खनियाघाट सडक, पर्वत	४००००
११६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६७६४	हिमालय मावि, पाङ्ग नुहार, खनियाघाट सडक, पर्वत (समपुरक अनुदान)	४००००
११७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६७६५	रतिखोला देखि दराक चित्रे गगटे राम्जा सडक, मोदी गा.पा., पर्वत	१०००००
११७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६७६५	रतिखोला देखि दराक चित्रे गगटे राम्जा सडक, मोदी गा.पा., पर्वत (समपुरक अनुदान)	१०००००
११७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६८०१	अर्चले नयाँबस्ती सडक स्तरोन्नति फलेवास ८ पर्वत	१०००
११७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६८०२	भवानी पाने कुलडाँडा मोटरबाटो स्तरोन्नति जलजला ४ पर्वत	२०००
११७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६८०६	बर्जला घुम्ती पोखरी सडक स्तरोन्नति, कुश्मा-१२, पर्वत	२०००
११७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.७.६१३	मल्यागदी खोला सडक पुल, कुश्मा १० र फलेवास ३	१००००
११७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.७.७९८	परादि-मोदि-गिज्याड-ठाना तिलाहार जयागाउँ सल्याङ हुँदै कास्की जोड्ने मार्गमा सडकपुल (मोदि नदिमा)	५०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
११७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.७.८११	पारदी गिदान मोदी खोला सडक पुल, कुश्मा ४	२०००
११७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.१०६	हिलेखोला - कार्कीनेटा - खलडांडा - फलेवास - जैमुनीघाट सडक (नागाडांडा-फलेवास- जैमुनी न.पा. - गल्कोट न.पा. मूल रणनीतिक सडक), पर्वत	२६०००
११७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.४८४३	दोबिल्ला सिल्मी ठुलीपोखरी खोला कार्कीनेटा सडक स्तरोन्नती पर्वत र स्याङ्जा जोड्ने सडक	१६०००
११८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६	मिलनचोक - सल्यान - घाहाखेत - धारापानी - ठोटनेरी सडक (पर्वत - १क)	५६०००
११८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७३४	लुङ्खु देउराली -मिलनचोक -बालाकोट -होस्याङ्दी सडक, पर्वत	२५०००
११८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.७.४५८	छत्तिसेघाट मोटरेवल पुल पैयु	२००००
११८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११७२	११.५.२३.१४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक,पुल तथा वातावरण सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant)खरिद गर्ने	१५००
११८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११७२	११.५.२३.४३	पुजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	१५००
						८२५४५०
११८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३१११२	११.१.२.५३६	सरकारी भवन मर्मत सम्भार तथा निर्माण	२०००
११८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३१११२	११.१.२.५३९	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ४ को स्याङ्जा जिल्ला - क्रमागत १५५ वटा भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	१०००
११८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३१११२	११.१.२.५७३	गल्याड नगरपालिका वडा नं ४ को प्रशासकीय भवन निर्माण, गल्याड ४	१०००
११८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.१.४९	हेलु अर्जुन चौपारी सडक स्यांजा ( अर्जुनचौपारी गा.पा.जोडने)	५०००
११८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.१६९०	अलिखोला रानी पोखरी हुँदै छाङ्छाङ्दी जाने भिकोट रिडरोड	१००००
११९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.३३१७	मर्तमास लोलुङ्गा मुलपानि सडक भिरकोट-७ स्याङ्जा ।	९५८४
११९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.३३२०	गैरिघाट मोटरेवल पुल विरुवा-६ चिन्नेवास स्याङ्जा	१५०००
११९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.३३२९	थामडाँडा गौखा खाडराड भोर्ले हुँदै दम्सिदी खहरे लेवा चिन्नेवास अन्तर वडा सडक विस्तार विरुवा-१ देखि ६	२५५४
११९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.३३३०	बयर घारि बानेथोक विरुवा सडक भिरकोट, विरुवा	१००००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
११९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.४२७१	जिल्लाका महत्वपूर्ण प्रादेशिक सडकहरूको सडक हेरालुवाट नियमित मर्मत सम्भार गर्ने	२०००
११९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.४२८३	देउराली-झ्याब्रेडाँडा लसर्घा देखि रुद्रवेनी सडक गण्डकी लुम्बिनी प्रदेश जोड्ने सडक कालिगण्डकी-२	१००००
११९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.४२९४	पिपलटारी-बोदीभञ्ज्याङ-झोलुङगे बजार कोल्टा-धनमुढा-धुरुङ्खा हुदै मैदान जोड्ने सडक वालिङ नपा-१,१३,१४,१२	१२०००
११९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५२०८	वडा कार्यालय देखि छपालिथोक जाने सडक स्तरोन्नती फेदीखोला ४, स्याङ्जा	१०००
११९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोवाट क्षेतिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	१००००
११९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५३९३	बाडखोला हटिया पौवेगौडे टक्सार सडक	१००००
१२००	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५३९४	धोवादी विरुवा सडक	५०००
१२०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५३९५	जगत भन्ज्याङ केवरे बारिकुना चापाकोट दमाचौर साखर सडक	७५००
१२०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५३९६	त्रियासी रत्ने सडक	१००००
१२०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४००	पुतलीखेत आरुचौर सडक	५०००
१२०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४०२	सेतीदोभान सिरुवारी सडक	१००००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१२०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४०६	जैसिडाँडा चिन्नीखोला ग्रामीण सडक स्तरोन्नति, पुतलीबजार न.पा. स्याङ्जा, बराणखोला सल्लाघारी खौरटा मो.बा.मा कल्बर्ट निर्माण, आँधीखोला ५, खर्कको पधेरा देखि अरकल आपको रुख हुँदै झिरमास खोला सडक, पु. न. पा. १४, पाखाबारी पकामसोरेक, भिकोट २, स्याङ्जा, ध्रुवदेउराली कालिका मन्दिर सडक स्तरोन्नति, भीरकोट २, ठुलीभञ्ज्याङ तारुडाँडा पिपलडाँडा काभ्रे साउन्दी ठाना करादी हुँदै पर्वत जोड्ने सडक भिरकोट ९, सुर्कोदी ओसो ध्यान केन्द्र, झोलुङ्गे पुलको मुख कल्लेरी माझीगाउँ राउतडाँडा हुँदै भैसीखोला सडक वालिङ ९	१२०००
१२०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४०७	धनुबासे स्वास्थ्यचौकी प्रस्तावित वडा कार्यालय हुँदै राक्से सडक, वालीङ २, स्याङ्जा, साउनेपानी दोबाटो सडक स्तरोन्नति वालिङ ५, स्याङ्जा जिल्लाको वालिङ न.पा. १४ तिवारी पसल वडा कार्यालय अर्मादी भगेनी डाँडाँखर्क सडक स्तरोन्नति, तिरासी धरमपानी मन्स्याङ्कोट प्याराग्लाइडिङ्ग दह छप्राक रानाखोला सडक वालिङ स्याङ्जा, सुर्कोदी ओसो ध्यान केन्द्र, झोलुङ्गे पुलको मुख कल्लेरी माझीगाउँ राउतडाँडा हुँदै भैसीखोला सडक वालिङ ९, बसेनी बलेउ कुसुम भञ्ज्याङ पेलका हुँदै लालाङ बिरुवा सडक बिरुवा गा.पा., गिरेकोट दध्दी घैटे सडक हरिनास ६ स्याङ्जा	१३०००
१२०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४०८	रातोडाँडा बाट पोखरी सम्म जाने वाटो स्तरोन्नति हरिनास ४, बिरुवास सिरौले कराडस्वारा कुलुङखोला सडक, हरिनास ४, पाङ्लुङ्ग बडडाँडा जालिमडाँडा गडुभञ्ज्याङ क्यक्मी सडक चापाकोट गा.पा., जोगिमारा स्यालवास सिसैंकोट ग्रमिण सडक गल्याङ ५, कोटाकोट रुद्रबेणी सडक निर्माण योजना कालिगण्डकी ७, स्याङ्जा जिल्लाको वालिङ न. प. वडा नं. ७ स्थित केवरे, वनकट्टा, काफलडाडा सडक स्तरोन्नति	७५००
१२०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४१२	अमले, डोबा, पफान, बगरे बजार सडक स्तरोन्नति (वालिङ ११ देखि भिरकोट ५ ६ जोड्ने), वालिङ ११ स्याङ्जा	१००००
१२०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४१५	पाठेखोला, पियाले, विधयारे, असिङ वझाकोट सडक, वालिङ १३ र १०	३०००
१२१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४२०	पिपल डाँडा साउन्दी ठुलीभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, भिरकोट ९	५०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१२११	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४२१	सुकौदी, अमले, धनपुरे, जुवानखीला, टापु, महापुर हुँदै मैदान सडक (वालिङ ११ देखि भिरकोट ५ सम्म), वालिङ ११	२०००
१२१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४२२	किनारे भन्ज्याङ डिसिडकोट लम्दी दोभान हुँदै दासिङ सडक स्तरोन्नती, चापाकोट ३	१००००
१२१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४२३	लगता घुर्लीचौर लामडाँडा सडक स्तरोन्नती, चापाकोट-४	३०००
१२१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४२५	लसर्धा-कोटाकोट रुद्रवेणी सडक, कालीगण्डकी-२	३०००
१२१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४२६	दिमिक छर्ती घाट असेदी पाल्पा जोड्ने कृषि सडक, गल्याङ ११	३०००
१२१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४२७	मिर्मि फाँट भित्रि सडक (न्यौपाने टोल) निर्माण, कालीगण्डकी -७	३०००
१२१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४२९	गल्याङ बहुमुखी क्याम्पस-पखेरा-शिखरडाँडा सडक, गल्याङ-३	३०००
१२१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४३०	मोहनडाँडा जलुके बाठा हुँदै स्यालवास सडक, गल्याङ-५	३०००
१२१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४३१	हिलामराङ खेत देखि बटाङखोला मल्लथर हुँदै पड्सार वडा कार्यालय जोड्ने बाटो, चापाकोट-७	२०००
१२२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४३३	काफलटारी देखि घडेरी गाउँ आपको रुखसम्मको मोटरबाटो स्तरोन्नति, आधिखोला ०२, स्याङ्जा	५०००
१२२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४३४	बडाचौर ठुलडिही सडक स्तरोन्नति, फेदीखोला ३, स्याङ्जा	५०००
१२२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४३५	आगेकुना लामीस्वारा दामगाडे सडक स्तरोन्नति, फेदीखोला २, स्याङ्जा	५०००
१२२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४३६	रामकोट कुडुले दामगाडे सडक स्तरोन्नति, फेदीखोला १, स्याङ्जा	३०००
१२२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४३७	तालपोखरी झाकरी खोला डहरे देउराली मोटरबाटो स्तरोन्नति, अर्जुन चौपारी ५ स्याङ्जा	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१२२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४३८	सितलादेवि मा.वि देखि दलित बस्ति जानेबाटो स्तरोन्नति , पुतलिबजार ५ स्याङ्जा	३०००
१२२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४३९	गोदगोदे गुडिखोला हुदै नुवाकोट भैरव स्थान मोटरबाटो स्तरोन्नति , पुतलिबजार न.पा.	३०००
१२२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४४०	बाँसटारी खरवाड पंचासेधाम मोटरबाटो स्तरोन्नति , फेदिखोला ३. भाटखोल स्याङ्जा	३०००
१२२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४४१	सितला मा.वि. देखि गिरानचौर जाने मोटरबाटो स्तरोन्नति , पुलतीबजार ५ स्याङ्जा	३०००
१२२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४४२	देउराली देखि नुवाकोट कालाभैरव जाने मोटरबाटो स्तरोन्नति, पुतलिबजार स्याङ्जा	३०००
१२३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४४३	टक्सार काउले नुवार खामपुर कृष्ती ग्रामिण सडक स्तरोन्नति, पुतलीबजार ६	३०००
१२३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४४४	एक्लाखेत हटिया मोटरबाटो स्तरोन्नति, पुतलिबजार ५	३०००
१२३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४४५	हुनिकोट बजार सडक स्तरोन्नति, पुतलिबजार २	३०००
१२३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४४६	बहिया गाउँ मोटरबाटो स्तरोन्नति, आँधिखोला २	३०००
१२३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४४७	केउरेफाँट पिपल डाडा माझपाटा सडक स्तरोन्नति, अर्जुनचौपारी-१	२०००
१२३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४४९	अर्जुनचौपारी आरुचौर सडक स्तरोन्नति आरुचौर खण्ड, अर्जुनचौपारी ५	१०००
१२३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४५१	फेदीफखोला गापा प्रशासकिय भवन देखि खड्का गाउ जाने बाटो स्तरोन्नति, फेदीखोला १	१०००
१२३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४५२	बरडाडा गिद्वेडुङ्गा चिप्लेटी आहाले घडेरी सडक निर्माण, पुवनपा-६	१०००
१२३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४५४	तिनघरे रापाकोट आरुचौर सडक कालोपत्रे, अर्जुनचौपारी १ ३ ४ र ५	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१२३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४५६	जिरो मजुवा कामाख्या सडक कालोपत्रे, अर्जुनचौपारी १,२ र ३	२०००
१२४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४५८	साउनेपानी देखि डाडा जाने मोटर बाटो स्तरोन्नती, पुतलीबजार-११	१०००
१२४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४५९	भञ्ज्याङ धोवादी गैया सडक; पुतलीबजार ८, ७	१०००
१२४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४६१	ऐसेलुगौरा-मैनीखामा सडक स्तरोन्नति, पुवनापा-१३	१०००
१२४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४६५	जामुने देउराली सडक, पुतलीबजार-१३	१०००
१२४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४६७	घलाम पातीखर्क हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक; गल्याङ ६	१०००
१२४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४६८	गडहरे गुफा हुँदै वडा कार्यालय जाने बाटो; भिरकोट-९	१०००
१२४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४७१	काउले जामुने ग्रामिण सडक; पुवनापा-६	१०००
१२४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४७३	दोबाटा खाम्चे विस्तारी पाङ्लुङ ग्रामीण सडक; चापाकोट ५	१०००
१२४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४७५	दार्सिङ लामडाँडा सडक; चापाकोट ४	१०००
१२४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४७६	कुरुङ्चे खानी सडक स्तरोन्नती; गल्याङ ४	१०००
१२५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४८३	चिलाउने भञ्ज्याङ अकालादेवी हुँदै घुरुङ्खा सम्मको बाटो नाला ढलान, वालिङ-१२	२०००
१२५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४८७	फौदीखोला-दहपोखरी-कोखे-सडक; वालिङ-१२	२०००
१२५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४९०	धोवादी अर्चनवास राङभाङ सडक, विरुवा-३	१५००



क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१२५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४९२	पौवा-बहाटारी-लहरेखोरिया ग्रामिण सडक, फेदीखोला	३०००
१२५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४९३	केबलघारी देखि मझुवा हुँदै केलादीघाट मन्दिर जोड्ने सडक, चापाकोट ६ र ७	२०००
१२५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४९५	आहाल देखि भारीपानी हुँदै गौरीशंकरचोक सडक स्तरोन्नती, आधिखोला	२०००
१२५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४९६	कटुजेपानी गैरीपोखरी सडक स्तरोन्नति, पुतलीबजार १३	१५००
१२५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४९८	धाराको चउरदेखि चाल्नेढुंगा जोड्ने ग्रामीण सडक, वालिङ १०	१०००
१२५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५५१५	डुम्रीस्वारा अर्लुङ सिद्धेश्वर मन्दिर हुँदै भोलें ग्रामीण कृषि सडक, वालिङ १३	१००००
१२५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५५१६	सिमलचौर जिरो देखि आमडाँडा तिसेदी जाने सडक स्तरोन्नती, भीरकोट-६	३०००
१२६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५५१९	वायटारी खराल गाउँ बलिभद्रे हुँदै दामाचौर जाने सडक स्तरोन्नती, वालिङ १३	३०००
१२६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५५२१	अमले रामडाँडा टोल देखि जामुने देउराली सडक, वालिङ ११	२०००
१२६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५५२४	ढलेको समी पंगेनी डाँडा हुँदै थामको चौर जाने सडक स्तरोन्नती, वालिङ ६	२०००
१२६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५५२५	भिमतारी धरादी खेलमैदान हुँदै मास्कीडाँडा जाने सडक स्तरोन्नती, वालिङ ८	२०००
१२६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५५२७	तिलडाँडा देखि छप्राक जाने सडक वालिङ २	५०००
१२६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५५२९	लसुने वेसारडाँडा हुँदै चिसापानी मझाकोट जोड्ने सडक स्तरोन्नती, वालिङ ५	३०००
१२६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५५३२	आपडाली थापाडाँडा रसखोला कृषी सडक स्तरोन्नती, वालिङ ६	२५००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१२६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५५३५	लालुपाते गणेश प्रावि हुँदै पित्लेक कृषि सडक स्तरोन्नती, वालिङ्ग ६	२५००
१२६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५५४०	वालिङ्ग वीपीचोक हुँदै काफलडाँडा रोग्दीठाँटी -चापाकोटसम्म सडक स्तरोन्नती, वालिङ्ग, चापाकोट, स्याङ्जा	१००००
१२६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५५४१	कुसुमभञ्ज्याङ्ग गैरीस्वारा विरुवा बजार हुँदै तनहुँ जोड्ने सडक स्तरोन्नती, विरुवा ७, ६, १ र तनहुँ, स्याङ्जा	२०००
१२७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५५४४	सुम्रेखोला ढिब्री गाउँ लुब्दी सडक स्तरोन्नती, पुतलीबजार १	१५००
१२७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५५४६	बाडखोला डडुवा गैया जोड्ने सडक स्तरोन्नती, पुतलीबजार ८	१५००
१२७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५५४७	वालिङ्ग वीपीचोक काफलेटोल हुँदै घ्याङ्गिलङ्ग सडक स्तरोन्नती, वालिङ्ग ८	२०००
१२७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५५५०	पुतलीबजार कालीमाटी न्यूरोड चाक्सीबोट धारापानी सडक स्तरोन्नती, पुतलीबजार ३	१०००
१२७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५५५१	भुवन चिन्नेवास रानी थुम्की सडक स्तरोन्नती, विरुवा ६	१०००
१२७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५५५४	सिरुवारी राम्चे काफलडाडा मो बा स्तरोन्नति, अर्जुनचौपारी ५	१०००
१२७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५५६९	जिरो मजुवा कामाख्या सडक कालोपत्रे; अर्जुनचौपारी १,२, ३	२०००
१२७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५६०३	फेदिखोला-स्थानचौर-चनौटे सडक, फेदिखोला-२, स्याङ्जा	३०००
१२७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७०५	सिमलभन्ज्यांग-किराको खोर-उप्रेतथर - ठुलाडीहि सडक , पुतलीबजार ३	२०००
१२७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७०७	खोरिया - झाक्रिदुलो पर्यटकिय केन्द्र जोड्ने सडक , पुतलीबजार २	२०००
१२८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७०८	लामी डाँडा - ओखलेपानि - साउने पानि- कुल मन्दिर - गुहेले सडक , आधिखोला ३	२५००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१२८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७०९	नयाँ बस्ति टोल सडक स्तरोन्नति, पुतलीबजार १	२०००
१२८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७१०	फेदीखोला - खड्का गाउ - मटिखान सडक, फेदीखोला १	२५००
१२८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७११	बगालथोक खोला- कोलाको चौतारी सडक , पुतलीबजार ११	२०००
१२८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७१२	ठुलाकुना - नागधरधाम - घडेरी गाउ , पुतलीबजार ११	२०००
१२८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७१३	बहाकोट चोक - तल्लो बिचारी डांडा सडक , पुतलीबजार ३	१५००
१२८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७१४	टक्सार - काहुले - हेलेदे - नुवार - खाम्पुर - कृस्ति सडक , पुतलीबजार ६	१५००
१२८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७१५	अर्जुनचौपारी पालिका भवन देखि वार्ड न ६ कार्यालय जोड्ने सडक , अर्जुनचौपारी १, ६	२५००
१२८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७१६	छडति खोला - सिम्ले- भ्यागुते - पधेरा सडक - गल्यांग ३ , ११	२०००
१२८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७१७	आरुचौरमा घोप्टे ओडार-केटीचौर कृषि सडक स्तरोन्नती, अर्जुनचौपारी गाउँपालिका, स्याङ्जा	१०००
१२९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७१८	बांगसिंग- पन्चासे सडक , आंधीखोला ४	२५००
१२९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७२०	चिसापानी- अर्चलबोट- नहोरा बारी सडक , पुतलीबजार ७	१५००
१२९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७३०	सुम्रेखोला - ओडारे- पेलकाचौर सडक , पुतलीबजार १०	२०००
१२९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७३२	चौकी - डांडाथर सडक , पुतलीबजार १	२०००
१२९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७३३	सेतीदोभान - पात्लेखर्क- स्यानिचौर - मैदान सडक, पुतलीबजार १४	२५००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१२९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७३४	आधिखोला गापा १ पन्चमूलको अर्घौँदी सिरुवारी सडक ,	२०००
१२९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७३५	पशु कार्यालय- काजिमान हरिटिका मावी हुदै गोदोदे सडक , पुतलीबजार ३	२०००
१२९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७३६	लत्रेपिपल - डांडापारि - उपल्लो पधेरा- स्यानीस्वारा सडक , पुतलीबजार ५	२०००
१२९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७३७	देउराली वार्ड कार्यालय १४ देखि खेतार नांगाचौर सडक, पुतली बजार १४	१०००
१२९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७३९	मालूँगा- उत्तर बाहिनी सडक , गल्यांग	२५००
१३००	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७४१	भालु पहाड - फाफरखेत सडक सुधार , पुतलीबजार ४	१५००
१३०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७४२	मदिखोला १०, सिद्धार्थ राजमार्ग - भुमरे - शिव मन्दिर चोक , वार्ड न ९, बालिग सम्म सडक सुधार	२०००
१३०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७४४	बुढिकुना-दुर्गा मन्दिर फुलवारी मार्ग, पुतलीबजार-११, स्याङ्जा	२०००
१३०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७४५	हरिनास-३ ललडि भिमाद अस्त्राउदी, हरिनास-३, स्याङ्जा	१०००
१३०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७४६	भन्द्रा बोटेटारि आँपटारि कालिगण्डकी पक्की पुल सम्म सडक सुधार, चापाकोट-१०, स्याङ्जा	१५००
१३०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७४७	दुइघरे देखि शिवमन्दिर सडक सुधार, बैदिखोला, पुतलीबजार-१४, स्याङ्जा	१५००
१३०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७४८	हिलेपानी रोब्दि ठाँटि सडक सुधार, बालिड-७, स्याङ्जा	१५००
१३०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७४९	साउने पानी-भिरबारि सडक सुधार, पुतलीबजार-१४, स्याङ्जा	१५००
१३०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७५०	हटिया-एकलाखेत सडक सुधार, पुतलीबजार-५, स्याङ्जा	१५००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१३०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७५१	थोप्ले गैह्रो हुँदै पोखरेल डाँडको सडक सुधार, हरिनास-२, स्याङ्जा	१०००
१३१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७५२	कान्छि बजार नारायणगढ लुम्दि-चन्द्रकोट कृषि सडक सुधार, पुतलीबजार-१०, स्याङ्जा	२०००
१३११	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७५३	लौसीबोट टोल सडक सुधार खोरेटा तल्लो लौसिबोट, आँधिखोला-४, स्याङ्जा	३०००
१३१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७५४	वेनेथोक भन्ज्याङदेखि तीनघार याले सडक सुधार, भिरकोट-३, स्याङ्जा	१५००
१३१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७५६	ज्यामिरे चिरुवा भैसीगौडे अरनिको मा.वि. सडक, पुतलीबजार न.पा. २	२०००
१३१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७५८	पुतलीबजार न.पा ५ को साबिक पौवेगौडे ९ को ढाडखेल्ने देखि बूढाखोला पिपलचौरै हुँदै गौडे ग्रमिण सडक स्तरउन्नती	१५००
१३१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७६०	सेतीदोभान सिरुवारी घन्टेदेउराली सडक खण्ड अन्तर्गत काफलडाडां पिपलडाडां मूलावारी घन्टेदेउराली वडा नं ५ आरुचौर सडक स्तरउन्नती	१५००
१३१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७६१	गैहथोक सिद्यार्थ राजमार्ग देखि भाटिको चौतारा सम्म बाटो ढलान भीरकोट न.पा ४	१५००
१३१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५७६२	हरिनास जंगल मडुली चौतारी, बलिकोट, पुतलीगैह देउराली हुँदै कलवा बसन्डाडां सडक हरिनास-५	१५००
१३१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५८१२	खुदी-घोप्टे सडक सुधार, विरुवा गाउँपालिका, स्याङ्जा	१०००
१३१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६१४२	भोन्द्रा पाँगेटार रातामाटो दुर्गा मन्दिर आँपटारी पक्की पुल जाने बाटो स्तरोउन्नती, चापाकोट १०, स्याङ्जा	५०००
१३२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६१४३	ठाँटी वडा कार्यालय स्वास्थ्यचौकी सडक स्तरोउन्नती, वालिङ्ग ५	४०००
१३२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६१४४	अम्बोट आहाल सर्वा बाजपुर चण्डिथान हुँदै मर्सका जोड्ने सडक स्तरोउन्नती, पुतलीबजार ७	५०००
१३२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६१४६	ढडुवा ठूलाडिही मर्सका महीया हुँदै दुलेगौडा तनहुँ जोड्ने कृषि सडक स्तरोउन्नती, पुतलीबजार ७	५०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१३२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६१४७	ललाङ तले कुशमभञ्ज्याङ्ग सडक (विरुवा ललाङ्ग तले कुशुमभञ्ज्याङ्ग एलादी) स्तरोउन्नती, विरुवा	३०००
१३२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६१४८	गृहकोट क्याम्पी मोटरबाटो स्तरोउन्नती, हरिनास	३०००
१३२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६१४९	एलादि फलभञ्ज्ग माथिल्लो च्यारे खरीभञ्ज्याङ्ग हुदै सिमल गैहा जोड्ने बाटो स्तरोउन्नती, वालिङ्ग ४	४०००
१३२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६१५३	मालेबगर न्वारभन्याङ्ग अर्जुनचौपारी रापाकोट शिरुवारी दरौ मोटरबाटो स्तरोउन्नती, पुतलीबजार अर्जुनचौपारी आधिखोला	१००००
१३२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६१५५	ठाडोखेत दाहे गौडा सडक स्तरोउन्नती, अर्जुनचौपारी १	३०००
१३२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६१६१	सेपत बाहुङ्गा अर्घादी नारीकोट रिमालस्वारा कोठी पञ्चासे, आधिखोला ४	२०००
१३२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६१६२	काउँले पिउरी दोभान सडक स्तरोउन्नती, पुतलीबजार ६	२०००
१३३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६१६३	धारु राम्चे शिखु सडक स्तरोउन्नती, आधिखोला, अर्जुनचौपारी	२०००
१३३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६१६४	अर्जुनचौपारी देवकोटाथर मोटरबाटो मर्मत, अर्जुनचौपारी १	१०००
१३३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६१६५	कालिखोला थुम टापु सडक स्तरोउन्नती, आधिखोला २	५०००
१३३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६१६६	कोला चौताराबाट माझगाउँको बाटो २५० मि. कच्ची बाटो स्तरोउन्नती (ढलान गर्ने), फेदीखोला-३, करादी, स्याङ्गजा	१५००
१३३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६२३५	मिर्मि क्याम्पस सडक स्तरोउन्नती, कालिगण्डकी ७	४०००
१३३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६२३७	मोहमी धारापानी सामकोट सडक स्तरोउन्नती, चापाकोट ६	३०००
१३३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६२३९	ठूलीवारी भेडावारी कोट अर्मादी सडक स्तरोउन्नती, गल्याङ्ग १	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१३३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६२६४	खडकाको पधेरा आपँको रुख कोल हुँदै गिरि कूल मन्दिरसम्म मोटर बाटो निर्माण (अधुरो काम)	२०००
१३३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६३०२	आरूखर्कको फेदीदेखि देविस्थान जाने बाटो देउराली बस्तीसम्म बाटो मर्मत तथा स्तरोन्नती, फेदीखोला ४ स्याङ्जा	३०००
१३३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६३२१	केबरेफाँट जिरो देखि आर्कुना सडक स्तरोन्नति, अर्जुनचौपारी १	१०००
१३४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६३२२	मान्केस्वाँरा बतासे हुँदै शितलदेवी सडक स्तरोन्नति, पुतलीबजार १३	१०००
१३४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६३२३	जिरो पिपलडाँडा माझपाटा सडक स्तरोन्नति, अर्जुनचौपारी १	१०००
१३४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६३२५	सिरुवारी राम्चे काफलडाडा मो बा स्तरोन्नति, अर्जुनचौपारी ५	३०००
१३४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६४८०	करवाङ्ग खोलाखेत पञ्चधाम मोटरबाटो स्तरोन्नती, फेदीखोला ३	३०००
१३४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६४८३	सिमलसौरा भुत्तडाँडा डुविन डाँडा सडक निर्माण, गल्याङ्ग १०	३०००
१३४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६४८४	चिउरीनी फर्निचर देखी मिलनचोक सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नती, गल्याङ्ग २ स्याङ्जा	३०००
१३४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६३९	बयरघारी बगरेबजार सडक स्तरोन्नति, भिरकोट न.पा. -६, स्याङ्जा	३०००
१३४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६४१	चालिसे गैहा पाडेखोला गहते सडक, वालिङ-१४	१०००
१३४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६४२	नेवा खर्क भोले हुँदै गडी भन्ज्याङ्ग पक्कि सडक, वालिङ्ग-११	१०००
१३४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६४७	देउराली गुमादी सानीचौर बिरुवा सडक, भिरकोट ३ स्याङ्जा	३०००
१३५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६४९	खरखरे वर्दाहा हुँदै प्यारसिङ सडक, बिरुवा १ स्याङ्जा	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१३५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६५२	लामास्वाँरा देखि कुमेरदुङ सडक, विरुवा ७ स्याङ्जा	२०००
१३५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६५४	चिसापानी गैरीस्वाँरा तारा सडक , हरिनास २ स्याङ्जा	२०००
१३५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६५८	सुप्रेखोला बडहरे धिम्प्रीगाउँ सडक, पुतलीबजार नगरपालिका १०	२०००
१३५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६६०	बयरघारी जगतपुर केराघारी सडक, भिरकोट १ स्याङ्जा	२०००
१३५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६६३	मर्सका मौरीय हुँदै दुलेगौँडा सडक, पुतलीबजार ७ स्याङ्जा	२०००
१३५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६६५	दग्दीपुरकोट मोटरबाटो , हरिनास ६ स्याङ्जा	२०००
१३५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६६८	भुवन हरिना सडक , विरुवा ६	२०००
१३५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६७१	पुतलीखेत उनीयाचौर मोटरबाटो , पुतलीबजार- आँधीखोला	२०००
१३५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६७२	अर्जुनचौपारी जिरो किमि देखि लामाडाँडा जोड्ने सडक स्तरोन्नती, अर्जुनचौपारी	२०००
१३६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६७४	दामाचौर हिलामराड घुर्पाल दग्दी क्याम्पी, चत्रेभञ्ज्याङ भिमाद सडक (दोस्रो खण्ड) हटिया पलाईथर, घुर्पाल गैरखोला दग्दी क्याम्पी भिमाद सडक, स्याङ्जा २ ख	३०००
१३६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६७५	घैटे क्याम्पी सडक पुल , चापाकोट ४ विरुवा ५	२०००
१३६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६७९	खासादेखि घुर्पाल पक्की सडक, चापाकोट नपा	२०००
१३६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६८०	आरुचौर रापाकोट सडक, अर्जुनचौपारी ४,५	३०००
१३६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६८२	बयरघारी देउराली बानेथोक विरुवा सडक, भिरकोट	३०००



क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१३६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६८४	देउराली मुखियाडाँडा जोड्ने मोटरबाटो , पुतलीबजार १४ स्याङ्जा	२०००
१३६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६८६	रिमालस्वौरा कोठी श्रवण कुमार मोटरबाटो , आँधिखोला ४ स्याङ्जा	२०००
१३६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६६९६	ढुङ्ग्यान साहुको धारा छरछरे हुँदै बालचौर सडक स्तरोन्नती, पुतलीबजार ३ स्याङ्जा	२०००
१३६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७०१	सिमचौपारी रत्ने सडक खण्ड निर्माण , वालिङ १,२,४ र विरुवा जोड्ने	३०००
१३६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७०५	बानेथोक भञ्ज्याङ राम्चे देउराली सडक, भिरकोट ३	२०००
१३७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७१५	ठुली भञ्ज्याङ आडवाड जिमिरे पर्वत सडक, भिरकोट ९	२०००
१३७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७१९	अर्जुनचौपारी दरौँ सडक स्तरोन्नती, अर्जुन चौपारी १ र ६	२०००
१३७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७२०	गल्याङ सिम्ले ज्ञानज्योती स्कुल हुँदै रम्बा जोड्ने सडक, गल्याङ ३	२०००
१३७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७२२	किसान बहुप्राविधिक शिक्षालय-बुलबुले पधेरो-पशुपन्छी सडक, चापाकोट-१०, स्याङ्जा	३०००
१३७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७२४	खहरेखोलादेखि सिरुवारी पञ्चमुल सडक, आँधीखोला स्याङ्जा	२०००
१३७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७२६	मौमका-कहरेमुनी-गडीभन्ज्याङ्ग, वालिङ्ग-११, भिरकोट	३०००
१३७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७२८	रानीपोखरी पर्यटकीय सडक , भिरकोट	२०००
१३७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७३१	लतीको पुछार गोलखोला सिमलगौरा सडक स्तरोन्नती तथा नाला निर्माण, पुतलीबजार १३ स्याङ्जा	२०००
१३७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७३४	झोलुङ्गे देखि अकला मन्दिर सडक स्तरोन्नती , वालिङ १२	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१३७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७३७	सुन्दरबजार सोरेक भञ्ज्याङ सोरेक मैदान पर्यटकीय सडक, भिरकोट ५	३०००
१३८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७३९	खामपुर नुवार काउले सडक, पुतलीबजार ६	३०००
१३८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७४३	अड्वाड बेशी घोप्टेखोला कल्भट, स्याङ्जा भिरकोट	२०००
१३८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७६६	गल्याङ चापाकोट सडक, स्याङ्जा	१०००००
१३८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७६६	गल्याङ चापाकोट सडक, स्याङ्जा (समपुरक अनुदान)	१०००००
१३८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७६७	रत्ने- सुन्तलाबारी विरुवा सडक, स्याङ्जा	५००००
१३८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७६७	रत्ने- सुन्तलाबारी विरुवा सडक, स्याङ्जा (समपुरक अनुदान)	५००००
१३८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६८०४	सेरबजार देखि सुवेदी टोल हुँदै छापालीथोक जाने सडक स्तरोन्नति फेदीखोला ४ स्याङ्जा	२०००
१३८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६८०५	मिर्मि बिर्घा रानीघाट सडक	१०००
१३८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.६६९	पौवै खोला पुल, पुतलीबजार न.पा.-५ ( बाडखोला - दुलेगौडा सडकमा पर्ने )	६२३०
१३८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.७१९	फेदीखोला पैरे खत्रीरह वाखे तिलस्वारा ग्रामिण सडक मोटरेबल पुल फेदिखोला स्याङ्जा	१२०००
१३९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.७५५	विरुवा गापा वडा नं ६ ज्याग्दीखोला अचादीघाट मोटरेबल पुल, विरुवा-६	१०००
१३९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.८०२	कालिगण्डकी पुल मर्मत (मिर्मि-हर्मिचौर), स्यांग्जा	५०००
१३९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.८०३	मिर्मि हर्मिचौर जोड्ने कालीगण्डकी नदीको पक्की पुल मर्मत स्याङ्जा	३०००
१३९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.८०४	सर्केटारी आरुखर्क हुँदै पञ्चासो जाने मोटरबाटोमा कल्भट निर्माण, फेदीखोला १	२०००
१३९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.८.२६८	घुर्ले चौर बाहुनडाडा छिलौदी खोला झोलुंगे पुल चापाकोट ना पा ३ र ४	३०००
१३९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.८.३६१	नारायणस्थान - मजुवा झोलुंगे पुल, पुतलीबजार १,३	२५००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१३९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.८.३६२	मादी बर्कान टार - केशेनी झोपू, चापाकोट ८	२५००
१३९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.८.३६३	घुल्लेचौर- बाहुनडाडा - चिलौदी खोला, चापाकोट	१५०००
१३९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.८.३६४	चरांग देखि धुवादी खोला - साउनदी झोपू, भिरकोट	३०००
१३९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.८.३६६	अमिलाथुम - वार्ड कार्यालय जोड्ने झोलुंगेपुल, गेजा, गल्यांग ९	३०००
१४००	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.८.४०५	हरिनास ३ आडबिसे स्याङ्गजामा बुम्दी लालही र बलाम्दी जोड्ने झोलुङ्गे पुल	२७००
१४०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.९.११८	अलिच्छखोला केघा- देउराली हुँदै छाडछाडदी भिरकोट रिगरोड मोटरबाटो, भिरकोट नपा, स्याङ्जा	९०००
१४०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.९.३०५	बयरघारी बानथोक देउराली बिरुवा सडक	८०००
१४०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.९.३९	दामचौर हिरामरांग घुर्याल दग्दी क्याम्पी चित्रे भञ्ज्याङ भिमाद स्याङ्जा २ ख	२२०००
१४०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.९.५०३	उनियाचौर पुतलीखेत सडक स्तरोन्नती पु.ब.न.पा. ४, स्याङ्जा ।	५०००
१४०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.२११७	देविथान लामडाँडा पोखरी कुसेचौर सडक पु.ब.न.पा २, स्याङ्जा	५०००
१४०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.२५५४	पिपलटारी-वोदीभन्ज्याङ झोलुङ्गे बजार सडक वडा नं. १३ वालिङ	१००००
१४०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.२७३४	राडखोला देखि धौवादी बिरुवा गाउँपालिकाको भवन देखि सदरमुकाम जोड्ने सडक	५५०००
१४०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.३५४२	उप्रेतथर-जफती-जाम्ने-पहरे सेरासालडाँडा सडक स्तरोन्नती बिरुवा स्याङ्जा	५०००
१४०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.४१४६	आमडाली —थापाडाँडा रसखोला हुँदै केवरे जोड्ने कृषि सडक, वालिङ न.पा. ६, स्याङ्जा नि.क्षे.-२ (१)	३०००
१४१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.४२७२	डौवा पञ्चमुल तितापानी टापु ग्रामिण सडक स्तरोन्नति, वालिङ न.पा.-११, स्याङ्जा	४०००
१४११	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.४२७६	मन्डली थान किनारे धुरकोट ठाँटी भञ्ज्याङ छापा हुँदै दामाचौर सडक स्तरोन्नति, चापाकोट-२ र ३	८०००
१४१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.४३०६	बायाँटरी सेतीवेनी सडक स्तरोन्नति गल्याङ-६	८०००
१४१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.४३०९	बलमाटा चिढ्याहार हुँदै खिलुङ जाने ग्रामिण सडक स्तरोन्नती भीरकोट-७	८०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१४१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.४३१४	विरुवा किचनास प्यारसिङ हरिनास ग्रामिण सडक स्तरोन्नती विरुवा र हरिनास जोड्ने सडक	९५९०
१४१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.४३२०	जिमुवा कर्मचौर पाखी चौर मोटरवाटो निर्माण गल्याङ-११	८०००
१४१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.४३२४	अर्जुनचौपारी-रापाकोट-सर्वोदय सडक स्तरोन्नती,	१२०००
१४१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.४३४५	पुतलीखेत सतौ दरौ शिरुवारी आरुचौर सडक स्तरोन्नति, आधिखोला	१२०००
१४१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.४६९७	वालिङ- हुवास सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति	१५०००
१४१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.४६९८	ज्यामिरे-कोल्मा-काउले थुम्कीडाँडा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति	२००००
१४२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५०८७	पौवैगौडे परस्याङ्ग बाजपुर मसर्गा मोटरवाटो पुतलीबजार ७ स्याङ्जा	७१९०
१४२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५२०४	गहतेर देखी टापु सम्मको सडक स्तरोन्नती आधिखोला २	३०००
१४२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५२१६	ज्याग्दीखोला करीडोर दार्सिङ विरुवा खण्ड सडक	५०००
१४२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५२१७	आँधीखोला करीडोर पु व न पा अर्जुनचौपारी सडक खण्ड	५०००
१४२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५२६१	कान्छीबजार नारायणगढ लुम्दी चन्द्रकोट बेलकाचौर कृषि सडक स्तरोन्नती पु व न पा १०	३०००
१४२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५२६२	पारीकावारी खोलाखेत संभ्रेस पञ्चधाम मोटरवाटो फेदीखोला ३	३०००
१४२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५३७८	ठाडोखोला-राङ्गदाङ्ग सडक, पुतलीबजार १,२, स्याङ्जा	३०००
१४२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५३७९	सुम्नेखोला-ओडारे-थिम्रीगाउँ, पुतलीबजार १०	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१४२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५३८०	चापको बोट-वाटे गरो हुदै पुरानो पधेरो सडक, पुतलीबजार १४	३०००
१४२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५३८१	आगेकुना-लामीस्वारा-दामगाडे सडक, फेदीखोला-२, स्याङ्जा	३०००
१४३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५३८२	करेण्डाँडा-घुमाउने चौतारा ग्रामिण सडक, पुतलीबजार-११	१०००
१४३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४३२	चिन्नेको रुख देखि आहाले चित्यान हुदै नुवाकोट काला भैरव जाने बाटो (डि.पि.आर र निर्माण समेत), पुतलीबजार पा वडा नं. ५. पौवेगौडे	३००००
१४३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६५४	सालिग्राम कोरिडोर लोकमार्ग (मालुङ्गा बास्तारी रानीघाट रुद्रवेनी सेतिवेनी फलेवास-कुस्मा), स्याङ्जा	१००००
१४३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७९	शुक्लागण्डकी दुलेगौडा बाट ढोरबाराही मार्ग हुदै जुडीफाट- चिसापानी सडक हरिनास गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक, स्याङ्जा	३५०००
१४३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६८०	बिर्धा गहलाम बनाकसी खहरे सडक सुधार (कालीगण्डकी)स्याङ्जा	२००००
१४३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.६५३	रातोखोला पुल निर्माण पिडिखोला, गल्याङ- ५ र ६	१००००
१४३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.६६८	सिन्गाले सडक पुल . पुतलीबजार ३	१००००
१४३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.६७०	राक्सेघाट पुल, बिरुवा गा.पा.	१२०००
१४३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.७१२	सेतीखोला पुल फेदीखोला-२ स्याङ्जा	११०००
१४३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.७२२	पुतलीबजार १० र ११ हुलाकी मार्ग जोड्ने कल्भर्ट	३०००
१४४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	स्याङ्जा	३११७२	११.५.२३.१४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक,पुल तथा वातावरण सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant)खरिद गर्ने	१५००
						१३७६८४८
१४४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३१११२	११.१.२.२५९	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ४ को म्याग्दी जिल्ला -क्रमागत भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	५००
१४४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३१११२	११.१.२.५३६	सरकारी भवन मर्मत सम्भार तथा निर्माण	२०००
१४४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.१.३	गलेश्वर-पिप्ले-भगवति हुदै बेग जाने बाटो रघुगंगा गा.पा. म्याग्दी निर्वाचन क्षेत्र नं. २	५०००
१४४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.१.५०९	म्याग्दी जिल्लाका कालोपत्रे सम्पन्न भएका सडकहरुको recurrent/ Specific/Periodic मर्मत गर्ने कार्य	८०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१४४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.१९४६	बेनी दरबाड सडक म्याग्दी निर्वाचन क्षेत्र नं. १	१२०००
१४४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.३९२१	आधीवारा सडक पुल, मालिका ३ र ५ म्याग्दी	११०००
१४४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.४२४६	कानेखोर तिनमाने हटिया पुलाश्रम सडक, बेनी ९	१५००
१४४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.४२७१	जिल्लाका महत्वपूर्ण प्रादेशिक सडकहरूको सडक हेरालुबाट नियमित मर्मत सम्भार गर्ने	१०००
१४४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.४५१२	घतान बेनपा-९ गलेश्वर मन्दिर देखि पुलाश्रम मन्दिर जगनाथ मन्दिर भएर बेनीबजार सदरमुकाम मोटर बाटो सडक स्तरोन्नति, बे.न.पा.-९	७२००
१४५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.४७१९	चित्रे घोरेपानी सडक स्तरोन्नति, अन्नपूर्ण गा.पा.	७१९९
१४५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोबाट क्षेतिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	१००००
१४५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६१६९	लुलाङ्ग गुर्जा सडक निर्माण, धवलागिरी १ र २	५०००
१४५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६१७३	रुमदेखि ताराखोला जोड्ने सडक स्तरोन्नति, मालिका २ रुम	३०००
१४५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६१७७	कल्लेनी राम्चे सडक निर्माण, धवलागिरी ६ मराङ्ग कल्लेनी	३०००
१४५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६१८१	च्युरीबोट सिस्नरी सडक निर्माण, मालिका ४ च्युरीबोट सिस्नरी	३०००
१४५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६१८३	दर्वाङ्ग दिच्याम सडक मर्मत तथा स्तरोन्नति, मालिका ६ दिच्याम	२०००
१४५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६१८६	मल्कवाड मलम्पार भेडीखाल्टा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, धवलागिरी ५ मल्कवाड	२०००
१४५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६१८७	किमचौर सिरकुम टिकावाड सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, मंगला ५	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१४५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६१८९	मोर्नेबन ओखरबोट सोले सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती, मालिका ३ र ४	२०००
१४६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६१९२	वडा कार्यालय देखी खानीगाउँ रोहते सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती, मंगला ३	२०००
१४६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६१९५	मुना मालिका सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती, धवलागिरी ३	२०००
१४६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६२०६	भगवती सिजल गाउँ हुँदै बेगा सडक स्तरोन्नती, रघुगंगा २ र १	३०००
१४६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६२११	दोबा सडक स्तरोन्नति अन्नपूर्ण १ म्याग्दी	३०००
१४६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६२१६	मुक्तिधाम मा वि मुनी अक्षयता मतारे हुँदै मौवाफाँट सडक स्तरोन्नती, रघुगंगा ३	३०००
१४६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६२१७	वडा कार्यालय रानीचौतारी बुढीकाल्ना हुँदै नगनागी सडक, रघुगंगा २	२०००
१४६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६२२०	दुधेखोला सुर्केमेला बास्कुन थामडाँडा सडक स्तरोन्नती, बेनी नगरपालिका ४	२०००
१४६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६२३२	बगैचा रानीपौवा बनखी हुँदै बेगखोला सडक स्तरोन्नती, रघुगंगा ३ र २	२०००
१४६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६२३३	गलेश्वर मन्दिर बाट काउलेगडाँ पुलाम्नेधाम मन्दिर हुँदै जगन्नाथ मन्दिर हुँदै बेनी सदरमुकाम जोड्ने सडक स्तरोन्नती, बेनी ९ म्याग्दी	५०००
१४६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६२३४	बेनी लभ्ली डाँडा गौरीटोल हुदै कार्कि टोल सडक निर्माण, बेनी २ म्याग्दी	५०००
१४७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६२३६	झरवाङ्ग देखी छिर्कापुर जाने सडक निर्माण, अन्नपूर्ण ५ म्याग्दी	५०००
१४७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६२३८	छिर्का कृषि सडक सिख, अन्नपूर्ण ५	५०००
१४७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६२४०	पिपलडाँडा मरुवा मोटरबाटो स्तरोन्नती, बेनी २ म्याग्दी	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१४७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६२८५	कानेखोर तिनमाने हटिया पुलाश्रम सडक बेनी ९	१५००
१४७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६३५५	कुइने सडक ढलान, रघुगंगा-८	१०००
१४७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६३६३	ओखले बाखेत सडक निर्माण, बेनी न.पा.,-१०, म्याग्दी	१५००
१४७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६३७०	छिम्दी सडक , अन्नपूर्ण -५	२०००
१४७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६३७४	दुखुखोला तोलबाड मो बा स्तरोन्नति , मालिका ६	१०००
१४७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६३७७	ओला स्कुल देखि दर्मिजा तातोपानी मोटर बाटो नायाँ पाखापानी, रघुगंगा	२०००
१४७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६३७९	अधिभारा इग्ने ओखरबोट सोले सडक , मालिका गापा	२०००
१४८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६७२९	खवारा ठुलोगौरा दारीम्बोट हुँदै वडा कार्यालय भकुन्ने चौर मुलबाटो , बेनी नगरपालिका २ म्याग्दी	२०००
१४८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६७३०	खवारा आनन्दबगर लामगरा सीम ढोडेनी मुल सडक , बेनी नपा	२०००
१४८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६७३३	बाखेतदेखि टोड्के सम्मको सडक स्तरोन्नती, बेनी नपा १० म्याग्दी	२०००
१४८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६७३५	बेगखोलादेखि बेगगाउँसम्म सडक स्तरोन्नती, रघुगंगा गापा १	२०००
१४८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६७३६	महभिरदेखि घराम्दी हिस्तन टिखोटसम्मको सडक स्तरोन्नती, अन्नपूर्ण गापा ७	२०००
१४८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६७३८	पाउद्वार किदु शिख मोटरबाटो सडक, अन्नपूर्ण गापा ५	२०००
१४८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६७४०	घोडेपानीदेखि कास्की उल्लेरी जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती, अन्नपूर्ण ६	२०००



क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१४८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६७४२	रघुगंगा भगवती मैदान साझापानी बयरीगाउँ देवसडक निर्माण रघुगंगा , म्याग्दी	२०००
१४८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६७६८	दरबाङ्ग-ताकम-सिवाङ-मुना-जलजला-ढोरपाटन सडक	१२००००
१५०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६७६८	दरबाङ्ग-ताकम-सिवाङ-मुना-जलजला-ढोरपाटन सडक (समपुरक अनुदान)	१२००००
१४८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.७.१	दांगखोला पूल म्याग्दी (दरवांग दांगखोला धारापानी ताकममाना लुलांग गुर्जा सडकखण्ड अन्तर्गत)	३०००
१४९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.७.३	अर्कला मो.पु मराउ.खोला, म्याग्दी	२०००
१४९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.७.४६३	वरंजा अर्जे खोला पुल बेनीनगर मंगला गा.पा जोड्ने पुल	३०००
१४९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.७.६७१	दर खोला सडक पुल, खोरिया लमसुङ, धवलागिरी-२	९०००
१४९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.७.७०१	शिवरात्री खोला सडकपुल	१००००
१४९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.७.७९१	दरखोला सडक पुल निर्माण, धवलागिरी ३	३०००
१४९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.७.७९२	बुढा पोखरी सडक पुल निर्माण, बेनी १ म्याग्दी	५०००
१४९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.७.७९३	सिम - केराबारी बेनपा १ देखी जलजला ७ पक्की सडक पुल निर्माण, बेनी १ म्याग्दी	५०००
१४९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.८.३३५	झोलुङ्गे पुलहरुको निर्माण कार्य (पाँउदुर तातोपानी थोरुङ झो.पु अन्नपूर्ण गा.पा म्याग्दी)	२४००
१४९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.८.३६८	सावटा थापाचौर झो.पु., मालिका ५ र ६	२७४४
१४९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.८.४२७	खतेन ओखरबोट झोलुङ्गे पुल, मालिका ३ र ४	१०००
१५००	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.९.२०	बेनी - दरवाङ - उल्लेनी - ताकम - मुना - जलजला, म्याग्दी, क्षेत्र नं २	२४०००
१५०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.१३३९	बेनी-तोरीपानी हुँदै पाखापानी सडक	२००००
१५०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.३७८८	दरवाङ अधिभरा डाडागाँउ सोले तमान बुर्तिवाङ सडक, म्याग्दी	१६०००
१५०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.३७९०	पखेर बरंजा ३ र ४ हुँदै महेश धापुङ ताराखोला गापा जोड्ने सडक, म्याग्दी	१६०००
१५०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.४५०१	हाँडेभिर बगरफाँट दुधेखोला हलदेगौडा डोलेमुसुङ बाग्लुङ सडक स्तरोन्नती बे.न.पा.- २ र ३	१६०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१५०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.४५१३	दरबाड मूना ढोरपाटन सडक स्तरोन्नति, धवलागिरी गापा	२००००
१५०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.४५१७	दरबाड बिम दिच्याम सडक स्तरोन्नति, मालिका ६ र ७	२००००
१५०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६१४५	१) बिम - मराड - मल्कबाड - ठाडाखानी - पाखापानी सडक स्तरोन्नति, धौलागिरि र रघुगङ्गा, २) दरबाड - देविस्थान सडक योजना, मालिका गा.पा. -५, म्याग्दी १(२), ३)हिदि - दुखु सडक स्तरोन्नति, मंगला २ र मालिका ६, ४)पोक पिपलबोट - छिस्वाड - छ्यारछ्यारे सडक स्तरोन्नति, मङ्गला ५ र मालिका १ ५)पखेर - बरङ्जा - बुकेनी - धापुड - ताराखोला सडक स्तरोन्नति, मंगला -३, ४ ६)बेनी - ठुलो खबरा - अर्जम सडक	१७५००
१५०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११७२	११.५.२३.१४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक,पुल तथा वातावरण सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant)खरिद गर्ने	१५००
१५१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११७२	११.५.२३.४३	पुजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	१५००
						५९५०४३
१५११	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३१११२	११.१.२.५८८	वि पी स्मृती भवन , बागलुङ	१०००
१५१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३१११२	११.१.२.२२६	धम्जा स्वास्थ्य केन्द्र	१५००
१५१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३१११२	११.१.२.२६१	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ४ को बागलुङ जिल्ला - क्रमागत ७ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	५०००
१५१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३१११२	११.१.२.५३६	सरकारी भवन मर्मत सम्भार तथा निर्माण	५०००
१५१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११२२	११.३.७.१	डेक्सटप कम्प्युटर,ल्यापटप,प्रिन्टर,फोटो कपि मेसिन,स्क्यानर आदि खरिद	५००
१५१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.१६३२	सुल्डाँडा लेखानी सेतिचौर चौराहा सम्म सडक स्तरोन्नती (डिपीआर सहित कालोपत्रे गर्ने समेत)काठेखोला ८	२०००
१५१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.२९५६	दुल्लेबेसी-अमरपुरी- दराउदी-सुन्तलाचौर मोटरबाटो स्तरोन्नती जैमिनी न.पा.-२	२०००
१५१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.४२७१	जिल्लाका महत्वपूर्ण प्रादेशिक सडकहरूको सडक हेरालुबाट नियमित मर्मत सम्भार गर्ने	२०००
१५१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.४५७३	सरगी-रातामाटा-डौँडको चौतारी सडक स्तरोन्नती बा.न.पा.-१२	६४००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१५२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.४५७९	भकुन्डे थाम्का देखि आप्पे दमेक बरेड शान्तिपुर सडक स्तरोन्नति वा.न.पा. र जैमिनी	१६०००
१५२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.४७०१	बुर्तिबाङ् देखि तमानखोला लामेला सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति	४०००
१५२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.४८१९	मजुवा नेपाले कायस भुजुङ्गे ठुलाथर सडक, गलकोट ६	७२००
१५२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोबाट क्षेतिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	१००००
१५२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५७५५	सिउरे माझखर्क सडक स्तरउन्नति, ताराखोला-१, करिडोरपाटा बसन्त मावि जुगंको छेडो सडक स्तरउन्नति जैमिनी ८, रजरा-वेसि-लमहि चालिसेटोल-थालेपोखरा गलकोट नपा, रिघा गोठलागं मल्म पाण्डवखानि जोड्ने मोटरबाटो स्तरउन्नति गलकोट न पा. वडा नम्बर ११, बागलुगं जिल्लाको बुर्तिवागं सलामकोट अर्नाकोट एरपोर्ट अलवार अर्नाक माटे बायखोला शहरि सडक	११५००
१५२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५७५७	बागलुगं जिल्लाको बागलुगं नपा वडा नं१०२ ११ गलुवा देउरालि रायडाडा सडक स्तर उन्नति, धम्जा शवास्थ्य केन्द्र	४४००
१५२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५७५९	मालढुंगा गलुवा पगजा कुस्मिसेरा	८०००
१५२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५७७८	लक्षेते सलाम २ नम्बर वडा कार्यालय हुँदै सिम डोहेरी म्याग्दी जोड्ने रणनैतिक सडक कालोपत्रे बागलुङ्ग	५०००
१५२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५७७९	ठूलो चौतारा खली अवेदी मोटरबाटो स्तरोन्नति गलकोट न पा ७	३०००
१५२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५७८१	ढुङ्गेल गाउँको पुछारदेखि ढुङ्गेल प्रा वि सम्मको सडक निर्माण, गलकोट न पा १०	२०००
१५३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८१७	बागलुङ्ग ५ को त्रिपुरेश्वरचोक, खहरेखोला भिमापोखरादेखी, धम्जा, तग्राम, विहुँ, लेखानी, रेश हुदै बागलु बजार जोड्ने रिङ्ग रोड, बागलुङ	५०००
१५३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८२१	कालिमाटी ठाडास्वारा हुदै बाटुले जोड्ने मोटरबाटो सुधार, बागलुङ्ग ७	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१५३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८२४	फाप्रेटा, चौडिला, रोकापला लम्साल चौर पाठकथर पाटलेसी पैयुपाटा सडक, बागलुङ १३ पैयुपाटा	३०००
१५३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८३१	खहरे धिमी मावि हेपो पाला जाम्ले अक्षेते सडक स्तरोन्नती, काठेखोला १	२०००
१५३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८३३	लर्केढुङ्गा लहरेपिपल स्कुल हुँदै खडाचौर मोटरबाटो मर्मत, बागलुङ ६	२०००
१५३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८४१	सायकटेरा घुम्टी असौजे ठेलोफाल्ने ओखले बेलढुङ्गा सडक स्तरोन्नती, काठेखोला ३ धम्जा	३०००
१५३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८४३	खाराखेत मोराङ हुँदै नमस्ते टावरसम्म मोटरबाटो स्तरउन्नती, ढोरपाटन न पा-६	३०००
१५३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८४४	खोलेखोलादेखि धुवाखोर सडक निर्माण, निसीखोला गा पा-७	३०००
१५३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८४५	दोगाडी गाल्डुङ मोटरबाटो स्तरोन्नति ढोरपाटन ७ तमानखोला १	३०००
१५३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८४६	लिगा, कालीमाटी, फल्गा हुँदै बराहताल जोड्ने सडक निर्माण, तमानखोला १	२०००
१५४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८४७	भवरेटा स्कुलदेखि कालिका मन्दिरसम्म सडक स्तरउन्नति, ढोरपाटन १	२०००
१५४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८४८	ओखेनी, गाडीखोला, लखनधारा, माटेगाउँ, भण्डारीगाउँ कुटुम हुँदै बराहताल जोडिने मोटरबाटो स्तरोन्नती, ढोरपाटन ६	२०००
१५४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८४९	सिमलचौर, चाँदेवगर, खालाचौर कुनो, खाल्टेपानी, उपल्लो ब्याङ्ग्री हुँदै ढोरपाटन जोडिने सडक निर्माण, निसीखोला २	३०००
१५४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८५०	नरेडाँडा मोटरबोट स्तरोन्नती, ढोरपाटन २	२०००
१५४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८५२	मध्य पहाडी लोकमार्ग दुदिलाभाटी-पेरिबाङ-बरेङ सडक, गल्कोट न.पा.-१	५०००
१५४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८५५	छिसफाँट-सुरकुडे मोटरबाटो स्तरोन्नती, बडिगाड गा.पा.-६	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१५४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८५८	खारबजार भित्री सडक ढलान, बडिगाड गा.पा.-५	३०००
१५४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८६३	पुरानोगाँउ-फोर्स-भेडिखोर मोटरबाटो निर्माण, बडिगाड गा.पा.-६	२०००
१५४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८६६	भिमगिठे भित्री बजार ढलान, बडिगाड गा.पा.-७भिमगिठे भित्री बजार ढलान, बडिगाड गा.पा.-७	२०००
१५४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८७०	पाण्डवखानी-रोमुवा मोटरबाटो स्तरोन्नती, गल्कोट न.पा.-१०	३०००
१५५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८७१	रातोपहरा-भलामी-हुल्लीखोला-नेपाने मोटरबाटो, बडिगाड गा.पा.-१	२०००
१५५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८७३	सरने-मर्स्याङदी-भुस्कात हुदै दरौदी मोटरबाटो, ताराखोला गा.पा.-१	२०००
१५५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८७५	बेहोराफाँट प्रतिक्षालय देखि सुन्दरबस्ती खेलकुद मैदान जाने बाटो ढलान, गल्कोट न.पा.-३	२०००
१५५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८७७	रहगौरा-खेरादी-बडा कार्यालय मोटरबाटो स्तरोन्नती, गल्कोट न.पा.-११	२०००
१५५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८७८	खौलार-टारी-बादिप-जलजला मोटरबाटो स्तरोन्नती, बडिगाड गा.पा.-५ देखि ४	३०००
१५५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८७९	दोबाटा-त्रेयोतभिर-बराहाखोला मोटरबाटो निर्माण, ताराखोला गा.पा.-५	२०००
१५५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८८३	अक्षेत डुडिया ठूको गाउँ धम्जा देउराली सडक स्तरोन्नती काठेखोला-४, बागलुङ	१००००
१५५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८८५	मौरीभिर-सरलेड-देउरालीखानी मोटरबाटो निर्माण बा.न.पा.११, बागलुङ	५०००
१५५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८८६	अक्षेते सलाम भिमपोखरा सडक स्तरोन्नति काठेखोला २, बागलुङ	३०००
१५५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८८८	बालौटे-इकिमधारा-कुश्मी सडक बा.न.पा.११, बागलुङ	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१५६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८८९	र्याले गहत छर्ने भुजाकाटे गाम डोय फलाटे सडक स्तरोन्नती बा.न.पा. ९, बागलुङ	३०००
१५६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८९०	ठानडांडा दहपानी हुँदै गणेशचोकसम्म सडक काठेखोला ५, बागलुङ	३०००
१५६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५८९१	निफनी घुम्ती देखी द्वार पात्ले अर्बन सडक ब.न.पा.-१०, बागलुङ	३०००
१५६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९००	लुप्ली-तिघ्रापानी निसेल ढोर सडक वडा नं. ५ र ६ निसीखोला बागलुङ	१००००
१५६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९०२	दर्लिङखोला भाजा कुटनेटा सडक निसीखोला ७ बागलुङ	५०००
१५६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९०४	ओखरेनी भण्डारीगाउँ पारीकुदुम बराहताल कटेरी सेन्तामा सडक ढोरपाटन ६ बागलुङ	३०००
१५६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९०६	मोवाङदेख रिखूवा सडक ढोरपाटन ४ बागलुङ	३०००
१५६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९०७	म्यालबोट डाँडागाउँ लाकुरीबोट चौर निम्नेचौर छेंडे बाले गाउँ सडक ढोरपाटन ५ बागलुङ	३०००
१५६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९०९	वेशी हिजा स्याउला सडक स्तरोन्नती तमानखोला वडा नं. १ बागलुङ	३०००
१५६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९१२	लिर्गना मसालगाउँ साम्जा ढोरपाटन सडक निसी ५ बागलुङ	३०००
१५७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९१८	कुश्मिशेरा देखि छिस्ती - कृषि सडक स्तरउन्नति, जैमिनी ५ ६ ७ र ८	१००००
१५७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९२०	कैया गालुङ्ग ठुलाखोर हुँदै कोल्पाटा सडक स्तरउन्नति, बा.न.पा १४	५०००
१५७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९२२	थप्लुगं - सुखौरा- गैढुंगा भित्री वन - मोटर बाटो स्तरउन्नति, बरेंग ४ र ५	५०००
१५७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९२३	नयाँबजार धनामुडा-चौर -लिगदी -नेटाकापोखरा सडक मर्मत, बरेंग ३	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१५७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९२४	ग्यालथुम्का काफलडाँडा हुँदै आरुपाटा जाने सडक मर्मत, बरेंग २	२०००
१५७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९२५	पानी टंकी पैयुपाटा वडा कार्यालय सडक, बागलुङ १३	३०००
१५७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९२६	हेल्थपोस्ट देखि राम्छेडाँडा सम्म जाने सडक नाली र स्तरोन्नति, जैमिनी ३	३०००
१५७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९२७	केवैखानी धुस फलाटे सडक स्तरोन्नति, जैमिनी १०	३०००
१५७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९४१	थिरबाङ्ग गाउँदेखि शासवाङ्ग हुँदै परमेश्वर प्रा वि जाने नयाँ सडक निर्माण, तमानखोला १, बागलुङ	६०००
१५७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९४४	जनक मार्ग सडक स्तरोन्नति, बागलुङ न पा ४, बागलुङ	४०००
१५८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९४६	थिरबाङ्ग गाउँदेखि शासवाङ्ग प्रा वि जोड्ने नया सडक, तमानखोला १, बागलुङ	३०००
१५८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९५०	ढापगाडा बसपार्क देखि रमेटार दारेगौडा जोड्ने सडक स्तरोन्नति, बागलुङ ४, बागलुङ	३०००
१५८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९५१	गणेश प्रा वि देखि ठोकेको पधेरो सम्मको सडक स्तरोन्नति, बागलुङ ४, बागलुङ	३०००
१५८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९६०	खाल्टा देवीस्थान मसुन्धरा हुँदै बाच्छीखर्क सडक स्तरोन्नति, बरेङ- २	१००००
१५८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९६४	थापाथर जौखेत बाच्छीखर्क मोटर बाटो स्तरोन्नति, बरेङ- ३	३०००
१५८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९६७	क्रिटेनी लामडाँडा छोडडाँडा नेवारे मोटर बाटो, जैमिनी- १०	३०००
१५८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९६९	कुँवरचौक सत्यवती सातखोल्से गाजादह सडक स्तरोन्नति, काठेखोला- ७	३०००
१५८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६१३४	गौरापिपल देखि अँधेरीखोला बडहरे सडक स्तरोन्नति, बागलुङ १३	१०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१५८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६१३५	डाभगरा बसपार्क देखि दाडेगौडा हेल्थपोस्ट सम्म सडक निर्माण , बागलुङ ४	३०००
१५८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६१३६	सालझण्डी ढोरपाटन मोटरवाटो देखि राजकुत स्वास्थ्य चौकी सम्म जाने सडक स्तरोन्नति , नीसीखोला ७ बागलुङ	३०००
१५९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६१३७	दावगरा बसपार्क देखि कुडुले सम्म सडक स्तरोन्नति , बागलुङ ४, बागलुङ	३०००
१५९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६१३८	बडिगाड वडा नम्बर ६ वैरेनी देखि गुल्मी जिल्लाको मुसीकोट नपा १ ओरगती जोड्ने सडक पुल, बडिगाड ६ र मुसीकोट १	३०००
१५९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६१३९	रायडांडा भिरकटेरी तिलाधार दमेक सडक स्तरउन्नती, बागलुङ ११	३०००
१५९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६१४०	काठेखोला ६ इनारपानी देखि रामकोट मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नती, काठेखोला ६	३०००
१५९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६२४१	कोलाचौर तुन्डाँडा खाम्तले ओबाड हुँदै सिसाखानो जोड्ने सडक निर्माण, बडिगाड गाउँपालिका	४०००
१५९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६२४३	खर्वाङ्ग तल्लो बजार मार्ग सडक स्तरोन्नती, बडिगाड २	३०००
१५९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६२४४	सुन्दरबस्ती टोल सडक निर्माण, गलकोट ३	३०००
१५९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६२४५	छिप्फाँट सडक स्तरोन्नती, बडिगाड ६	३०००
१५९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६३०६	घोसनी चाचल घाट सडक पुल ,ढोरपाटन-३ , खाडुघाट सडक पुल निसी खोला - २ बागलुङ	२०००
१५९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६३५४	सिनेमा रोडदेखि राधाकृष्ण चोक देउराली चोक हुँदै कम्पुटोल सम्मको सडक मर्मत सुधार, बा.न.पा.-३	२०००
१६००	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६३५७	देउरालिचोक सुल्डाँडा हुदै खहरे सडकको पैहो नियन्त्रण, बा.न.पा.-३	२०००
१६०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६३५८	बडिगाँड जलजला सडक स्तरोन्नति , बडीगाड ५ र ४	१०००



क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१६०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६३६०	नौविसे जामुनेडाडा पेयुडाडा ढलेपिपल सडक स्तरोन्नती, गलकोट-६	१०००
१६०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६३६१	चरौदी भुजुङ्ग बगर राजाको पुल सडक , गलकोट-६	१०००
१६०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६३६४	गैडाकोट देखि कैलाम पोखरी खानेपानी टंकी बाटो, बानपा-३	१०००
१६०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६३६६	बढीगाड ९ दर्लिङखोला माझखेत देखि बढीगाड १० दर्लिङ सम्म जाने सडक स्रोतन्नती, बढीगाड-९	३०००
१६०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६३६८	नुनथला-बुढीखर्क-देउरालीखानी-चापाखर्क सडक स्तरोन्नति , जैमिनी ३	१५००
१६०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६३६९	गैडाखर्क बुढीखर्क पौरैनीघाट आफ्रे सडक स्तरोन्नति , जैमिनी ३	१५००
१६०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६३७२	रोपवे बढीगाड गाउँपालिका रन्सिङदेखि खौलार सम्म , बढीगाड ८ र ५	१५००
१६०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६३७६	कोरिडोर निरेङ्गे विनामारे मुलावारी गाव सडक स्तरोन्नति , जैमिनी ५	१५००
१६१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६३७८	गलकोट नपा वडा नं १ देखि ९ सम्मको रिडरोड डिपिआर, गलकोट नपा-	१५००
१६११	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६४७७	कोलवाटा मुनीचौर शिवालय सडक स्तरोन्नती, काठेखोला ८ लेखानी	३०००
१६१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६४७८	लेखानी भट्टेवारी करलिम हुदै विहू बुढि देउराली सडक स्तरोन्नती, काठेखोला ८ र ५ लेखानी	३०००
१६१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६४८१	गौरापिपल देखि अधेरीखोला डौडि बडहरे हुँदै एडिबि सम्मको सडक स्तरोन्नती, बाग्लुङ्ग १३	३०००
१६१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६६१९	बराहकोट आखेटोल बिसौन खाल्टा सडक, बरेड २	३०००
१६१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६६४३	ज्यामिरे खोलादेखि जनहित मा.वि. हुदै भल्साड चोक सम्म मोटरबाटो स्तरोन्नति, गलकोट-७, बाग्लुङ्ग	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१६१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७३२	खेल मैदान-झाक्रीस्थान व्याड ठुलाढुङ्गा सडक, बाग्लुङ-१०	३०००
१६१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७४१	श्री नगर-हाडेपाखा सडक, बा.न.पा, बाग्लुङ	२०००
१६१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७४६	बञ्जीजम्पदेखि दुर्गा मन्दिर सम्म सडक निर्माण, बाग्लुङ नपा १४	२०००
१६१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७४८	जल्केनी-खर्सेडाँडा-टारी पैयुपाटा सडक २ किमि स्तरोन्नती, बाग्लुङ १३	२०००
१६२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७४९	एकपाटा दोबिल्ला हुँदै गाउँपालिका जोड्ने सडक स्तरोन्नती , काठेखोला १,६७,८	३०००
१६२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७५३	मल्म पाण्डवखानी रमुवा रणसिंह किटेनी बुर्तिबाड सडकअन्तगत पाण्डवखानी रमुवा खण्ड स्तरोन्नती, गलकोट १० पाण्डवखानी	८०००
१६२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७५५	धुसेनी घुम्तीदेखि पतेनीहुँदै अमलचौर भैरवस्थान मोटरबाटो स्तरोन्नती , जैमीनी १	२०००
१६२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७५७	बसपार्क पहुँचमार्ग निर्माण, बानपा ४	२०००
१६२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७६९	जल्केनी घुम्ती वडा कार्यालय हुँदै धापाखोला सडक स्तरोन्नती , बानपा १३	२०००
१६२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७७०	भालुमारे ठाँडास्वौरा बाटुले सडक स्तरोन्नती, बानपा ७	२०००
१६२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७७१	मौरीभिर रायोडाँडा अप्प्रे सल्यान देउराली खानी सडक, बानपा ११	२०००
१६२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७७२	श्री कुवेरधाम मालिका धार्मीक पर्यटन जोड्ने सडक स्तरोन्नती , बानपा ५ मालिका	२०००
१६२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७७३	कुश्मिशेरा सर्कुवा विनामारे अर्जेवा जैडी छिस्ती सडक , कुश्मिशेरा	२०००
१६२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७७६	कालि गण्डकी करिडोर जैमीनीधाम कुश्मिशेरा दमेक गाजाद हुँदै मध्ये पहाडी लोकमार्ग , जैमीनी	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१६३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७८०	हटिया सुखौरा सल्यान शान्तिपुर सडक स्तरोन्नती, बरेङ ५	२०००
१६३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७८२	नरेठाँटी फारखेत छापग्रामिण सडक, गलकोट २	२०००
१६३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७८४	सल्यान सुखौरा भित्रीवन खरुवा हुँदै डाँडाखेत सडक स्तरोन्नती, बरेङ र गलकोट जोड्ने सडक बाग्लुङ	२०००
१६३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७८५	सोमबारे चौतारा डाँटबजारी सडक नाली सहित ढलान निर्माण, बाग्लुङ नपा ३	२०००
१६३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७८७	कुटनेटा भिडनलथान नहिकोट सडक स्तरोन्नती, निसिखोला ७	२०००
१६३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७८९	कालेखेत निसिखोला गापा स्तरीय अस्पताल झिम्पा बडाचौर बाटो स्तरउन्नती, बाग्लुङ	२०००
१६३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७९१	पाखुते बाय खोला निसी सडक , बाग्लुङ	२०००
१६३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७९२	श्री नं. २३ बाहिनी अड्डा बाग्लुङ परेरिमीटर बाटो ढलान, बाग्लुङ	२०००
१६३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६७९३	बसबसे खोरीघर बुदबुदे सडक स्तरोन्नति बा.न.पा. १२ बाग्लुङ	२०००
१६३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६८००	एकपाटे दोबिल्ला सलडाँडा किम्बोट धरमदास मो.बा. स्तरोन्नति, बाग्लुङ	१०००
१६४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.६६१	रानीवासघाट मोटरेवल पुल ताराखोला-५	५०००
१६४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.७७५	डुडियाखोला मोटरेवल पुल निर्माण, काठेखोला २,३,४ र ताराखोला	३०००
१६४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.८०५	बडीगाढ खोलामा सडक पुल को डिपिआर तयार गर्ने, बडीगाड वडा नं. ६ र गुल्मी मुसिकोट नपा १ जोड्ने	१०००
१६४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.८.२९७	कुसीगाउँ कल्लेरी दमेक फेदीखोला घाट झो. पु. जै.न.पा १ र २	२५००
१६४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.८.४१५	रिनुवाड घाट देखी निसिखोला गा पा ६ जोड्ने झोलुङ्गे पुल, निसिखोला ६	४०००
१६४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.११९०	कुशिमसरा (जैमिनी -१) देखि राङ्गानी नाम्दुक बरेङ शान्तिपुर सडक, बाग्लुङ १ ख(दोश्रो खण्ड)	१००००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१६४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.४	बा.न.पा. -४, फेदी मालिका कालिमाटी भिमपोखरा धम्जा तड्ग्राम पिङ लेखानी तित्याङ भकुण्डे भैरवस्थान सडक, बाग्लुङ १ क	२५००
१६४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.४५६२	जलजला-सिसाखानी सडक स्तरोन्नति, बडिगाड-४,३	१७६००
१६४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.४५६७	जैमिनी रिडरोड सडक योजना, जैमिन न.पा.	९६००
१६४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.४५७३	सरगी-रातामाटा-डाँडको चौतारी सडक स्तरोन्नति बा.न.पा.-१२	५६००
१६५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.४६९९	कुश्मिसेरा (जैमिनी-१) देखि राङ्गखानी नाम्दुक बरेड शान्तिपुर सडक, बाग्लुङ १ ख को बाकि खण्ड	२६०००
१६५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.४७००	गल्कोट हरिचौर हिल तारा रुम म्याग्दी मुख्य सडक स्तरोन्नति, ताराखोला गा.पा (दोस्रो खण्ड)	१७६००
१६५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.४७०१	बुर्तिबाङ् देखि तमानखोला लामेला सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति	२२०००
१६५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.५	कुश्मिसरा (जैमिनी -१) देखि राङ्गानी नाम्दुक बरेड शान्तिपुर सडक, बाग्लुङ १ ख	२६०००
१६५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.६३३	खरीखोला सर्पान्दी हुदै ताराखोला गा.पा केन्द्र जाने सडक	१००००
१६५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.८	गल्कोट - हरिचौर - हिल - तारा - रुम - म्याग्दी मुख्य सडक (बाग्लुङ - २क)	२६०००
१६५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.९	दुवाडी - गाडीखोला - चामीद्वार -छथान्तुङ - म्याग्दी, ढोरपाटन सडक (बाग्लुङ - २ख)	३०००
१६५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.१९३	गाडीखोला घाट दोगाडी सडक पुल	५००
१६५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.२९५	चुक्ति खोला मोटेरेवल पुल गल्कोट नगरपालिका वार्ड न २ नरेठाटि बजार र मध्य पहाडी जोड्ने	१३२५
१६५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.४६०	डुँडियाघाट मोटेरेवल पुल काठेखोला	२५०००
१६६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.६१४	रुम्टाखोला मोटेरेवल पुल जैमिनी ९ र १० रुम्टा, बाग्लुङ	१२०००
१६६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.६६१	रानीवासघाट मोटेरेवल पुल ताराखोला-५	५०००
१६६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.६६२	ढोडेनी-काडेवास मोटेरेवलपुल निर्माण गल्कोट-८ र ९	९६००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१६६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.८.९६	दलिङ निगलपानी आकाशे पुल, बडिगाड -१०, बागलुङ	५०००
१६६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११७२	११.५.२३.१४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक,पुल तथा वातावरण सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant)खरिद गर्ने	१५००
१६६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११७२	११.५.२३.४३	पुजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	१५००
						६६८८२५
१६६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३१११२	११.१.२.२५६	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. ४ को नवलपरासी (बर्दघाट-सुस्ता पूर्व) जिल्ला -क्रमागत १०१ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	४०००
१६६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३१११२	११.१.२.५७७	कुमारवर्ति क्याम्पसको भवन मर्मत संभार , कावासोती २	२०००
१६६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३१११२	११.१.२.५७८	थारु कल्याणकारिणी नगर समितिको सभा भवन मर्मत संभार , गैडाकोट १२	२०००
१६६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३१११२	११.१.२.५७९	नवलपुर बहुमुखी क्याम्पसको भौतिक संरचना मर्मत सम्भार तथा सुधार, कावासोती १४	३०००
१६७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३१११२	११.१.२.५८०	ज्ञानोदय मा विकाे भौतिक संरचना मर्मत सम्भार तथा सुधार , कावासोती ८	२०००
१६७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.१७६४	दलदले कुमसोत डबल लेन सडक निर्माण देवचुली	५०००
१६७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.४२७१	जिल्लाका महत्वपूर्ण प्रादेशिक सडकहरूको सडक हेरालुवाट नियमित मर्मत सम्भार गर्ने	२०००
१६७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.४८३०	"लुम्बिनी कलेज रोड स्याउली बजार नारायणी प्रा.वि. टरुवा बरुवा नयावस्ती हुँदै सांड सम्म सडक स्तरोन्नति, कावासोती-७ र ८ "	३५९९
१६७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.४८५६	दुर्गेबैरनी मोहडाडा हुप्सेकोट हुदै पाल्पा सडक स्तरोन्नति,नवलपुर	११९९८
१६७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोवाट क्षेतिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	१००००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१६७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५४५०	सिलन्यास-राधाकृष्ण मन्दिर- देवघाट सडक स्तरोन्नती गैडाकोट-१, अमरापुरि बार्हकोल छरछरे बुलिडटार सडक, कैलाशटोल प्रेमवस्ती सडक स्तरोन्नती, डाकोट १३, भाँगर टाँडी मटकुरी हुर्जिल हुँदै आहले सडक स्तरोन्नती, गैडाकोट-१८, कपिल पाल्पाली तिरपुरेश्वर नमुना बाटो निर्माण गैडाकोट-१७, अरुणखोला भूपू बगुवन सडक स्तरोन्नति, मध्यविन्दु-१२, जख्खरटाँडी जानेवाटो स्तरोन्नती, विनयत्रिवेणी २, कैलाशचोकदेखि पश्चिम तर्फको जनज्योती मार्ग स्तरोन्नती देवचुली न.पा-१४, थापाचोक देखि वडा कार्यालय हुँदै शान्तिगैह सडक स्तरोन्नती, देवचुली ४	९९९५
१६७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५४६०	सदरमुकाम टोल शान्ति टोल हुँदै महेन्द्र राजमार्ग जोड्ने बाटो स्तरोन्नति, कावासोती न.पा.८	१५००
१६७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५४६२	लुम्बिनी कलेज देखि टरुवा ताल सम्म नाला सहित बाटो स्तरोन्नती, कावासोती न.पा.८	१०००
१६७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५४६४	नमस्ते मार्ग स्तरोन्नति, देवचुली ११	१०००
१६८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५४६६	घिमिरेचोक देखि पुर्वबाटो स्तरोन्नती, देवचुली ११	१०००
१६८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५४७०	जनज्योति मार्ग स्तरोन्नति, देवचुली १० १४ र १५	३०००
१६८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५४७२	प्रगति नगर चोक-नारायणीचोक सडक स्तरोन्नति, देवचुली १५	२०००
१६८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५४७४	जनता मावि विष्णु नाउरबाट पूर्व शिवालय चोक उत्तर शान्ति टोल मार्ग, कावासोती-१	१०००
१६८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५४७७	मध्यविन्दु ११ बाहुनिकुना चोक देखि पर्सौनी हर्वसार हुँदै मध्यविन्दु रानीटार ८ नं वडाँ सम्म सडक, मध्यविन्दु न पा	१०००
१६८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५४८०	हरियाली चोक देखि कावासोती वडा नं १ कार्यालय हुँदै प्रगति टोल सम्म, कावासोती नपा	१०००
१६८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५४८१	कालीकोटे देखि वस्ताकोटी चोक हुँदै गरमटोला चोक जाने बाटो, मध्यविन्दु १५	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१६८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५४८२	सहिद स्मृति स्कुल सडक ,कावासोती ३	१०००
१६८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५४८४	कावासोती १६ र १४ जोड्ने ३ घरे सडक ,कावासोती १४ र १६	१०००
१६८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५४८८	चन्द्रहंस स्कुलदेखि सुवेदारचोक सडक,कावासोती १४ र १६	१०००
१६९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५४८९	घुसेरीगाउँ रिडरोड निर्माण ,विनयी त्रिवेणी २	१०००
१६९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५४९१	गडारखोला कुसुमटांडी देखि बालुवाटार हुँदै मनकामना जोड्ने सडक ,मध्यविन्दु १५	१०००
१६९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५०१	महाराज मार्ग (गुम्बाचोकदेखि उत्तरतर्फको ५ नम्बर वडा कार्यालय हुँदै ठकुरी चोकसम्म) स्तरउन्नती, कावसोती ५	१००००
१६९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५०२	अमरचोकदेखि शान्ति डाडा जानेबाटो स्तरउन्नती (ज्योति वि क को घर हुँदै), देवचुली ४	७०००
१६९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५०३	बसन्तपुर देखि कुलेनी सम्म सडक स्तरोन्नती, देवचुली १७	१००००
१६९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५०४	सम्झौता चोकदेखि पश्चिम अधिकारी चोकसम्म जोडिने बाटो स्तरउन्नती, कावसोती ३	३०००
१६९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५०५	मध्यविन्दु सिमानाचोकदेखि ध्वजमानचोकसम्म दुई तर्फी नालासहित बाटो स्तरउन्नती, मध्यविन्दु १	३०००
१६९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५०६	अदालत मार्गको मिटर बाटो स्तर उन्नती एवं नालामाथि स्ल्याप विस्तार, कावासोती ३	३०००
१६९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५०८	चनौली चोकदेखि प्रहरी चौकी हुँदै कोल्हुवा गहिरी मोडसम्मको बाटो स्तरउन्नती, मध्यविन्दु २	३०००
१६९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५०९	शान्तीटोल राम मार्ग बाटो स्तरउन्नती, कावासोती २	३०००
१७००	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५१०	रानीनगरदेखि त्रिवेणी धामसम्म बाटो स्तरउन्नती, विनयी त्रिवेणी ७	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१७०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५११	पशुपति मार्ग स्तरउन्नती, देवचुली १४	३०००
१७०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५१२	कोल्हुवा बलघट्टा कल्भटदेखि नन्दपुर जाने बाटोमा नाला निर्माण, मध्यविन्दु २	३०००
१७०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५१३	कावासोती १५ बरौली चोकदेखि बेलटारी चोकसम्म बाटो स्तरउन्नती, कावासोती १५	३०००
१७०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५१४	बाखोर मल्ल टोलदेखि विन्देश्वरी स्कुल जानेबाटो स्तरउन्नती, मध्यविन्दु ५	३०००
१७०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५१७	बेलबारी चोकदेखि आचार्य टोल जाने बाटो स्तरउन्नती, मध्यविन्दु १५	३०००
१७०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५२०	रानीनगर दुर्गा मन्दिरदेखि मन्जुर मिया पैठानको घरसम्म नाला निर्माण, विनयी त्रिवेणी ७	३०००
१७०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५२२	देवी चोकदेखि एकता चोकसम्म नाला निर्माण, कावासोती ३	३०००
१७०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५२३	शान्तिटोल पौडेल मार्ग स्तरउन्नती, कावासोती २	३०००
१७०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५२६	महनडाँडा भडारी, जगदेउ हुँदै ६ नम्बर वडा कार्यालय जाने बाटो स्तरउन्नती, हुप्सेकोट २	३०००
१७१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५२८	मालपोत कार्यालय पछाडी भल पानी फ्याक्ने नाला निर्माण (क्रमागत), कावासोती २	३०००
१७११	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५३०	बसन्तपुर समावेशी मगर टोल देखी गुम्बा चोक सम्म बाटो स्तरउन्नती, मध्यविन्दु ९	३०००
१७१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५३१	मिलन मार्ग प्रगतिचोक देखी सुनर्शन टोल सम्मको बाटो स्तरउन्नती, कावासोती ८	३०००
१७१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५३३	मानवधर्म टोलको चर्च पछाडीको सातोबाटो चोक देखि दाहाल चोक सम्मको बाटो स्तरउन्नती, कावासोती ८	३०००
१७१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५३४	आदर्श नारायणी टोल विकास संस्था क्षेत्रभिन्न पर्ने कुमारी दर्जीको घरबाट नारायणी जाने कृषिमार्ग, गैडाकोट ११	३०००



क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१७१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५३६	राम सिंह चोक देखी कावासोती १४ हेगौली जाने बाटो स्तरोन्नती, कावासोती ७	३०००
१७१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५३७	हसौरा कुस्नहरी टोल देखी कालिका पुलसम्म सडक स्तरोन्नती, कावासोती ४	३०००
१७१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५३८	कावासोती १६ पिप्रेनी कृषि मार्ग स्तरोन्नती, कावासोती १६	२०००
१७१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५४३	नमुना टोल मार्गको समावेशी मार्ग स्तरोन्नती, गैडाकोट १०	२०००
१७१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५५५	बौद्धिटोल मार्ग ५को बाटो स्तरोन्नती तथा मर्मत, कावासोती ८	२०००
१७२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५५६	बगौचा गुठी सडक स्तरोन्नती, देवचुली १७	२०००
१७२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५५९	बरटाँडी सडक स्तरोन्नती, देवचुली १७	२०००
१७२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५६१	राजमन्दिर चोक देखी १३ नम्बर वडाको सिमाना सम्मको बाटो स्तरोन्नती, कावासोती १२	३०००
१७२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५६२	हिमकिरण चोक देखी शर्गञ्ज चोकसम्म बाटो स्तरोन्नती, कावासोती १५	३०००
१७२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५६५	शैक्षिक मार्ग नालामाथि स्ल्याब निर्माण, कावासोती ३	३०००
१७२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५६८	कावासोती ३ सहिद स्मृतिस्कुल अगाडीको बाटो स्तरोन्नती, कावासोती ३	२०००
१७२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५७५	अग्रयौली त्रिनेटी चोक देखी भागर टोल सम्मको बाटो स्तरोन्नती, कावासोती १४	३०००
१७२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५७९	पशुपति मार्ग देखि गैडाकोट ५ सडक	१०००
१७२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.५५८०	जुप्रेटारी पोखरेटारी सिधेचौपारी जोड्ने सडक	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१७२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६०९२	अमरापुरी बेलवास बाहकौल शडक (क्रमागत), गैडाकोट १५	३०००
१७३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६०९३	बुद्धचोक, सज्जुमार्ग, गाहाटाँडी मुख्य सडक स्तरोन्नती, गैडाकोट १४	३०००
१७३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६१०१	अमरटोल कबडहल हुदै शान्तिडाँडावाट शान्ति गैहा जाने शडक ढलान पिच, देवचुली ४	३०००
१७३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६१०२	प्राकृतिक देखि कुजौली सम्मको वाटो कालो पत्र अधुरो, देवचुल १७	३०००
१७३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६१०६	यमलाल मार्ग जाखडीचोक तारोनाटी, देवचुली १७	३०००
१७३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६१०७	फरम चौतारा मार्ग नाला निर्माणको फारम सहित कालोपत्रे, देवचुली १७	३०००
१७३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६१०८	रजहर बाहकौल सडक, देवचुली १७	३०००
१७३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६१०९	देउडादेखि कोटथर जोड्ने मोटरवाटो स्तरोन्नती, बुलिङ्गटार १	३०००
१७३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६११०	धामवेशी माइटार देखि ओखले कोटधर सडक स्तरोन्नती, गैडाकोट २	३०००
१७३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६१११	एस पि एम टोल इलाका प्रहरी कार्यालयल देखि वडा नं ५ सम्मको सिमाना सम्म दुवै तर्फ ढल भल व्यवस्थापन सहित सडक मर्मत तथा नमस्ते मार्ग स्तरोन्नती, गैडाकोट ३	३०००
१७३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६११२	राईकोट भदौरी लपाक जौवारी भन्याङ्ग सडक (प्रदेश राजधानी जोड्ने पहाडी सडक), बुलिङ्गटार १	१००००
१७४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६११३	शान्तीटोल न्यूरोडदेखि पोखरीताल जाने सडक स्तरोन्नती, कावासोती १ कोइलापानी	३०००
१७४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६११५	मुरुङ्ग पाहुना घर पश्चिम पाँच कट्टा सडक स्तरोन्नती, कावासोती ५	३०००
१७४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६११६	भदौरी सानडाँडा कामीडाँडा अङ्घर गिजानडाँडा फुलमाडीडाँडा सडक निर्माण, बुलिङ्गटार	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१७४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६११७	प्रगतीचोक पश्चिम १० घरे सडक निर्माण, कावासोती २	३०००
१७४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६११९	बर्केकुलो माझटोल सडक स्तरोन्नती, कावासोती ६	३०००
१७४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६१२०	वडा कार्यालय देखि ढव्या लोहाडनडि कुडापानी अनिक्रम हुँदै पाल्पा लुम्बिनी प्रदेश जोड्ने कृषि सडक निरन्तरता, विनय त्रिवेणी ३ हुँदै पाल्पा जोड्ने सडक	४०००
१७४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६१२२	विनयी त्रिवेणी कोलटाण्डि देखि देउराली सम्मको कालोपत्रे सडक पुर्ननिर्माण, विनयी त्रिवेणी ४ ५ हुँदै पाल्पा जोड्ने सडक	३०००
१७४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६१२५	भर्ता देखि सुनही हिरौटे टाँडी हुँदै भैसीखोला धुरकोट सडक स्तरोन्नति, विनय त्रिवेणी ३	५०००
१७४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६१२७	झ्याल्टुडडाडाँ चरीकुन पोखरीताल रातामाटा सडक स्तरोन्नति, मध्यविन्दु १०	३०००
१७४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६१३१	थुम्कीवास ठूलोटाँडी वगुवन हुँदै त्रिवेणी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, मध्यविन्दु १०	२०००
१७५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६१३२	अग्र्यौली सोराहा मार्ग स्तरोन्नती, कावसोती १४	१०००
१७५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६१३३	सृजनशिल टोल ,पुल्चोक -मिलिजुली टोल -जागरण टोल -माझथुम्की -मध्यविन्दु सडक , मध्यविन्दु न.पा. -१३ ,मैनाघाट	१५००
१७५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६१५०	सितल चोक देखि गरुलाल महतोको घर हुँदै महादेब चोकसम्म नाला सहित ६००मि. सडक कालोपत्रे हुप्सेकोट-२	६०००
१७५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६१५१	रोमकान्ता चापागाईको घर देखि स्कुलटोल हुँदै ओन्टाकी टोल जानेबाटो कालीपत्रे सहित नाला निर्माण हुप्सेकोट-४ शंखदेब	१००००
१७५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६१५२	गोडार मन्दिर चोक देखि सारस टोल हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक नाला सहित कालोपत्रे कावासोती -१५	३०००
१७५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६१५४	रामनगर चोकदेखि ठकुरी चोकसम्म नाला सहितबाटो कालोपत्रे कावासोती ३ र कावासोती ५ जोड्ने सिमाना	३०००
१७५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६१५६	सहिद स्मृति अधुरो सडक कालोपत्रे कावासोती-३	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१७५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६१५७	कावासोती-१६ सिमाना देखि त्रिभुवनटार कावासोती १४ जोड्ने अधुरो सडक कालोपत्रे-	३०००
१७५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६२७१	डोरसोती चोक - चिसापानी सल्लो फर्सोघाट - सेतिपानी मध्यविन्दु सडक	१५००
१७५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६२७३	जगदम्बिका - बेलबास सडक - गैडाकोट, १५	२०००
१७६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६२७५	थारु मार्ग - शितल टोल मार्ग , गैडाकोट १५	२०००
१७६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६२७७	तितौरै - बाटुले - काठेखोला धिमि ( बानपा ७ घडेरी डांडा देखि बाटुले सडक )	२०००
१७६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६२७८	दब्ल्यांग - बिरौटा - दह सडक, बाग्लुंग १०	१५००
१७६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६२७९	सिकौली खेत कल्भर्ट देखि दक्षिण अनपिच्छे जोड्ने कृषि सडक सुधार, गैडाकोट न.पा.-१३, नवलपुर	२०००
१७६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६२८१	मुखियामार्ग सडक सुधरा, गैडाकोट-१, नवलपुर	१५००
१७६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६२८२	खहरे-सिंगेटारी-कालिघाट-खस्राड-गुरुटार देविस्थान केरमटार, बैदिकालिका, नवलपुर	१५००
१७६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६२८३	मिलनचोक विकास चोक मार्ग (वैष्णव मार्ग), गैडाकोट-१, नवलपुर	२०००
१७६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६२८६	वाल्मिकि चक्रपथ स्तरोन्नति (पुनर्वास मागदिखि शुरु गर्ने), देवचुली-१४, नवलपुर	३०००
१७६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६३१०	कोइलीगैरा झाँते हुँदै शंखदेव सडक स्तरोन्नति	१०००
१७६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६३१२	मध्यविन्दु १० नं वडाको चरीकुन देखि मध्यविन्दु १४ को केराघारी हुँदै रातामाटा सम्म सडक	३०००
१७७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६३१४	हसौराचोक देखि शंखदेव जोड्ने सडक स्तरोन्नति	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१७७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६४९७	जोगिटार देबिथान जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती, गैडाकोट ११	२५००
१७७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५००	समावेशी चोकदेखि निलवहादुरको घरको चोक हुँदै नवदुर्गा चोक सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती, कावासोती २	५०००
१७७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५०२	मालपोत कार्यालय पछाडी भलपानी फाल्ने स्यल्याव सहित नाला निर्माण, कावासोती ८	२०००
१७७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५०३	घनलालको चोकदेखि पूर्व स्काईलाईन हुँदै लुम्बिनी आदर्श कलेज जाने बाटो, कावासोती ८	२०००
१७७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५०५	धौलागिरी हरपिक काराखानादेखि मनकामना सामुदायिक बन सिमाना सम्म बाटो स्तरोन्नती, कावासोती ८	२०००
१७७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५०८	माईतिघाट सोह्रबिसे फाँट गैसीथर मिथुक्रम नरमजारे भञ्ज्याङ सडक, बौदीकाली १,५,६	५०००
१७७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५१०	कालिगण्डकी करिडोरदेखि घुमारी जाने सडक , बुलिङटार ६	३०००
१७७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५१२	राईकाघाट आमडाँडा राउदी देउराली ब्याघान कृषि सडक , कावासोती १६	२०००
१७७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५१४	ठुलाहाडी अर्चलबोट हुँदै नेहोरबारी , पुर्बी नपा	३०००
१७८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५१६	दलदले धोवादीघाट मोटरबाटो निर्माण योजना, देवचुली ६ नवलपुर	५०००
१७८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५१८	दलदले कुडसती सडक खण्डको मुण्डे कुडसती सडक स्तरोन्नती, देवचुली ६	५०००
१७८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५१९	सिजी साञ्चत धाम छेउ सडक निर्माण, देवचुली ३	५०००
१७८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५२१	मिलनचोकदेखि विपियस पट्रोलिय हुँदै निलपोखरी जाने बाटो , देवचुली ५	३०००
१७८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५२५	हुप्सेकोट गाउँपालिका केन्द्रबाट मध्येविन्दु सँधेनी इयाल्वास सडक, हुप्सेकोट	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१७८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५२६	लोकाहा कुरौली पिठौली गैरी लौखानी सडक स्तरोन्नती, कावासोती ११,१२,१३	५०००
१७८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५२८	राममन्दिर पुर्व देखि चुवाडी सम्म कालोपत्रे, देवचुली १	३०००
१७८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५२९	वडा नं. १२ र १३ बरखिखेत मालपुर मटिकुरी सडक स्तरोन्नती, गैडाकोट १२ र १३	३०००
१७८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५३०	कांग्रेसचोकदेखि जयश्री खोला सम्म नाला निर्माण, गैडाकोट ४	३०००
१७८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५३१	जनज्योती चोकदेखि वडा कार्यालय सम्म कालोपत्रे, देवचुली १०	३०००
१७९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५३३	प्रगती नगर चोकदेखि दक्षिण सालघारी सम्म सडक स्तरोन्नती, देवचुली १५	३०००
१७९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५३५	कालीगण्डकी अस्पतालदेखि पूर्व विहानीचोक राधाकृष्ण सडक मर्मत, कावासोती ८	३०००
१७९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५३७	लगाड पिपलछाप डाँडाथोक सडक स्तरोन्नती, बुलिङटार ३	३०००
१७९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५३९	सुनारथुम्की घरेलीडाँडा सडक स्तरोन्नती, बुलिङटार ४	३०००
१७९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५४१	शिवालय मन्दिरदेखि थापचोक हुँदै रत्ननगर सडक स्तरोन्नती, देवचुली ४	३०००
१७९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५४३	मथारटँडी मोटरबाटो स्तरोन्नती, बुलिङटार २	३०००
१७९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५४५	लगाड धारपानी सडक स्तरोन्नती, बुलिङटार ३	३०००
१७९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५४७	डोरीचोक देखि पिप्रेनी जोड्ने अधुरो सडक कालोपत्रे, कावासोती १६	३०००
१७९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५४९	भुपतीचोक विराट सडक, हुप्सेकोट ३	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१७९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५५१	नवक्षितीज परिषद भवन देखि लालिगुराँस आधारभुत विद्यालय जाने बाटो, मध्येबिन्दु ६	३०००
१८००	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५५२	कुसुण्डे कृषि सडक , मध्येबिन्दु ११	३०००
१८०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५५३	बिरेन्द्र आधारभुत विद्यालय देखि कोरी जाने सडक, गैडाकोट	३०००
१८०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५५४	गैडाकोट नपा गणेशमार्ग, गैडाकोट	३०००
१८०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६५५६	मध्ये बिन्दु नगरपालिको वडा नं ६ टाडी कृषि बाटो बाट पूर्व तर्फ हुँदै आलोक चक्रपथजोड्ने र बिचबाट दक्षिण तर्फ सम्म, मध्येबिन्दु	३०००
१८०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६६५७	मनाङ्ग टोल देखि पश्चिम राजमार्ग सम्म सडक, गैडाकोट न.पा. ९, नवलपुर	२०००
१८०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६७९४	नवजागरण मा.वि. विज्ञान प्रयोगशाला भवन गेट देखि कृषि उपजकेन्द्र सम्म सडक निर्माण मध्यबिन्दु ७ शान्ति टोल नवलपुर	३०००
१८०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.६७९७	मास्की पसल-पश्चिम दोकः खोला सडक देवचुली-१०, नवलपुर	१५००
१८०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.७.१६८	जयश्री खोला सडक पुल गैडाकोट ७ र ९, नवलपुर	१००००
१८०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.७.१६९	सल्लो फर्साघाट चिसापानी सडक पुल कावासोती १७, नवलपुर	१००००
१८०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.७.४६८	गडारखोला मोटरेबल पुल मध्यबिन्दु १५	५०००
१८१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.७.७५७	रोहीणीघाट मध्यबिन्दु कल्भर्ट निर्माण , मध्यबिन्दु १२	१०००
१८११	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.७.७५८	रानीटार सडकपूल निर्माण, विनयी त्रिवेणी ७	३०००
१८१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.७.७५९	शिवपुराण र ठटियाखोला जोड्ने सडक पुल निर्माण, विनयी त्रिवेणी ७	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१८१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.७.७८९	विनय त्रिवेणी ३, ४, ५ हुँदै पाल्पा जोड्ने सडक तथा सडकको विच भागमा पर्ने खोरन्डी खोला सडक पुल १ (बडा कार्यालय देखि कटिवासघारी जोड्ने पक्की पुल) निर्माण, विनय त्रिवेणी ३, ४, ५ हुँदै पाल्पा	१००००
१८१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.७.७९०	सुनही अघेरी खोला ह्युम पाइप सहित कजवे निर्माण, विनय त्रिवेणी ३	३०००
१८१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.७.७९४	मारिकुरि र मालपुर जोड्ने कल्भर्ट, गैडाकोट १२-१३, नवलपुर	१५००
१८१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.७.८००	पत्थरखोला सडक पुल, हुप्सेकोट १	३०००
१८१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.८.३५४	बसन्तपुर स्कुल देखि सिम्रेनी गिरुवारी खोला झो.पु. मध्यविन्दु न.पा	३०००
१८१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.८.३९४	बयरटाँडी अभिवन झोलुङ्गे पुल निर्माण मध्यविन्दु-१	३८९७
१८१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.९.१०५	मुकुन्दपुर -अहाले -रतनपुर -कोटथर - डाडाँझेरी हुँदै बुलिङ्गटार सम्म जोड्ने सडक, गैडाकोट न.पा	१२०००
१८२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.९.१०६	देवचुली न.पा.वार्ड न.५ कदमपुरपोखरी देखि ,बन्दीपुर गाउँ र किर्तिपुर गाउ हुदै मुन्डे सडक, देवचुली न.पा	१००००
१८२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.१७५८	कोरोला पोखरा त्रिवेणी मार्ग अन्तगत डेढगाउँ झ्यालबाँस सडक	१२०००
१८२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.२४८७	बुलिङ्गटार बडा १ राजबिके भञ्ज्याङ्गदेखि कोटथर हुँदै काफलडाँडा सडक	१००००
१८२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.२४८८	बुलिङ्गटार बडा २ टाडीस्वार देखि बरिमल जाने सडक नवलपुर	१००००
१८२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.३५४३	तात्रिस्वारा बसेनी सडक निर्माण गैडाकोट १८	५०००
१८२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.४२३२	कोरोला पोखरा त्रिवेणी मार्ग अन्तगत डेढगाउँ झ्यालबाँस सडक (दोस्रो खण्ड )	४२०००
१८२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.४६४३	चापा भञ्ज्याङ्ग देखि मधुकोट व्यागन सडक स्तरोन्नती,बौदिकाली गा.पा	७२००



क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१८२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.४६५१	गोग्दी देखि गौरीझोक खुमवारी हुदै तिन दमइ लुम्बिनी प्रदेश जोड्ने सडक स्तरोन्नती, विनयत्रिवेढणी	१२०००
१८२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.४६६३	पचाहादेखि चौतारीसम्म वाटो स्तरोन्नती, देवचुल १७	७२००
१८२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.४६७७	छत्तिसा देखि सतिकोट जोड्ने लेखवेसी मार्ग स्तरोन्नती, बुलिङटार १	७२००
१८३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.४६८५	विनय त्रिवेणी-धुर्कोट देउराली ओखरी गौडा पाल्पा सडक स्तरोन्नती, विनयत्रिवेणी-५	११९९९
१८३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.४६८६	भारतीपुर-उदयपुर ढाँसी सडक निर्माण, बुलिङटार-६	१००००
१८३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.४६८७	"कावसोती-४ हसौरा चिलाहाको शिवालय मन्दिर चोक देखि हसौरा खोलाको पक्की पुल हुदै हुप्सेकोट-१ को जुकेपानी जोड्ने सडक स्तरोन्नती, कावासोती-४ हुदै हुप्सेकोट-१"	११९९९
१८३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.२३.४७०५	कोरोला पोखरा त्रिवेणी मार्ग अन्तर्गत डेडगाँउ झ्यालबास सडक खण्ड (तेस्रो खण्ड)	२५०००
१८३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.७.३८७	जुतीखोला गैडाकोट १ र ३ जोड्ने मोटेरेबल पुल नवलपुर	१८०००
१८३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.७.४००	बौदि र खोला पुल बौदी कालिका गा.पा. नवलपुर	१८०४१
१८३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.७.४०१	राते खोला सडक पुल हुप्सेकोट गा.पा. नवलपुर	१००००
१८३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.७.६०२	गैडाकोट-३ ढोडेनीवाट तनहू जोड्ने सडक पुल नवलपुर	१००००
१८३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.७.६८०	ककरसोत खोला सडक पुल, गैडाकोट न.पा.-१२	११७७१
१८३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.७.७०५	बेलचौतारा-लक्ष्मीपुर कुउरेनी बौलाहा खोला पुल, देवचुली ३-१२, नवलपुर	१७२१७
१८४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११७२	११.५.२३.१४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक,पुल तथा वातावरण सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
						७७२६१६
<b>३३७०२०११-यातायात व्यवस्था कार्यालयहरू</b>						
१८४१	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३११२२	११.३.७.१३	इमिशन टेस्टर ( डिजल र पेट्रोल गाडी दुवैको लागि )	५००
१८४२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी	कास्की	२२५२२	२.७.२५.४५	फाइल तथा ढड्डा डिजिटाइजेसन	५००
१८४३	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी	कास्की	२२५२२	२.७.२५.८	ईविल, पोष्टर, ब्लुबुक छपाइ	६००
१८४४	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी	कास्की	३११२२	११.३.७.१३	इमिशन टेस्टर ( डिजल र पेट्रोल गाडी दुवैको लागि )	१०५०
१८४५	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमति पत्र, पोखरा	कास्की	२२५२२	२.७.१०.१	परीक्षा सञ्चालन लगायत	१०५००
१८४६	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमति पत्र, पोखरा	कास्की	२२५२२	२.७.२५.४३	राजश्व रसिद, ब्रोसर लगायत अन्य प्रचार सामग्री छपाई	७००
१८४७	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमति पत्र, पोखरा	कास्की	२२५२२	२.७.२५.४५	फाइल तथा ढड्डा डिजिटाइजेसन	१०००
१८४८	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमति पत्र, पोखरा	कास्की	२२५२२	२.७.५.५	सेवाग्राहीलाई सेवा प्रक्रिया सम्बन्धी अन्तरक्रिया र प्रशिक्षण	५००
१८४९	यातायात व्यवस्था कार्यालय लेखनाथ	कास्की	२२५२२	२.७.१०.१	परीक्षा सञ्चालन लगायत	२०००
१८५०	यातायात व्यवस्था कार्यालय लेखनाथ	कास्की	२२५२२	२.७.२५.८	ईविल, पोष्टर, ब्लुबुक छपाइ	५००
१८५१	यातायात व्यवस्था कार्यालय लेखनाथ	कास्की	३११२२	११.३.७.१	डेक्सटप कम्प्युटर,ल्यापटप,प्रिन्टर,फोटो कपि मेसिन,स्क्यानर आदि खरिद	६५०
१८५२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, वाग्लुङ	बाग्लुङ	२२५२२	२.७.१०.२	परीक्षा सञ्चालन खर्च	२०००
१८५३	यातायात व्यवस्था कार्यालय, वाग्लुङ	बाग्लुङ	३११३४	११.६.३.३	फाइल ढड्डा डिजिटाइजेसन	१०००
१८५४	यातायात व्यवस्था कार्यालय नवलपरासी (ब. सु. पू.)	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११२२	११.३.७.४	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	९००
<b>३३७०४०११-सहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू</b>						
१८५५	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३१११२	११.१.२.५६५	मनाग गुम्बा भवन निर्माण तथा मर्मत, निस्यांग मनाग	४०००
१८५६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३१११२	११.१.२.५६६	बौदिक अपाङ्गता स्कुल भवन निर्माण त्रिभुवन शान्ति खुदी लेखनाथ, कास्की	४०००
१८५७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३१११२	११.१.२.५६७	मुख्यमन्त्रिज्यू को सरकारी तथा आवास भवन निर्माण, मर्मत तथा फर्निसिंग	३०००
१८५८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३१११२	११.१.२.५६८	अमोर सेवा नेपाल ( बालगृह ) भवन निर्माण / मर्मत , फेदीखोला गापा	२०००
१८५९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३१११२	११.१.२.५७०	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, पोखरा २२, कास्की	२०००
१८६०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३१११२	११.१.२.५७१	दामाचौर प्रहरी बिट निर्माण चापाकोट , स्याङ्जा	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१८६१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३१११२	११.१.२.५७२	गौरीशंकर स्कुल भवन निर्माण निरन्तरता, हेम्जा कास्की	४०००
१८६२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३१११२	११.१.२.५७४	मियाँपाटन मुस्लिम मदर्सा सामुदायिक भवन मर्मत, पोखरा-१३	१०००
१८६३	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३१११२	११.१.२.५७५	WRC Multimedia फर्निचिड तथा Lab मर्मत कार्य	५०००
१८६४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३१११२	११.१.२.५७६	आ.ब २०८१/८२ सम्झौता भइ सम्पन्न हुन् नसकेका सालबसालीआयोजनाहरु भुक्तानी श्री हिमालयन मा.बि अजिरकोट गा.पा ४, रु ५ लाख गोरखा,कन्याम युवा क्लब गण्डकी गा.पा गोरखा , रु ५/५ लाख, कृष्ण प्रणामी मिशन तिर्थयात्री आवासीय भवन निर्माण तथा मर्मत, डाँडाकोनाक, लेखनाथ	१५००
१८६५	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३१११२	११.१.२.५८७	प्रदेश सभा भवन	७६७
१८६६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३१११२	११.१.२.५८३	जनता आवास कार्यक्रम, प्रदेश नं ४ को गोरखा जिल्ला	२००००
१८६७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३१११२	११.१.२.५८७	प्रदेश सभा भवन	८९२३३
१८६८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३१११२	११.१.२.५६२	गण्डकी प्रदेश प्रशिक्षण (GPTA) भवन निर्माण, नदीपुर कास्की	१३०००
१८६९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३१११२	११.१.२.५६९	जलजला स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण जलजला गा.पा-२, पर्वत	३०००
१८७०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३१११२	११.१.२.५८६	प्रदेश प्रमुख निवासमा सभाहल निर्माण, प्रदेश प्रमुख कार्यालय गण्डकी	४०००
१८७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५४५३	व्यास ६ सिशाघाट बजार सत्रसय फाँट सहरी सडक स्तरौउन्नती, तनहुँ	४०००
१८७२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५४७९	सिसुवाको ढिक देखि मुखियाथर चुरी हुदै शंकरपोखरी शहरी सडक फलेवास न.पा ४, मुडिकुवा, पर्वत	५०००
१८७३	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५४८५	कालिगण्डकी अस्पताल चोक (गणेश चोक) देखि दक्षिण बिहानी चोक राधाकृष्ण हुँदै तरुवाताल जाने सहरी सडक विस्तार, कावासोती ८	३०००
१८७४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५४९७	सिन्धुपुस्ताकालय बासपानी र सिन्धुपुस्ताकालय इन्दुमा वि व्यास ६, अम्नेनी तनहुँ, शहरी सडक	३०००
१८७५	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५४९९	हर्कपुर बजार बाटो ढलान तथा सहरी सडक विस्तार, म्याग्दे ७ तनहुँ	२०००
१८७६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३११५१	११.४.२३.५५०७	वेल्लिया चोक देखि अनपिच्छे थोक सडक सुधार, गैडाकोट न.पा.-१३, नवलपुर	२०००
१८७७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३११५९	११.४.१९.१८	महेन्द्र गुफा बृहत आयोजना निर्माण	९०००
१८७८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३११५९	११.४.१९.१९	विपद प्रतिकार्य भण्डार तथा नमुना प्रदर्शनी प्यारापिट निर्माण , पश्चिम पृतना , बिजय पुर	६०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१८७९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३११६१	११.१.३.१६	सरकारी तथा सामुदायिक भवन निर्माण तथा मर्मत सम्भार	१००००
१८८०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय	कास्की	३११७२	११.५.२४.१६	भवन तथा शहरी सडक DPR निर्माण तथा अन्य पुजीगत परामर्श	१५००
						२०४०००
<b>३३७९११२६-झोलुंगे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)</b>						
१८८१	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११५१	११.४.८.४१०	वेताने भैसे चित्र झो.पु.; मादी ४; कास्की; तुरतुरे कौडी झो.पु., अर्जुन चौपारी-१ र पुतलीवजार-१३, जोङ्ने, दरौं खोला, स्याङजा; सेरा डुम्ब्रीबोट झो.पु.; फलेबास नपा; पर्वत; भुन्पुरे जोङ्नेगाडे झो.पु. भोटिखोला, पोखरा उमपा-१९, कास्की; हिन्कू देउराली छोम्रोग खोला झो.पु. , अन्नपूर्ण गापा, कास्की; पात्लेखेल हाडी झो. पु ,, अन्नपूर्ण गापा, कास्की; बारीचैर मन्डू झो.पु. कालीगण्डकी गाउँपालिका, स्याङजा; वन्दीचौर-कोखेआले अँधेरीखोला झो.पु., गो.न.पा.-१ र २ जोङ्ने, गोरखा नगरपालिका	१५००
१८८२	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११५१	११.४.८.४११	सुनहीखोला नवलपरासी ( पूर्वी भाग), मैनाघाट गिरुवरी खोला नवलपरासी ( पूर्वी भाग), बौन्दीखोला चापाकोट न.पा. १ र गल्याङ न.पा. ९ जोङ्ने बिरडाँडा देखि शिशारडाँडा बीच स्याङजा झोलुङ्गे पुल निर्माण	५०००
१८८३	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११५१	११.४.८.४१२	नयाँ गाउ देखि बाँसपाटा जोङ्ने झोलुङ्गे पुल, बढिगाड गापा, बागलुङ; वडा नं.४ स्थित ओखरबोट चिउरीबोट जोङ्ने लामो झो.पु., अन्नपूर्ण गापा, म्याग्दी; घाँस सरि झो.पु., थासाड गापा, मुस्ताङ; घरगुम्बा मरांग लुन्नी, लो-घेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका, मुस्ताङ; बाधखोला झो.पु. बिनयी त्रिवेणी गाउँपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व); ; बूढी गण्डकी मर,मर्मत, भिमसेनथापा गाउँपालिका, गोरखा; बुढा महादेव मिदिम दोभान मध्यनेपाल-७, मध्यनेपाल नगरपालिका, लमजुङ; चामेमादा पल्टुङ, चामे गापा, लमजुङ; ढाँडखेत-पोखरे झोलुङ्गे पुल, मोदि गापा	१५००
१८८४	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	कास्की	३११५१	११.४.८.४१३	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६०००
						१४०००
<b>३३७९११२७-स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना(संघ शसर्त अनुदान)</b>						
१८८५	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय	कास्की	३११५१	११.४.७.७२८	भालेवास-छाप-पिपलडाँडा-कोकल हुदै देउराली, पाल्पा	४०००
१८८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.७२७	मुग्लुंग खोला पुल बार्पाक-लाप्राक सडक, गोरखा(सडक पुल)	१२६००
१८८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.७३६	मोदिखोला सडकपुल-भिमसेनथापा गा.पा, गोरखा	४०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१८८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.७३९	खारखोला-धौखोला दोभान मोटरेवल पुल, पा.न.पा.-१ र ९/१० जोडने, गोरखा	३०००
१८८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.७४०	दरौदी नदीपुल, गोरखा नगरपालिका वडा नं. ११ बाट मिरकोट गा. वि. स. वडा नं. ५ जोडने, गोरखा(सडक पुल)	४०००
१८९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.७४३	तान्द्राड खोला सडकपुल( कोटलेचौर र बिलेवा जोड्ने)भिमसेनथापा गापा ८ र ४	४०००
१८९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.७४५	ढुन्डुरे खोला पुल, चापाभञ्जयाङ्ग-आँपपिपल सडक, पालुङ्टार न पा २ गोरखा	१०००
१८९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा	३११५१	११.४.७.७४९	बडहरे खोला सडक पुल, बयेरघारी धपुक सिमलभन्ज्यांग सडक, गोरखा(सडक पुल)	४०००
१८९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.७.७३२	स्यागे सडकपुल, बालुवावेशी, लासोथर, लमजुङ्ग	४०००
१८९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	लमजुङ	३११५१	११.४.७.७४२	कुनाघट पुल चेपे नदी, भच्चेक सडक , लमजुङ्ग(सडक पुल)	९५००
१८९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.७.७२९	बुल्डी खोला, व्यास १ र ३ जोड्ने, तनहुँ(सडक पुल)	७५००
१८९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	तनहुँ	३११५१	११.४.७.७३८	लब्दी खोला पुल, बुध सिंह माग, तनहुँ(सडक पुल)	४०००
१८९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.७.७२६	मरुयाडदी नदीपुल, हुम्डे देखि डावल सडक, मनाङ्ग(सडक पुल)	८७००
१८९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मनाङ	३११५१	११.४.७.७३०	दुध खोला, थोचे तिल्चे सडक, मनाङ्ग(सडक पुल)	१९१००
१८९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.७.७३४	कालीगण्डकी नदी, लेते-कुन्जे, छयोमा, मुस्ताङ्ग(सडक पुल)	३६०००
१९००	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.७.७३५	कालीगण्डकी नदी पुल, चिमांग चोखोपानी , मुस्ताङ्ग(सडक पुल)	४०००
१९०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.७.७४७	कालीगण्डकी पुल, जोमसोम तानलिङ्ग (Eklebhatti), मुस्ताङ्ग(सडक पुल)	५०००
१९०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय	मुस्ताङ	३११५१	११.४.७.७५१	घरझोङ्ग गा.पा. वडा नं ३ र ५ स्याङ्ग पुलचोक-ढुम्वा जोडने मोटरेवल पुल मुस्ताङ्ग	२०००
१९०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.७.७४८	जहरे खोला पुल कुशमा न पा ११ पर्वत	४०००
१९०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय	पर्वत	३११५१	११.४.७.७५०	काप्रेबगर सडकपुल कु.न.पा-०९, पर्वत, गण्डकी	४०००
१९०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय	म्याग्दी	३११५१	११.४.७.७४१	स्वात खोला सडक पुल, शिखर स्वाता, शिख गा.वि.स, म्याग्दि	४०००
१९०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.७.७४४	टिमुर खोला सडक पुल जैमुनी न.पा.-१, बागलुङ्ग	३०००
१९०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय	बागलुङ	३११५१	११.४.७.७४६	दमालचौर सडकपुल, ताराखोला गा.पा-४, बागलुङ	४०००
१९०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.७.७३१	निरिंदी खोला सडक पुल बौन्दिकालिका गा.पा १-५, वावक- डेडगाउँ, नवलपरासी (बर्दघाट)	४०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१९०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.७.७३३	बुनदी खोला शेरा कटहरेमा सडक पुल, पूर्वी नवलपरासी(सडक पुल)	४०००
१९१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय	नवलपरासी (ब. सु. पू.)	३११५१	११.४.७.७३७	बौलाहा खोला सडक पुल, गैदी-कदमपुर, देबचुली-१२, पूर्वी नवलपरासी	४०००
						१६७४००
<b>३३७९११२९-ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)</b>						
१९११	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	कास्की	३११२२	११.३.७.१५	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	५००
१९१२	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	कास्की	३११२२	११.३.७.१६	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	८५०
१९१३	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	कास्की	३११२२	११.३.७.१६	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१०००
१९१४	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	कास्की	३११५१	११.४.१.३४०	नवलपरासी (ब.सु.पु.) जिल्लाको आलोक चक्रपथ (गिरुबारी झ्यालबास डण्डा गोछुडा कोलहुवा चौराहा पनौति बसन्तपुर गिरुबारी खण्ड) को कालोपत्रे समेत।	९०००
१९१५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	कास्की	३११५१	११.४.१.३४१	बागलुङ्ग जिल्लाको अदालत चौतारी-तीत्याड साल बोट-दह-क्रभकुन्डे-रायडाडा-दमेक हुदै बर्याड सडकको कालोपत्रे समेत।	१००००
१९१६	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	कास्की	३११५१	११.४.१.३३७	पर्वत जिल्लाको पातिचौर-बाजुंग-क्याङ-नागी सडकको कालोपत्रे समेत।	२१०००
१९१७	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	कास्की	३११५१	११.४.१.३३८	गोरखा जिल्लाको अक्वा- बिर्दी सेराबजार पौवाटार सडकको कालोपत्रे समेत	१७०००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१९१८	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	कास्की	३११५१	११.४.१.३३९	कास्की जिल्लाको घट्टेखोला-धम्पुस-खानीगाउ-सडकको कालोपत्रे समेत।	१९०००
१९१९	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	कास्की	३११५१	११.४.१.३४०	नवलपरासी (व.सु.पु) जिल्लाको आलोक चक्रपथ (गिरुबारी झ्यालबास डण्डा गोछडा कोलहुवा चौराहा पनौति बसन्तपुर गिरुबारी खण्ड) को कालोपत्रे समेत।	११०००
१९२०	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	कास्की	३११५१	११.४.१.३४१	बागलुङ्ग जिल्लाको अदालत चौतारी-तीत्याड साल बोट-दह-क्रभकुन्डे-रायडाडा-दमेक हुदै बर्याड सडकको कालोपत्रे समेत।	१००००
१९२१	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	कास्की	३११५१	११.४.१.५१६	पर्वत जिल्लाको पातिचौर-बाजुंग-क्याड-नागी सडकको कालोपत्रे समेत।	१७२५६
१९२२	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	कास्की	३११५१	११.४.१.५१७	बागलुङ्ग जिल्लाको अदालत चौतारी-तीत्याड साल बोट-दह-क्रभकुन्डे-रायडाडा-दमेक हुदै बर्याड सडकको कालोपत्रे समेत।	१७३९२
१९२३	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	कास्की	३११५१	११.४.१.५१८	कास्की जिल्लाको घट्टेखोला-धम्पुस-खानीगाउ-सडकको कालोपत्रे समेत।	१६११५
१९२४	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	कास्की	३११५१	११.४.१.५१९	गोरखा जिल्लाको अवुवा- बिर्दी सेराबजार पौवाटार सडकको कालोपत्रे समेत	११५८०
१९२५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	कास्की	३११५१	११.४.१.५२०	नवलपरासी (व.सु.पु) जिल्लाको आलोक चक्रपथ (गिरुबारी झ्यालबास डण्डा गोछडा कोलहुवा चौराहा पनौति बसन्तपुर गिरुबारी खण्ड) को कालोपत्रे समेत।	३१९५७
१९२६	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	कास्की	३११५१	११.४.१.५१६	पर्वत जिल्लाको पातिचौर-बाजुंग-क्याड-नागी सडकको कालोपत्रे समेत।	१२०८००

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक र कार्यालय	जिल्ला	ख. शि. नं.	कृयाकलाप कोड	कार्यक्रम/आयोजना	रकम
१९२७	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	कास्की	३११५१	११.४.१.५१७	बागलुङ्ग जिल्लाको अदालत चौतारी-तीत्याड साल बोट-दह-क्रभकुन्डे-रायडाडा-दमेक हुदै बर्याड सडकको कालोपत्रे समेत।	१२१६००
१९२८	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	कास्की	३११५१	११.४.१.५१८	कास्की जिल्लाको घट्टेखोला-धम्पुस-खानीगाउ-सडकको कालोपत्रे समेत।	११२९००
१९२९	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	कास्की	३११५१	११.४.१.५१९	गोरखा जिल्लाको अबुवा- बिर्दी सेराबजार पौवाटार सडकको कालोपत्रे समेत	८१०००
१९३०	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	कास्की	३११५१	११.४.१.५२०	नवलपरासी (व.सु.पु) जिल्लाको आलोक चक्रपथ (गिरुबारी झ्यालबास डण्डा गोछडा कोलहुवा चौराहा पनौति बसन्तपुर गिरुबारी खण्ड) को कालोपत्रे समेत।	२२४०००